Oficio n°. 007/2020
Aldeias SOS Bahia

Camacari, 03 de Fevereiro 2020

Prezada
SR2. ANDREA BARBOSA MONTENEGRO SILVA
Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social e Cidadania — SEDES

Assunto: Entrega de CDs — Prestacido de Contas em formato Pesquisavel, conforme
orientagao da CGM.

Segue anexo, conforme solicitado por esta SEDES, midia da prestagéo de contas parcial
das 172,18%,198,20% e 212 Parcelas, do Termo de Colaboragdo 001/2018 em formato
Pesquisavel. A referida prestac&o de contas € da parceria entre a Prefeitura Municipal de
Camacari e a Aldeias Infantis SOS Brasil, para a oferta do servigo de acolhimento de
criangas e adolescentes.

Colocamo-nos a disposigao para quaisquer esclarecimentos adicionais através do contato
telefonico (71) 3378-4066, a tempo em que reiteramos protestos da mais elevada estima e
consideracgao.

Atenciosamente,

Assinado de forma !i’? ‘! k&""—
ALDEIAS digital por Luiz Clauber Silv ﬂ endo ca
INFANTIS  ALDEIAS INFANTIS | Coordenador
SOS RO 135.797.364/0020-91

SRIL307973640 ALDEIAS iINFANTIS SOS BRASIL

. 00129 LA

B RASI L.35 79 Dados: 2020.02.04 Av. Amarilio Tiago dos Santos, n° 144
7364000129 15.0,3-0300 Sacn

CEP:42.703-750
| LAURO DE FREITAS- BA

.;ldei:s InéaT:i;OSgS1BzgasiaglFal I?_a;ia T +55 (71) 3672-1258
uaAna Ga , n°® - acari de ; FA r gy - oy
Dentro - Camagari/BA - Brasil camacari.ba@aldeiasinfantis.org.br Pelo direito de viver em familia.

42 806-090 www.aldeiasinfantis.org.br



PRESTAGAO DE CONTAS - SUBVENGAO SOCIAL

Concedente Crdenador do dospesa l
Prafeitura | de Cama: José Carios Canceigdo Carma
Institulglo Beneficlada CNPJ Convénio n® |
Aldelas Infaniis SOS Brasil 35.797.364/0020-81 001/2018
IEndlan Bairra CEP I Cidado
Av. Amatiifo Tiago dos Santos. 144 Centro 42.703.750 Lauro de Freitas
Responsavel CPF Telefanoe —l
Luiz Clauber Siva dé Me: 212.687.378-26 71 33784088
[Prestacio de Contas: (X | Parcial [ ) Final ]
Nota do Emj 0 Parcela n°: 17°,18%,19%,20° ¢ 217 | Periodeo:
Data Vaior I
2 022201 44935 72 Parcela
21 0211272019 lunas 8" Parcela
2 021121201 44335 9 Parceln
02127201 Ius:! 0" Parcela
n 0212201 44835 21* Parcela
Saldo disponivel na Conta Cormento especifica om: 17/12/2018 R$ 0,00
Saldo disponivel na Conta Aplicagdo em: 17/12/2019 R$ 176.653,08
Total disponivel: RS 176.653.06
RECEBIMENTOS
Histérico Valor
Despesas Bancarias a serem Reembolsadas a0 Termo de Colaboragio N° 001/2018 « Periodo de 01/10/2019 a 31/10/2018 RS 26875
Despesas Bancdrias a sarem Reembolsadas 30 Termo de Colaboraglo N° 0012018 - Periodo da 01/11/2019 a 30/11/2019 RS 255.05
Despesas Bancdrias 3 serem Reembolsadas ao Terrno de C N° 001/2018 - Periodo do 01/12/2019 a 16/12/2018 RS 379,25
Despesas Bancénas a serem anmllnnaohmuacmagownmmw- Pericdo da 01/01/2020 a 31/01/2020 RS 188,35
|7oTaL RS 1.080.40
DESPESAS (Demonstrativo Financeiro da Aplicaglo dos Recursos)

N¢ Doc. Data N°® Chequa CNPJICPF Credor ’Hmdrlca Valer
B10030700122387 03/01/2020 0000000690279 |Banco do Brasil Ag 5695-2 Despesas Bancérias RS 54.95
18020012 07/01/2020 35797364002091 | Aldeias Infantis SOS Brasil - BAHIA iR bolso Coparticipacd RS 370,14
12 2019 07/01/2020 35797364002091  |Aldelas Infantis SOS Brasil - BAHIA Reembolso a Lauro de Freitas FGTS Sobre Saldrios R$ 208070
B30071200243545 07/01/2020 00000000690279 _ |Banco do Brasil Ag 5695-2 Despesas Bancdrias RS 10.45
B30071200243546 07/01:2020 0000000690279 |Banca do Brasil Ag 5695-2 Despesas Bancdrias RS 1045
551238000017520 084012020 17381300578 Antdnic da Lisbos Lucena Figueiredo | Casa Lor Rua lacimirim 230 RS 2.732,80
553011000027858 080172020 37533507548 Marivaldes Rod! de Olivelra RCT Resciséo Marivalda Rodriguas de Cliveira RS 2.411,91 |
10801 0810172020 B5075744591 Jarbas Gardinella dos Santos Sliva RCT Rescisdo Jarbas Gardinalie dos Santos Sitva RS 5.380,18
10802 08/01/2020, 1B8423795000106 |ENDERSON JEISON DAMASCENG DE OLIVEIRA Aluguel 01Desktop,02Noteboock DIProjetor RS 1.080,00
10903 08/01/2020/ 31630358000121  |JAQUESON RIBEIRO DE ANDRADE Aluguel de 2 impressoras R$ £00.00
11 2018 090172020 35797364002091 _ 1Aldzias Infantis SO5 Brasil - BAHIA Reembolso 3 Laurc de Freitas FGTS Sobre Salirios RS 221826
10905 0901/2020 BS0TS744591 Jarbas Gardinelle dos Santos Siiva GRRF Rescisio Jarbas Garcinelle dos Santes Silva RS 121842
6881668 08G1/2020 33000118000179 | TELEMAR NORTE LESTES A Telefone Fixa & Internet RS 118,83
6881665 08/01/2020 JS«DODIII!-DMJ?S TELEMAR ﬂOKTE LESTES A Telefone Fixa e I RS I29,B__4___
186528858 09/01/2020 25581570000162 | TELEFONICA BRASIL AS Telafone Celuiar RS 70,84
aclu 37945 09/01/2020 18670085046086 |LOCALIZARENTACAR S A uel de Velculos RS 1.408,71 |
7017022 09/0172020 22287284000110__|Consorcie Salvader Transcard do Biihstagem Aulomatica Vale Transpode RS 184,00 |
1471117 00/01/2020 $8119189001476  |ODONTOPREV S.A. Assisténcia Odontoldgica RS 85.00

|830091200180402 08/01/2020 00000000690279 _|Bance do Brasil Ag 5695-2 Despesas Bancirias RS 20
830091200180403 09/01/2020 0000000690279 [Banco do Brasil Ag 5695-2 Despesas Bancirias RS 120
830001200253750 09/0172020 00000000690275 _ |Banco do Brasil Ag 5695-2 Despesas Bancirias RS 10,45
B30091200253760 08/01/2020 0000000060279 |Banco da Brasil Ag S$695-2 ‘Dugosas Bancd R$ 10.45
830091200253761 080172020 00000000690279  |Banco da Brasil Ag 5695-2 Desp Bancdrias RS 10,45
830061200253762 09/01/2020 0000000690273 |Banco do Brasil Ag 5695-2 Despesas Bancirias RS 10,45
412134465 14:91/2020 15139623000184  |Coelba Eletricidade RS 157,62
18482211 14401/2020 25581570000162 | TELEFONICA BRASIL AS Telafone Celular RS 7084
2020011800242 1740172020 20200116002842 |VR Beneficics & Servigos de Processamento LTDA Vale Refeicio RS 1.323.00
414187137 17/01/2020 15135625000194  [Coelba |E|et.ric3dzd¢ RS 286.0%
11703 17/01/2020 00394460005887 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IRRF Sobre Alu!uel RS 67,20
551238000044376 217172020 7935502706 Rose Dias Alves Aluguel Escritdic Rua Ana Galvdo RS 1.800,00
B20211200364845 21/01/2020 G0000000690279  |Banco do Brasil Ag 5695-2 Despesas Bancdrias RS 1.20
7020858 2810172020 22267284000110 |Consorcio Salvador Transcard de Bilthelagem Automatica Vale Tran e RS 544,00
£50904000023494 30/01/2020 81955316520 DENISE FARIAS DA TRINDADE Pminento de Saldrios RS 1.715.00
551803000006658 3040172020 12176613520 RAULINDA MARJA OE JESUS DA SILVA Pagamenta de Saldrios RS 1.584.00
13001 30/01/2020/ 77058097534 ANDRE SANTOS SANTANA Pagamento de Salirios RS 1.170.00
13002 30/01/2020/ 87400340545 ELISANGELA MASCARENHAS DE OLIVEIRA Pagamento de Saldrios RS 1.547,00
13003 30:012020 01408430501 Olivia Maria Quesado Valente Freitas Pagamento de Salérios RS 3.231.00
13004 30/01/2020 81512813591 Denise Costa dos Santos P de Saldrios RS 1.568.00
13005 30/01/2020 38356198534 Jacira da Siiva Santana Pag. de Saldrios RS 2.421.00
13006 30/01/2020 81512813591 Adiantamento de Férias Denise Costa dos Santas Adiantamenta de Férias RS 2.557.00
2635664000133 30/01/2020 20200118002842 [VR Banoficios & Sarvigos de Processamonlo LTDA Vala R RS :323,00 |
B00301100002703 3000172020 0000000069027 |Banco da Brasil Ag 5635-2 Despesas Bancirias RS 10,45
800301100002704 30/01/2020 00000000690279 _ |Banco do Brasil Ag 5635-2 Despesas Bancérias RS 10.45
800301100002708 30/01/2020 000 279 |8anco do Brasil Ag 5695-2 Despesas Bancirias RS 10.45
800301100002706 30!1)1-'20_.2_2] O 0279 |Banco do Brasil Ag 5695-2 Despesas Bancdrias RS 10.45
B00301100002707 30/01/2020 279 |Banco do Brasil Ag 5695-2 Despesas Bancarias RS 10,45
800301100002708 30/01/2020 279 |Banco do Brasil Ag S695- Despesas Bancérias RS 10.45
BS0301100226382 mL@?O 00000000690279 | Banco do Brasil Ag 5695- Despesas Bancirias RS 120
|B00301100002383 30/01/2020, 00000000690275 | Banco do Brasil Ag S695- Despesas Bancirias RS 1.20
TOTAL R841.720,73
Saldo disp | na Conta C ifica am: 31/01/2020 R$ 0,00
Saldo disponivel na Conta Aplicaglo em: 31/01/2020 RS 135.361,18
Total disponivel: \ RS 135.361,18
Houve Concillagdo: (x)Sim [ )NSo  Obs.: Em caso afirmative apresantar “Anexoe I*. |
Houve Aplicaciio Financeira: (x)Sim ([ )Nao  Obs.: Em caso alirmativo apresentar “Anexo I1™, /") |
J |
Local Fm. Presidentc r:nnudqmac 1
Camagari, Bahia 31/01/2020 ! ~
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Fébio da Silva Sanios
Conlador 1SP-276273/10-0



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G337030923242440015
09:32:29

03/02/2020
CONFERE COM
A

INTERNET

ArAn

Kégﬁcia
Conta corrente
Periodo do extrato

5695-2
4570-5 ALDEIAS | SOS BRASIL
0172020

Termo dg Cutanofags
N° 00172018 - Acothimento de
Crigncas iU Adolescenies, na

Modalidage
Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo

16/12/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C

03/01/2020 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 810.030.700.122.387 5495D
Cobranga referente 03/01/2020

03/01/2020 0000 00000 855 BB RF Ref DI ?gil 1 5495C 0,00C

07/01/2020 0000 13105 166 Emiss?o de DOC 10.701 370,14 D
237 1640 035797364002091 ALDEIAS INFAN

07/01/2020 0000 13105 166 Emiss?0 de DOC 10.702 2.080,70D
237 1640 035797364002091 ALDEIAS INFAN

07/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.071.200.243.545 10.45D
Cobranga referente 07/01/2020

07/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.071.200.243.545 1045 D
Cobranga referente 07/01/2020

07/01/2020 0000 00000 855 BB RF Ref DI ?gil 1 247174C 0,00C

09/01/2020 5695 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.238.000.017.520 2.732,80 D
09/01 1238 17520-X ANTONIO LISBOA

09/01/2020 5695 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.011.000.027.856 2.411,91 D
09/01 3011 27856-4 MARIVALDA R OL

08/01/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.901 5.360,18 D
237 3573 85075744591 JARBAS GARDINELLE

09/01/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 10.902 1.080.00D
341 7421 018423795000106 ENDERSON JEIS

09/01/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.903 600,00 D
033 0797 031630358000121 JAQUESON RIBE

09/01/2020 0000 13105 438 TED 10.904 221926D
237 1640 035797364002091 ALDEIAS INFAN

09/01/2020 0000 13105 375 Impostos 10.905 1.21842D
FGTS ARREC GRRF

09/01/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 10.906 119,83 D
TELEMAR RJ (Ol FIX0)

09/01/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 10.907 128,84 D
TELEMAR RJ (Ol FIX0) :

09/01/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 10.908 70,84D
VIVO BA

09/01/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.809 1.409,71D
LOCALIZA RENT A CAR

09/01/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.910 184,00 D
CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHET

09/01/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.911 9500D
ODONTOPREV SA

09/01/2020 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 830.091.200.180.402 120D
Cobranca referente 09/01/2020

09/01/2020 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 830.091.200.180.403 1,20D
Cobranga referente 09/01/2020

09/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.091.200.253.759 10,45D
Cobranga referente 09/01/2020

09/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.091.200.253.760 1045D
Cobranga referente 09/01/2020

09/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.091.200.253.761 1045D
Cobranga referente 09/01/2020

08/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 830.091.200.253.762 10,45D

Cobranga referente 09/01/2020



09/01/2020 0000

00000 855 BB RF Ref DI 2gil

1 17.67598C 0,00C

14/01/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 11.401 157,62 D
COELBA

14/01/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 11.402 7084 D
VIVO BA

14/01/2020 0000 00000 855 BB RF Ref DI ?gil 1 22846C 0,00C

17/01/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 11.701 1.32300D
VR BENEF SERV PROC

17/01/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 11.702 286,09 D
COELBA

17/01/2020 0000 13105 375 Impostos 11.703 67,20 D
DARF - 35.797.364/0001-29 -3208

17/01/2020 0000 00000 855 BB RF Ref DI ?gil 1 167629C 000C

21/01/2020 5695 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.238.000.044.376 1.800,00D
21/01 1238 44376-X ROSE DIAS ALVE

21/01/2020 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 820.211.200.364.845 1,20D
Cobranga referente 21/01/2020

21/01/2020 0000 00000 855 BB RF Ref DI ?gil 1 1.801206C 0,00C

28/01/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.801 544,00 D
CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHET

28/01/2020 0000 00000 855 BB RF Ref DI ?gil 1 544,00C 0,00C

30/01/2020 5695 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.904.000.023.494 1.715,00D
30/01 0904 23494-X DENISE FARIAS

30/01/2020 5695 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.803.000.006.668 1.584.00D
30/01 1803 6668-0 RAULINDA M J S

30/01/2020 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.001 1.170.00D
104 1416 77058097534 ANDRE SANTOS SANT

30/01/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.002 1547000
104 1522 87400340549 ELISANGELA MASCAR

30/01/2020 0000 13105 363 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.003 3.231,00D
237 0592 01408490501 OLIVIA MARIA QUES

30/01/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.004 1.55500D
104 1522 81512813591 DENISE COSTA DOS

30/01/2020 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.005 2.42100D
237 1640 38356198534 JACIRA DA SILVA S

30/01/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.006 2.557,00D
104 1522 81512813591 DENISE COSTA DOS

30/01/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 13.007 1.323,00D
VR BENEF SERV PROC

30/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 800.301.100.002.703 10,45D
Cobranga referente 30/01/2020 '

30/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 800.301.100.002.704 10,45 D
Cobranga referente 30/01/2020

30/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 800.301.100.002.705 10,45D
Cobranga referente 30/01/2020

30/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 800.301.100.002.706 10,45 D
Cobranga referente 30/01/2020

30/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 800.301.100.002.707 10,45D
Cobranga referente 30/01/2020

30/01/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 800.301.100.002.708 10,45D
Cobranga referente 30/01/2020

30/01/2020 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 890.301.100.226.382 1,20D
Cobranga referente 30/01/2020

30/01/2020 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 890.301.100.226.383 120D
Cobranca referente 30/01/2020

30/01/2020 0000 00000 855 BB RF Ref DI ?gil 1 17.168,10C 0,00C

31/01/2020 0000 00000999 SALDO o0o0cC
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Transag&o efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Termo age Colaboragao
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03/02/2020 Banco do Brasil

g G337030923242440013
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 03/02/2020 09:31:02
Cliente
Agéncia 56952
Conta 4570-5 ALDEIAS | SOS BRASIL
Més/ano referéncia JANEIRO/2020
RF Ref DI Agil - CNPJRF REF DI AGIL
Data Histérico Valor Valor IRPre]. Comp. Valor IOF _Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2018 SALDO ANTERIOR 176.796,21 8.247,278999
03/01/2020 RESGATE 54,05 0,02 2,563798  21,440845155 8.244,715201
Aplicagdo 03/12/2019 54,05 0,02 2563798
07/01/2020 RESGATE 2.471,74 1,24 115,318459  21,444788900 8.129,396742
Aplicagao 03/12/2019 247174 1,24 115,318459
09/01/2020 RESGATE 17.675,99 9,60 824554826  21,448652594 7.304,841916
Aplicagdo 03/12/2019 17.675,99 9,60 824,554826
14/01/2020 RESGATE 228,46 0,13 10,654620  21,454541877 7.294,187296
Aplicagdo 03/12/2019 228,46 0,13 10,654620
17/01/2020 RESGATE 1.676,29 1,11 78,162676  21,460370685 7.216,024620
Aplicagado 03/12/2019 1.676,29 1,11 78,162676
21/01/2020 RESGATE 1.901,20 1,34 B88,637478  21,464283990 7.127,387142
Aplicagao 03/12/2019 1.901,20 1,34 88,637478
28/01/2020 RESGATE 544,00 0,43 25353880  21,473241639 7.102,033262
Aplicagdo 03/12/2019 544,00 0,43 25,353880
30/01/2020 RESGATE 17.168,10 14,45 800,037654  21,477176635 6.301,995608
Aplicagdo 03/12/2019 17.168,10 14,45 800,037654
31/01/2020 SALDO ATUAL 135.361,18 6.301,995608 6.301,995608
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 176.796,21
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 41.720,73
RENDIMENTO BRUTO (+) 314,02
IMPOSTO DE RENDA () 28,32
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 285,70
SALDO ATUAL = 136.361,18
Valor da Cota
31/12/2019 21,436914426
31/01/2020 21,479097334
Rentabilidade
No més 0,1967
No ano 0,1967

Ultimos 12 meses 3,694

Transagéo efetuada com sucesso por; JC190952 JOILSA B BRITO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Termo de Colaboragac
i'“i 001,208 - Acolhimento de

Crizanas /o Adelescentes,
o 3

cunFERE COM
A
INTERNET

nttns:.’.’aani.hh.nnmhr!aanilhnmg\l? bh?tokenSassan=N8hd7c8h3529ah747h49chA7RA2NGIRAR




ANEXO I1I

DEMONSTRATIVO DE APLICACAO FINANCEIRA

Instituicdo Beneficiada
Aldeias Infantis SOS Brasil

CNPJ

35.797.364/0020-91

Convénio n°

001/2018

Periodo/Més

01/01/2020 a 31/01/2020

Banco |[Conta |Saldo anterior Aplicagédo Resgate Rendimento |[Saldo Atual
Brasil | 4570-5 176.796,21 176.796,21
Brasil | 4570-5 41.720,73 -41.720,73
Brasil | 4570-5 285,70 285,70
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil | 4570-5 0,00
Brasil [ 4570-5 0,00

| Totais R$ - R$ 41.720,73 | R$ 285,70 | R$ 135.361,18

CanjagarI/Bahia, 31/01/2020
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Fabio dz Silva Santos
Conlador 1SP.-276273/0-0
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27/12/2019 Impresséo de Bloqueto

3 001-9 .
£ BANCODOBRASIL Recibo do Pagador
Locs! de Pegamento  PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL Data de Vencimenta
10/01/2020

Hame do Bensfiddio/CNPICPF Agéncia / Cédigo Beneficidrio
HAPYIDA ASSISTENCIA MEDICA G434/ 8000854
Dtz do Documento Nimerc do Documento Espécie DOC ACEITE Data do Proceszamento Naosso-Mimero

27/12/2019 0793762493 REC N 20/12/2019 28141000006561322
Usg do Banco Carteirs | Espécie Moeds [Qusntidsds Vaiar {=}Vslor do Documanta

+7 REAL X 641.75

InstrucBes de responsabilidade do beneficidrio { - ) Desconta / Abatimanto

PAGAR EM QUALQUER BANCO. EM CASO DE DUVIDAS, ENTRE EM CONTATO COM O HAPVIDA PELO
TELEFONE 0800 280 9130. BANCO: PARA CADA DIA DE ATRASO JUROS DE R$ ,75 BANCO: APOS
VENCIMENTO 2% DE MULTA RECEBIMENTO SOMENTE PELO VALOR TOTAL DO DOCUMENTO

{+ ) JurosMulta

{=1Valar Cobrado

Pagador ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL 35.797.364/0020-91 02HY7

AV.AMARILIO TIAGD DOS SANTOS 144 — CENTRO - . - MPE TGP

42 700-000 LAURO DE FREITAS / B
Szczdor/ Avzlizzs:  HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA - CNPJ: 63.554.067/ 0001-98 €3d. Transacdo: cyT774-5
% BANCODOBRASIL o3 00190.00003 _02814.100000 06561.322170 1 B1300000064175
Locs! de Psgementa  PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL Data de Vencimenta

10/01/2020
Home do Benafiddrio/CNPICPF Agéncia / Cddigo Beneficidrio
HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA i3/ sbotes4
D2tz do Documento Ndmero da Decuments Espécia DOC ACEITE Dztz 42 Processamenta Nosso-Nimero
27/12/2019 0793762493 REC N 20/12/2019 28141000006561322
Uso do Banca Carteirs | Espécie Mosds |Quantidads Valor {=} Valor 45 Documants
37 REAL X £41.75

InstrugBes de responsabilidade do beneficidrio {- ) Desconte / Abstimanto
PAGAR EM QUALQUER BANCO. EM CASO DE DUVIDAS, ENTRE EM CONTATO COM O HAPVIDA PELO
TELEFONE 0800 280 9130. BANCO: PARA CADA DIA DE ATRASO JUROS DE R$ ,75 BANCO: APOS
VENCIMENTO 2% DE MULTA RECEBIMENTO SOMENTE PELO VALOR TOTAL DO DOCUMENTO T3 JarosMicts

{=1Valor Gobrade

Pagador ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL 35.797.364/0020-91 02HY?7

AY . AMARILIO TIAGD DOS SANTOS 144 — CEWTRO - . - HF: 19020012
42.700-000 LAURD DE FREITAS / B
SzczdarfAvalzia HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA - CNPJ: 63.554.067/ 0001-98 4. Tranzazds: cyr774-5
Compensacao

e

Aldeias Infanfis S93/413s
Luiz Clau eridpnga
Coordehador PAISOS Bahia ~
www.hapvida.com.br/plsiwebhap/webNewBoletoEmpresa.boleto_cc?pldSessao=462714124319175635087&pNoCache=1427461943&pPessoa=... 1/1




prefeiturade]  PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Ndmero da
: SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 19020012
Data e Hora da Emissao 23/12/2019 09:47:12 Competéncia 12/2019 Codigo de Verificagdo 862087764
Ndmero do RPS 20167217 No. NFS-e substituida Local da Prestagao LAURO DE FREITAS -

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social/Nome | HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA

Nome Fantasia HAPVIDA

CPF/CNPJ |63.554.067/0001-98 | Insc Municipal |106.534-3 | Municipio [FORTALEZA - CE
Enderego e CEP | AV HERACLITO GRACA,406 - CENTRO CEP:60.140-060
Complemento | **** [Telefone |(85}3255-901D [E-mail|vanessacc@hapvida.com.br

DADOS DO TOMADOR DE SERVICOS

RazAo Social/lNome |ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

CPF/CNPJ |35.797.364/0020-91 | inscrigao Municipal | lMunicipioILAURO DE FREITAS - BA

Enderego € CEP | AVAMARILIO TIAGO DOS SANTOS, 144 - CENTRO GEP: 42.700-000

Complemento ] Talefone [ 11557481990 | E-mail | solange@holden.com.br

S e NS DISCRIMINACAQO D@S‘S_‘ERV!COS'”; o e : T

ESTE PAGAMENTO REFERE-SE AO CONTRATO NO2HY7 FIRMADO COM A EMPRESA, REFERENTE A COMPETENCIA 012020 ,FICANDO
MENCIONADO PAGAMENTO VINCULADO A VIGENCIA DO CITADO CONTRATO COLETIVO.COPARTICIPACAO

Termo e 2clzbhe-s Atesto queossewicosforampmstadosalouos]

e o ‘ RO teriais for g Lt
ST eonri g "3 G

b

Aldeias Infantis SOS Brasil
b o Mendonca

4,22 / 655020001 - PLANOS DE SAUDE

~ DETALRAVENTO ESPECTFICO DA CONSTRUGAG CIVIL

Cadigo da Obra Cadigo ART
, e _ TRIBUTOS FEDERAIS =
PIS 0,00 COFINS |0,00 IR(R$) 0,00 INSS(R$) |0.00 CSLL(R$) |0.00
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servicos | Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos R$ 7 641,75 Natureza Operagéo Valor dos Servigos R$ - | '641,75
(-) Desconto Incondicionado 0,00 5-Exiglbilidade i:’;'zzl'sa por Decisdo| () Deducses Permitidas em Lei
(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado 0,00
{-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 641,75
Qutras Retengoes 0,00 Opg&o Simples Nacional (X) Aliquota % 3,00
(-) ISS Retido 0,00 2-Nao 1SS a reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural

(=) Valor Liquide R$ 641,75 _—r (=) Valor do 1SS R$ 19,25

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos, no sf'ﬁo_hl‘lp:!ﬁss.fortaleza.ce.gov.br

2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser validada no site http:/fiss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.

Avi 3- Suspensao de Exigibilidade por decisdo judicial conforme ag5o judicial n°® 0304556-30.2000.8.06,0001/01, com efeito vigente a partir de 26/10/2017.
VISOS




¢>« ? G33708182111279914
L 08/01/2020 18:50:51
9 i Emissdo de comprovantes
EMPRESA !
SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
08/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 18.50.45
5695205695 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4,570-5

FINALIDADE: 99 QUTROS

REMETENTE : ALDEIAS I S0S BRASIL

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCTA: 1640-3 - LAURO DE FREITAS - CTO.
CONTA: 10.007-2

FAVORECIDO: ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
CPF/CNPJ: 35.797.364/0020-91

VALOR: RS 370,14
DEBITC EM: 07/01/2020

DOCUMENTO: 010701
AUTENTICACAQ SISBB: E.DB3.953.E44.B20.8%1D

Wi

zG\auberS de Mendonqa
Goartenador PAISOS

CONFERE COM
A
iNTERNET



CO-PARTICIPACAO ASSISTENCIA MEDICA - RATEIO

EMPRESA:
REFERENCIA:

HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA
novembro/2019

Ry

MAES - CONTA CONTABIL 61133

r@ﬁ; -
Aldeias Infantis 058

COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1195 Maria Tacilane Barbosa da Silva R$ 61,58
4021CU1195 Maria Luiza Nascimento Ferreira RS -
4021CU1242 Jacira da Silva Santana R$ -

= InclusGes/Exclusdes RS 61,58 |
MAES SUBSTITUTAS - CONTA CONTABIL 61233
TIPO NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1195 Isabel Cristina Bomfim Santos Oliveira R$ -
4021CU1195 Rosemeire Nascimento dos Santos R$ 135,35
4021CU1195 Patricia Carla Santos Braga R$ 56,01
4021CU1242 Denise Costa dos Santos R$ 48,52
4021CU1242 Marivalda Rodrigues de Oliviera R$ 90,67
4021CU1242 Raulinda Maria de Jesus da Silva R$ 18,67
TOTAL MAES SUBSTITUTAS = R$ 349,12
PEDAGOGICO - CONTA CONTABIL 61333
TIPO NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU11242 Olivia Maria Quesado Valente Freitas R% 37,33
4021CU1195 Joilsa Barbosa Brito R$ -
ALUGUEL Luiz Clauber Silva de Mendonga R$
4021CU1195 Marcos Antonio Maia Cardoso dos Santos R$ -
4021CU1242 Jarbas Gardinelle dos Santos Silva R$ -
4021CU1242 Denise Farias da Trindade R$ -
4021CU1195 Angella Teixeira de Sena R$ 18,67
- Inclusbes/ExclusGes R$ -
TOTAL PEDAGOGICO = = R$ 56,00
ADM - CONTA CONTABIL 61433
TIPO NOME DO BENEFICIARIO VALOR
ALUGUEL William Pinheiro Santana R$ -
4021CU1242 Elis&ngela Mascarenhas de Oliveira RS 156,38
- Inclusées/Exclusdes R$ -
TOTAL ADM R$ 156,38
MANUTENGCAO - CONTA CONTABIL 61533
TIPO NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1195 Isaias de Jesus Casais R$ -
4021CU1242 André Santos Santana R$ 18,67
- B Incluses/Exclusées R$ -
AL L T e e e o e B e e R$ 18,67
TOTAL ALDEIA e = R$ 641,75
CS -CENTRO SOCIAL :
PEDAGOGICO - CONTA CONTABIL 61333
TIPO NOME DO BENEFICIARIO ' VALOR
ALUGUEL Michele Santos de Jesus R$ -
- Inclusbes/Exclusdes R$ -
TOTAL PEDAGOGICO R$ -
TOTAL CENTRO SOCIAL e = S St TG o e
'OTAIS POR CODIGODE AUDITORIA
COD. AUDITORIA PROGRAMA VALOR
""""" 4021CUT198 e U R0028832 RS o 27161
.....2021CU1242 CV:RO08BBO e RS 7014
" ALUGUEL CS - R0028535 R$ -
TOTAL R$ 641,75

y)

7
S0S Br,

z Clauber S. de Mendo
Coordenador PAISOS Bahia
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i’ E ' S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/01/2020 - 15:07:52
FURIDO CE GARANTIA DD TEMPQ OF SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

02-DDD/TELEFONE

(0071)55748199

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ALDEIA DA BAHIA

06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

20 8

05-REMUNERAGAO
80.507,23

03-FPAS 04-SIMPLES

639 1

08-COD RECOLHIMENTO  [09-10 RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 07/01/2020

017980-9 35.797.364/0020-91 12/2019

16-TOTAL A RECOLHER

6.440,57

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS

6.440,57 0,00

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2020*

|_858300000645 405701792007 107636050835 579736400202 | AUTENTICAGAO MECANICA

I’ E ' 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/01/2020 - 15:07:52
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GHIP - SEFIP  8.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME
ALDEIA DA BAHIA

02-DDD/TELEFONE
(0071)55748199

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

80.507,23

06-QTDE TRABALHADORES

20

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAOQ/TIPO (8)

35.797.364/0020-91

11-COMPETENCIA

12/2019

12-DATA DE VALIDADE

07/01/2020

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

6.440,57

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

6.440,57

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2020**
Alesto que os servigos foram prestados &/ou og

materiais forn ;;‘7%,

En ()

] 858300000645 405701792007 107636050835 579736400202 ]

LT T —

Assinatur: do P\~

w

Py
7,

Oy

“ntidada.
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Ntée,ias tlgfagﬁs 808 Brasil
Iz Clauber S, de W
Coordenadar PAIS0S ggion;a




SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
08/01/2020 - AUTCATENDIMENTQ - 18.50.45
5695205695 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: ALDEIAS I S0S BRASIL
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4.570-5

FINALIDADE: 99 QUTROS
REMETENTE : ALDEIAS I SOS BRASIL

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1640-3 - LAURO DE FREITAS - CTO.
CONTA: 10.007-2

FAVORECIDO: ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
CPF/CNPJ: 35.797.364/0020-91

VALOR: RS 2.080,70
DEBITO EM: 07/01/2020

DOCUMENTO: 010702
AUTENTICACAD SISER: 4.D4A.269.B46.6C3.670

Transagdo efetuada com sucesso por: JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE.

CONFERE COmM
A
QNTERNET



Banco Bradesco S/A https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.j:

ﬁ Comprovante de Transacdo Bancéaria
Transferéncia entre Contas Bradesco
i Data da operagdo: 07/01/2020 - 13h44
bradesco N° de controle: 626586915411417673 | Documento: 1640465
net empresa

Conta de débito: Agéncia: 1640 | Conta: 0024288-8 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL | CNPJ: 035.797.364/0020-91

Conta de crédito: Agéncia: 1640 | Conta: 0010007-2 | Tipo: Conta-Corrente
Nome do favorecido: ALDEIAS INFANTIS SOS BRASI
Valor; R$ 305,58
Data de débito: 07/01/2020

A transacgo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticacao

OXuCVDtr 7X*6ipz6 tMs*XVxI Uz9F3pZV HreXsugO ZCbvg8lB #GgylSQJ QQxcCGEZ
mkNPhLkJ GFOC58ip ROZiyQol ihJv1O5V 55)JERi3* R2sMg¥sqg L3ASgboy 3u7XbpXe
dzGeVRFI TsZab¥J? ZtXK4l*m mQ2LFCZC xN??a5E9 nS2fawRl 04888004 70009105

SAC - Servigo de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala ~ Cancelamentos, RecamacGes e InformacBes. Demak tekefones

Apoio ao Cliente (0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consuke o ske
Fale Conosco.

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h s 18h, exceto feriados.

i

Aldeias Infantis SOS g:sil

Luiz Clauber S. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bzhia

lofl 21/01/2020 11:39



FGTS - RATEIO Aldeim&%%“

Luiz Clauber 8. de Mendonga
REFERENCIA: outubro/2019 Coordenador PAISOS Bahia
VENCIMENTO: 07/11/2019
MAE SOCIAL - CONTA CONTABIL 61132
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1195 Maria Tacilane Barbosa da Silva RS :
4021CU1195 Maria Luiza Nascimento Ferreira R$ 358,30
4021CU1242 Jacira da Silva Santana R$ 434,38
TOTAL MAE SOCIAL R$ 792,68
MAE SUBSTITUTA- CONTA CONTABIL 61232
_____ COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1242 Denise Costa dos Santos RS 272,11
4021CU1195 Isabel Cristina Bomfim dos Santos Oliveira R$ 272,12
4021CU1195 Patricia Carla Santos Braga R$ 272,11
4021CU1195 Rosimeire Nascimento dos Santos RS 272,11
4021CU1242 Marivalda Rodrigues de OQliveira R$ -
4021CU1242 Raulinda Maria de Jesus da Silva R$ 280,32
TOTAL MAE SUBSTITUTA RS 1.368,77
PEDAGOGICO - CONTA GONTABIL 61332
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1242 Olivia Maria Quesado Valente Freitas R$ 456,01
ALUGUEL SFC Luiz Clauber Silva de Mendonga R$ 564,43
4021CU1195 Joilsa Barbosa Brito R$ 502,32
4021CU1195 Angelia Teixeira Sena R$ 270,66
4021CU1242 Jarbas Gardinelle dos Santos Silva R$ -
4021CU1242 Denise Farias da Trindade R$ 222,02
4021CU1195 Tiago Araujo Marques R$ 207,53
4021CU1195 Alane Damasceno de Noaces Oliveira RS 270,66
R$ -
TOTAL PEDAGOGICO R$ 2.493,63
ADM - CONTA CONTABIL 61432
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
ALUGUEL SFC William Pinheiro Santana R$ 511,56
4021CU1195 Lilian Branddo Santos Villas Boas RS 341,34
4021CU1242 Elisangela Mascarenhas de Oliveira R$ 212,90
TOTAL ADM R$ 1.065,80
MANUTENGAO - CONTA CONTABIL 61532
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1195 Isaias de Jesus Casais Brandao R$ 211,15
4021CU1242 André Santos Santana R$ 202,96
TOTAL MANUTENGAOQ R$ 414,11
TOTAL SFC = R$ 6.134,99
o LAURO DE FREITAS
PEDAGOGICO - CONTA CONTABIL 61332
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
ALUGUEL SF Michele Santos de Jesus R$ 305,58
TOTAL PEDAGOGICO R$ 305,58
TOTALFS — = ' R$ 305,58
RATEIO PORCODIGODE AUD ORIA
COD. AUDITORIA PROGRAMA VALOR
4021CU1195 " SFC Lauro de Freitas - R0028532 R$ 2.978,30
ALUGUEL SFC o SFC Lauro de Freitas - R0028532 RS 1.075,99
4021CU1242 SFC Camagari - R0028680 ] RS 2.080,70
""" ALUGUEL FS Lauro de Freitas - R0028535
TOTAL FGTS NO MES




FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO DATA: 02/01/2020

GFIP - SEFIP g, 40 (14/12/2017)

EMPRESA: ALDEIA DA BAHIA
COMPETENCIA: 12/2019

QOTDE TRABALHADORES

REMUNERACAO
DEPOSITO
ENCARGOS FGTS
CONTRIB SOCIAL

ENCARGOS CONTRIB SOC

TOTAL A RECOLHER

HORA: 15:07:52
PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DA GRF

INSCRICAO: 35.797.364/0020-91

cOD REC: 115 FPAS: 639 SIMPLES: 1
FGTS - 8%
20
80.507,23
6.440,57
0,00
0,00
0,00
6.440,57

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO £ VALIDO PARA QUITAGEO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGAO, SERA(Z0) IMPRESSA (S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.

ol ~m A
> Ldl.

.a%_mmg%mwn__
7z Clauber S, de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia




MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 38.0 (16/01/2019)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

DATA: 02/01/2020
mmﬁmm.b" 15:07:52
PAG : 0001/0006

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA . ,U!uulm.w. =
i =
858300000645 405701792007 107636050835 579736400202 = Z5
=2
w2 m
EMPRESA: ALDEIA DA BAHIA INSCRICAO: 35.797.364/0020-91 mm.m
COMP: 12/2019 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,00 mﬂlawm
TOMADOR /OBRA : INSCRICAO: mm.nu
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CRO 3
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPQOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCTAL
(48]
ALANE DAMASCENO DE NOVAES OLIVEIRA 127.09373.05-1 01/08/2019 01 04110 - =
2.800, 00 583,34 0,00 252,00 270,66 7 0,00 :
ANDRE SANTOS SANTANA 125.34216.69-6 02/04/2018 01 05162 2
1.845,05 691,89 0,00 166,05 202,96 0,00
ANGELA TEIXEIRA DE SENA 202.08932.37-7 01/08/2019 01 02515
2.800,00 583,34 0,00 252,00 270,66 0,00 .
DENISE COSTA DOS SANTOS 200.26894.05-4 02/01/2019 01 05162 .
2.134,55 1.266,87 0,00 192,10 272,11 0,00 —
DENISE FARTAS DA TRINDADE 200.10333.39-2 01/04/2019 01 02516
2.018,44 756,91 0,00 181,65 222,02 0,00 :
ELISANGELA MASCARENHAS DE OLIVEIRA 125.33409.83-0 02/04/2018 01 04110 2
1.862,79 798,34 0,00 167,65 212,90 0,00 -
ISABEL CRISTINA BOMFIM DOS SANTOS OLIVEI 125.23526.19-2 02/01/2019 01 05162 =k
2.134,55 1.266,87 0,00 192,10 272,12 ~ 0,00
ISATIAS DE JESUS CASAIS BRANDAO 162.74117.10-6 15/08/2017 04 01 03131
1.759,60 879, 80 0,00 158,36 211,15 0,00
JACIRA DA SILVA SANTANA 124.30025.94-0 20/10/1999 01 01 05162
3.328,19 2.101, 44 0,00 366,10 434,38 0,00
JOILSA BARBOSA BRITO 190.26833.49-3 07/08/2009 01 01 04101
4.070,94 2.208,15 0,00 447,80 502,32 0,00
LILIAN BRANDAO SANTOS VILLAS BOAS 126.56146.04-8 16/05/2019 01 04110
3.200,00 1.066,66 0,00 352,00 341,34 _- 0,00
LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA 180.90156.54-7 11/07/2016 01 01 04101
4.658,36 2.397,02 0,00 512,41 564,43 - 0,00
MARIA LUIZA NASCIMENTO FERREIRA 124.24394.25-5 01/03/2018 01 05162
2.852,70 1.625,95 0,00 256,74 358,30 0,00
MICHELE SANTOS DE JESUS 164.38683.23-0 11/05/2015 01 01 02394
2.522,06 1.297,76 0,00 226,98 305,58 0,00
OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 130.35578.07-8 15/09/2011 01 01 04101
3.728,75 1.971,40 0,00 410,16 456,01 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

GFIP -

SEFIP

8.40 (14/12/2017)

TABELAS 38.0

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

(16/01/2019)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
: "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

MODALIDADE

858300000645 405701792007 107636050835

DATA: 02/01/2020

HORA: 15:07:52

PAG : 0002/0006
579736400202

EMPRESA: ALDEIA DA BAHIA INSCRIGCAO: 35.797.364/0020-91
COMP: 12/201% COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA : B INSCRICAOQ:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEPR/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACEO CRO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

PATRICIA CARLA SANTOS BRAGA 126.69225.04-9 02/01/201% 01 05162

2.134,55 1.266,87 0,00 192,10 272,11 0,00
RAULINDA MARIA DE JESUS DA SILVA 101.05943.01-8 02/04/2018 01 05162

2.202,60 1.301,30 0,00 198,23 280,32 0,00
ROSIMEIRE NASCIMENTO DOS SANTOS 209.30685.77-0 02/01/2019 01 05162

2.134,55 1.266,87 0,00 192,10 292,31 0,00
TIAGO ARAUJO MARQUES 190.02763.52-5 03/06/2019 01 02516

2.008,40 585,79 0,00 180,75 207,53 0,00
WILLIAM PINHETRO SANTANA 128.16980.64-4 15/07/2008 01 01 02522

4.145,82 2.248,76 0,00 456,04 511,56 0,00

I V0w Peethin 3d
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017)

TABELAS 38.0

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
(16/01/2019)

RELACAO DOS TRABALHADORES COM GRRF CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

DATA:
HORA:

PAG

02/01/2020
15:07:52
0003/0006

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
858300000645 405701792007 107636050835 579736400202
EMPRESA: ALDEIA DA BAHIA INSCRICAO: 35.797.364/0020-91
COMP: 12/2019 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR /OBRA : INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

JARBAS GARDINELLE DOS SANTOS SILVA 200.25438.92-6 02/04/2018 01 31/12/2019 1I1 02515

2.767,58 1.383,79 0,01 249,08 0,00 0,00
MARIA TACILANE BARBOSA DA SILVA 126.24076.19-2 15/08/2017 04 01 30/12/2019 I1 05162

2.852,70 1.625,95 0,01 256,74 0,00 0,00
MARIVALDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 124.45955.80-9 02/04/2018 01 31/12/2019 1I1 05162

2.202,60 75,14 0,01 198,23 0,00 0,00

PC0TEL7E = Pocthimantn de
Grigns g Ay ‘eacentes na
10 | 1 W, ”.\._..
g
Aldeias Infa ,w
Luiz Clauber $. de Mendonga .
Coordenador PAISOS Bahla

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR

62.164,78 29.250,21 0,03 6.057,37 6.440,57 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA: 02/01/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/01/2019) HORA: 15:07:52
PAG : 0004/0006

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMQ DO FECHAMENTQ - EMPRESA

MODALIDADE "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
858300000645 405701792007 107636050835 579736400202
. N° ARQUIVO: AAiPmzVvWQe0000-8
EMPRESA: ALDETA DA BAHTA N® DE CONTROLE: MoKI3nkm¥100000-8 INSCRICAO: 35.797.364/0020-91
COMP: 12/2019 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:
LOGRADOURO: AV AMARILIO THIAGO DOS SANTOS 144

BATRRO: CENTRO

CNAE PREPONDERANTE: 8730199
CIDADE: LAURO FREITAS UF: BA CEP: 42703-750 CNAE : 8730199
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 21 52.582,30 25.285,53 57.552,48 0,02
04 2 1.759,60 879,80 4.612,30 0,01
TOTATS: 23 54.341,90 26.165,33 62.164,78 0,03

vlada |
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Aldeias
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGQ - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 02/01/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/01/2019) HORA: 15:07:52
PAG : 0005/0006
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS
858300000645 405701792007 107636050835 579736400202
. N° ARQUIVO: AAiPmzVVWQe0000-8
EMPRESA: ALDEIA DA BAHIA N° DE CONTROLE: MOKI3nkm¥100000-8 INSCRICERO: 35.797.364/0020-91
COMP: 12/2019 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR /OBRA : INSCRICAO:
LOGRADOURO: AV AMARILIO THIAGO DOS SANTOS 144 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE: 8730199
CIDADE: LAURO FREITAS UF: BA CEP: 42703-750 CNAE: 8730199

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

FGTS - 8%
REMUNERACEO SEM 13° SALARIO 54.341,90
REMUNERACAO 13° SALARIO 26.165,33
QUANTIDADE TRABALHADORES 20
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/01/2020
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIE SOCIAL TOTAL RECOLHER
6.440,57 0,00 0,00 0,00 6.440,57

heds ,.”_4.;
lol
Aldeias Ynfantis SOS Brasil

Luiz Clauber S, de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 02/01/2020

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/01/2019) HORA: 15:07:52
PAG : 0006/0006
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
. N° ARQUIVO: AAiPmzVvWQe0000-8
EMPRESA: ALDETA DA BAHTA N® DE CONTROLE: MOKI3nkmY100000-8 INSCRIGRO: 35.797.364/0020-91
COMP: 12/2019 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/QOBRA : B INSCRICAO:
LOGRADOURO: AV AMARILIO THIAGO DOS SANTOS 144 BATIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE: 8730199
CIDADE: LAURO FREITAS UF: BA CEP: 42703-750 TELEFONE: 0071 5574 8199 CNAE : 8730199
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 6.057.37 CONTRIBE SEGURADOS - DEVIDA: 6.057.37
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARTIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 100.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUCAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 COM PRODUCEO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSAGAO B
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENCAO (LET 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / cODIGOS
H : 0 Il: 3 I2: 0 I3: 0 I4: 0 J : 0 K : 0 L : 0 M : 0 Ni1: 0
N2: 0 N3: 0 O1: 0 02: 0 03: 0 P1: 0 P2: 0 P3: 0 Q1 0 Q2: 0
03: 0 Q4: 0 05: 0 Q6: 0 R : 0 s2: 0 S3: 0 Ul: 0 U2: 0 U3: 0
V3: 0w 0 X 0 Y : 0 Z1: 0 Z2: 0 2Z3: 0 2Z4: 0 25: 0 2Z6: 0

o
NP CLT 2070w Prethmpnty, >_§§_mmommam__

Criznges eor A 'esecntes, 1 Luiz Clauber $. de Mendonga
Ve v | Coordenador PAISOS Bahia
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF )
TABELAS 38.0 (16/01/2019)

DATA: 02/01/2020

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) HORA : 15:07:52
PAG : 0001
COMPROVANTE DE Um0b&%ﬁh@0 DAS OOZHNHdeOQMM A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N° ARQUIVO: AAiPmzVvWQe0000-8
EMPRESA: ALDEIA DA BAHIA N°® CONTROLE: MoKI3nkmYl00000-8 INSCRIGAO: 35.797.364/0020-91
COMP: 12/2019 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 0,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR /OBRA : INSCRIGRO:
LOGRADOURO: AV AMARILIG THIAGO DOS SANTOS 142 """ 77 "mmmmmmommooooo- BATRRO: CENTRO  CNAE PREPONDERANTE: 8730195
CIDADE: LAURO FREITAS UF: BA CEP: 42703-750 TELEFONE: 0071-55748199 CNAE: 8730199
APURAGRO DO VALOR A RECOLHER: " """ ""=------- 639 7777 620 T T77% 744 T T T T Ty TTTTTTI Iy TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 6.057,37 0,00 0,00 0,00 6.057,37
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdo Producio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Retencdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Compensacio . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCTIAL 6.057,37 0,00 0,00 0,00 6.057,37
OUTRAS ENTIDADES 7 7TTTTTTTooooooseee- 0,00 T T7To 00 TTTTTTTTOA 0,00 T TTTTTTT 0,00 T TTTTTTTTTON 0,00
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER T TTTTTTTTTmoos §.057,37 0,00 To,00 TTTTTT 0,00 7777 6.057,37
|?M|9Mumwmmmumnmwmmm%m:mmmmmmmmmﬂmwwwmwwwmemwwwwmmlmm&m%%&m%%ﬂm@%%mmm&mmwwmummeWMm&m%mmm&mmm&mw |||||||||||||||||||||||||
A UmOﬁmenMO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A OOZHWHWGHGMO MNMQHUMZGHWNHQ. EQUIVALE A CONFISSAOQ DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E OOZMHHHQHAWKVONMUHHOﬂmw mﬁmmH<MﬁnHmv DE HZmanﬂMO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO

RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LET No 6.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO,
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERTODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSEO DE DIVIDA NAO OR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXTSTENCIA DE DEBITO,
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE

830/80.

12/05/1999, E ALTERAGOES POSTERIORES.

A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGAO/DIVIDA,
ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,

RIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA



CONEGTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente CONTILEX ASSESSORIA CONTABIL E FISCAL EIRELI:59088419000190 ,
Seu arquivo AAIPmzVYvWQe00008.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 02/01/2020 as 15:13:26.
O ndmero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D9D1 D7F84040404040404040D743C6F16547C700..

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa

Econémica Federal.
Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no

Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as ages necessarias para a solugdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: CONTILEX ASSESSORIA CONTABIL E FISCAL EIRELI:59088419000190
Inscricdo Transmissor: 59.088.419/0001-90

Responsavel: CONTILEX ASSESSORIA CONTABIL

Inscrigdo Responsdvel: 59.088.419/0001-90

Competéncia: 12/2019

NRA: AAIPmzVwWQe00008

Base de Processamento: SP - Sao Paulo

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: ILSON ROQUE

Telefone: 111155748199

Atengao: Este Protocolo de Envio de Arquivos néo garante a legitimidade do contetido das informagdes.
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RECIBO DE ALUGUEL

Data: 09/01/2019 Recibo de Aluguel n° 1172019

N

Valor do Aluguel: | R$ 2.800,00

IRRF (-): R$ 67,20

Valor Liquido: R$ 2.732,80

Recebi das Aldeias Infantis SOS Brasil, inscrita no CNPJ sob o n° 35.797.364/0020-91, com
sede a Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n° 144, Centro, Lauro de Freitas, Bahia, CEP:
42703-750, o Valor de R$2.732,80 (Dois mil setecentos e trinta e dois reais e oitenta
centavos) como forma de pagamento de aluguel do imdvel situado a Rua ftacimirim n° 230
Bairro: Inocoop, Camacari-Ba CEP:42.8071-0710 ,referente ao perfodo de 12/01/2020 a
12/02/2020,

Forma de pagamento: Transferéncia Bancéria - Banco do Brasil, Agéncia 1238-6, Conta
Corrente 17520-X

%M ¢979£) éﬂw@é TR, Atesto que os senvicos f~ram prestados efou o8 ,
F Sl maleriais - srm s, )
- £ O QU A020

Proprietario: Antdnio de Lisboa Figueiredo Lucena Wep/)&&
CPF: 173.913.005-78 RG: 01271049-09 SSP BA Aldeias Intantis SOS Brasil
Luiz Clauber 8. de Mendonga

Coordenadar PAISOS Bahia



Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ALDEIAS | SOS BRASIL

Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5

Creditado

Nome ANTONIO LISBOA F LUCENA

Agéncia 1238-6

Conta corrente 17520-X

Valor 2.732,80

Data Nesta data

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 09/01/2020 11:46:06

JC190952 JOILSA B BRITO

Transagéo efetuada com sucesso.

09/01/2020 15:20:58

Transag&o efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

S
Luiz Clauber $. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia

CONFERE CcOM
A
INTERNET



TERMO DE RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICALGAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razéo Social/Nome

35.757.364/0020-91 ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

03 Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento) 04 Bairro
AV. AMARILIO TIAGO DOS SANTOS, N° 144 CENTRO

05 Municipio
LAURO DE FREITAS

07 CEP
42703-750

06 UF
BA

08 CNAE
8730199

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

IDENTIFICAGAO DO EMPREGADO

10 PIS - PASEP
124459558 09

11 Nome

MARIVALDA RODRIGUES DE OLIVEIRA

379 335 075 49

29/10/1964

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

RUA PROFESSOR BATISTA VIEIRA 56 PAU MIUDO

14 Municipio 15 UF |16 CEP 17 Carleira de Trabalho (n°, série, UF)
SALVADOR BA 40315430 45531/ 00031-BA

18 CPF 19 Data de nascimento 20 Nome da mae

BENILDE OLIVEIRA RODRIGUES

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1.Contrato de Trabalho por Prazo Indeterminado

22 Causa do Afastamento
Despedida Sem Justa Causa, pelo empregador

23 Remuneragao Més anlerior Afast.

24 Dala de admiss&o

25 Dala do Aviso Prévio

26 Dala de afastamento

SJ2

R$ 0,00 02/04/2018 02/12/2018 31/12/2018
27 €od. Afastamento 28 Pensé&o alimenticia (%) (TRCT) 28 Pensao alimenticia (%) (Saque FGTS) [30 Calegoria do trabalhador
0 1- Empregado

31 Codigo Sindical
000.010.097.15154-5

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
15.235.021/0001-63 - SENALBA / BAHIA

DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBA ~<ESCISORIA

Rubrica VALOR Rubrica VALOR Rubrica VALOR
50 Saldo de 30 /dias Salario 63 13° Salério Proporcional 7/12 65 Férias Proporcionais 1/12
(liquido de Dffaltas DSRY) 1.803,40 avos 150,28 avos 160,28
66 Férias Vencidas Per. . ¢ P 3
Aquisitivo 02/04/2018 2 1.803,40 'S:Zﬁ;ergo Constitucional de 651,23 gif;&;:lso Previo Indenizado 180,34
01/04/2018.
95.1 SAL ALIM.IN NATURA 95.2 SAL ALIM.IN NATURA
RESCISAO 199.80)gescisio 1Hep
TOTAL RESCISORIO
5.138,13
BRUTO
DEDUGOES
Desconto VALOR Desconto VALOR Desconto VALOR
102 Adiantamento 13° Salario 150,28|112.1 Prévidencia Social 198,23|115.1 Arredondamento 1.978,51
115.2 SAL ALIM.IN NATURA 115.3 SAL ALIM.IN NATURA
RESCISAQ 199,60/ rescisao 198,80
TOTAL DAS
= 2.726,22
DEDUGCOES
VALOR RESCISORIO
' 2.411,91
LIQUIDO

/

[ Assinaturs do Pr-

Aldeias Infantis $OS Brasil

Atesto que os servigos feram_ﬁes:i.édos alou os [

malen’afEs nf:r”[ijblgsi_l ! 4 M\ X

Luiz Clauber 8. de Mendonga

Coordenador PAISOS Bahia




& TERMO DE HOMOLOGACAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO
EMPREGADOR : T e : i EETEE S e e -

01 CNPJ/CEI 02 Razé&o Social/Nome

35.797.364/0020-91 ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

TRABALHADOR

10 PIS/TASEP 11 Nome

124459558 09 MARIVALDA RODRIGUES DE OLIVEIRA

17 Carteira de Trabalho (n°, série, UF) |18 CPF 19 Data de Nascimento |20 Nome da Mas

45531 / 00031-BA 37933507549 29M10/1964 BENILDE OLIVEIRA RODRIGUES
CONTRATO :

22 Causa do Afastamento

Despedida Sem Justa Causa, pelo empregador

24 Data de Admiss&o 25 Data aviso prévio |26 Data de Afastamento |27 Cdéd. Afastamento |29 Penséo alimenticia (%) FGTS
02/04/2018 02/12/2019 31/12/2019 SJ2 0

30 Categoria do Trabalhador

1- Empregado

31 Cddigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

000.010.097.15154-5 15.235.021/0001-63 - SENALBA / BAHIA

Foi prestada, graluitamente, assisténcia na rescisio do contrato de trabalho, nos termos do artigo n.° 477, § 1°, da Consolidagéo das Leis do Trabalho
(CLT), sendo comprovado neste ato o efelivo pagamento das verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2.411,91
0 qual, devidamente rubricado pelas partes, € parte integrante do presente Termo de Homologagio.
As partes assistidas no presente ato de rescisdo contratual foram identificadas como legitimas conforme a Instrugdo Normativa/SRT n® 15/2010.
Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

7 g -
Salvador, Bahia, ,Lf.) de _(W,.M de 'ﬁ,Opr?
[ SN A-BA
= Cind. dos Empreq. Entid. Cult. | 8c. Jg Ass ™.

3o¢, de Crient. ¢ Form. Fiof. do £st. da Baha
a

Cartz Sindical n® 226 540 - Tel: 32831380

v e Bms gife s Yatme 82 1 2 Qziifs
. Yo~ Cic. Foz Eaarine Visrg L3 s LG Ge oEll
Ke)&& a,um‘agcp o ﬁ: ('./Q,{ U U\’,UU{LWJT’\_ -
151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

Anreseniades o Atestado de Sanda
153 Carimbo e Assinatura do Assistente 154 Norfedip O ian HomeBaEdsn rnecido neio

sdico do Trabalholf- Pﬁ"ZM}

2 P

10|52 1) e ses

155 Ressalvas ’ ;
JOSE DOYKBES WK conseicas E-

87.254/0022.911
DIRETOR PATRIMONID | 5.787.27 utel-91

ALDEIAS IHEANTIS SGS BRAS

Av. Amarilic V20 dos Santus, p° 144

1 ]
=i 41 Ml / 142 702-780 .
: , T,Lg, 7 L LAURO B FRefTAs- 54 D
C Aldelas Irfarttis SOS Brasil reves=4
Luiz Clauber S. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia

156 Informagdes a CAIXA:

A ASSISTENCIA NO ATO DA RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.
Pode o trabalhador iniciar agao

ludicial quanto aos créditos resultantes das relagoes de trabalho até o limite de dofs anos apds a extingéo

do contrato de trabalho (Inc. XXIX, Art. 7° da _gbﬁ%‘ﬂfi;j,gaé:?éa_éiéﬁﬁaﬁ)i‘" -

I o Rl A O e o A S s iy A i ik g




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ALDEIAS | SOS BRASIL

Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5

Creditado

Nome MARIVALDA R OLIVEIRA

Agéncia 3011-2

Conta corrente 27856-4

Valor 2.411,91

Data Nesta data

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 09/01/2020 11:44:42

JC190852 JOILSA B BRITO

Transagéo efetuada com sucesso.

09/01/2020 15:20:58

Transagéo efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

A
Luiz Clauber $. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia

CONFERE COM
A
INTERNET



TERMO DE RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICALCAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI
35.797.364/0020-91

02 Raz&o Social/Nome
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)
AV. AMARILIO TIAGO DOS SANTOS, N° 144

04 Bairro
CENTRO

05 Municipio
LAURO DE FREITAS

06 UF
BA

07 CEP
42703-750

08 CNAE
8730199

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

IDENTIFICACAO DO EMPREGADO

10 PIS - PASEP
200 254 389 26

11 Nome

JARBAS GARDINELLE DOS SANTOS SILVA

TRAV XISTO BAHIA, 105

12 Enderego (logradoura, n°, andar, apartamentlo)

13 Bairro
PARQUE BELLA VISTA

850 757 445 91

21/05/1989

MARIA RITA DOS SANTOS

14 Municipio 15UF |16 CEP 17 Carleira de Trabalho (n®, série, UF)
SALVADOR BA 40221385 257380/002/BA
18 CPF 18 Dala de nascimento 20 Nome da mae

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1.Contrato de Trabalho por Prazo Indeterminado

22 Causa do Afastamento
Despedida Sem Justa Causa, pelo empregador

23 Remuneragao M&s anterior Afast.
R$ 2.767,58

24 Dala de admiss3o
02/04/2018

25 Data do Aviso Prévio

02/12/2019

31/12/2019

26 Data de afastamento

27 Cod. Afastamento

28 Pens&o alimenticia (%) (TRCT)

29 Pens&o alimenticia (%) (Saque FGTS)

30 Categoria do trabalhador

SJ2 0 0 1- Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
000.010.097.15154-5 15.235.021/0001-63 - SENALBA / BAHIA
DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS
VERBA RESCISORIA
Rubrica VALOR Rubrica VALOR Rubrica VALOR
50 Saldo de 30 /dias Salario 63 13° Salario Proporcional 7/12 65 Férias Proporcionais 9/12
(liquido de O/faltas DSR) 2.767,58 avos 2.767,58 avos 2.075,69
SE? _Ter;:o Constitucional de 691,90 69 ‘Aviso Previo Indenizado 276,76
Férias 3/dias
TOTAL RESCISORIO
BRUTO 8.579,51
DEDUGOES
Desconto VALOR Desconto - VALOR Desconto VALOR
102 Adiantamento de 13° Saldrio 2.767,58|106 Vale Transporte 132,00(109 Vale Alimentagio 0,50
112.1 Prévidencia Social 249,08|114.1 IRRF 46,09(115.1 Arredondamento 0,33
115.2 Desc Mensalidade Odonto
(P.SEG) 23,75
TOTAL DAS
= 219,
DEDUCOES 3:219,33
VALOR RESCISORIO
5.360,18
LIQUIDO

~

Q

' O Wy

Materiais forar?:— ehid

Em
Assinatura do Pre- Tl

Aldeias Infantis S03 Brasil

Luiz Clauber S, de Mendonga

Coordenador PAISOS Bahia

Atesto que os servigos foram prestados aiod os |



E TERMO DE HOMOLOGAGAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO =

EMPREGADOR b

01 CNPJ/CEI 02 Raz&o Social/Nome

35.79?_.364/002_0-91 ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

TRABALHADOR ; =

10 PIS/PASEP 11 Nome

20025438926 JARBAS GARDINELLE DOS SANTOS SILVA

17 Carteira de Trabalho (n°, série, UF) |18 CPF 19 Data de Nascimento [20 Nome da Mae
257380/002/BA 85075744591 21/05/1989 MARIA RITA DOS SANTOS
CONTRATO

22 Causa do Afastamento

Despedida Sem Justa Causa, pelo empregador

24 Data de Admisséo 25 Data aviso prévio [26 Data de Afastamento (27 Cod. Afastamento 29 Penséo alimenticia (%) FGTS
02/04/2018 02/12/2019 31/12/2019 SJ2 0

30 Categoria do Trabalhador

1- Empregado

31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

000.010.097.15154-5 15.235.021/0001-63 - SENALBA / BAHIA

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na rescisdo do contrato de trabalho, nos termos do artigo n.° 477, § 1°, da Consolidag&o das Leis do Trabalho
(CLT), sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquide de R$ 5.360,18
0 qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do presente Termo de Homologagéo.
As partes assistidas no presente ato de rescisio contratual foram identificadas como legitimas conforme a Instrugdo Normativa/SRT n® 15/2010,
Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

TR R Arat f\
Ve - 8001 20 . = )
Salvador, Bahia./(D de L 2oy de O Lo N '§§
v - t"é"ﬁ ]
N2 S2
T g A= s \ Etﬁ;
Wi o . N ) ) , .g i
Sind. dos Empreg. Lato. Cuil.: 60 do s P E B g
3 i = ¢ dg s YRR -
“oc. de Ciient. « Form. Frof. do Est.da Bah - S2
Cerie Sindical n° 228540 - Tel: 32431580 = §

S VQ ) U, Fee8nesn V= 22- L. ca Sak
el j‘-—‘\&l— s )
152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

153 Carimbo e Assinatura do Assistente 154 Nome a‘%‘ﬁr@é@ﬁi&ﬂﬂﬂb@eﬂd@ﬂaaa de Bands
Ueupacional (AS0) qucjao pelo

155 Ressalvas g/é{);é%z/u X T ﬁ%g—é/
1558 B4 )ﬁ?ﬁACON_CEIcAQ r_ _
DIRETOR PATRIMONIO . 35-797-364!@02%“:: iz

&

ALDEIAS INFANTIS SOS BRAS!L

2 PR

=[S S

§

Av. Amarilio Tiage dos Santos, n° 144
Centro

CEP:42.703-750 B
L_ LAURO DE FREITAS. 34 !

156 Informagdes & CAIXA:
A ASSISTENCIA NO ATO DA RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.

Pode o trabalhador iniciar acdo judiclal quanto aos créditos resuitantes das relacoes de ;ral;aiho,a_té o Iimigg‘ggigglws anos apos ,g-e_xtingéo
' i s al/1988). ki

L pas; do contrato de trabalho (Inc. XXIX, Art, 7° da Constituigéo Fed




Z

EMPRESA

SS—

Transagdes Pendentes

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

G334091513785460042
09/01/2020 15:20:58

Agéncia

Conta corrente

Creditado

5695-2
4570-5 ALDEIAS | SOS BRASIL

Banco
Agéncla (sem DV)
Conta corrente (com DV)

CPF

237 BANCO BRADESCO S.A.
3573 AV.ACM, URB SALVADOR
173088

850.757.445-91

Nome favorecido JARBAS GARDINELLE DOS SANTOS SILVA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Namero documento 10.901

Valor 5.360,18

Data transferéncia 08/01/2020

“C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB 9BF20D28A914D493

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADQ VALENTE 09/01/2020 11:43:05

JC190952 JOILSA B BRITO

Transagdo efetuada com sucesso.

09/01/2020 15:20:58

Transagio efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

CONFERE COM

A

INTERNET



MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS Numero da Nota

Secretaria da Fazenda 2020208
Coordenagdo Tributaria Data e Hora de Emissao
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e 06/01/2020  10:14:49

Cadigo de Verificagio

A aulenticidade desta Nota Fiscal de Servigos Eletrnica, podera ser confirmada na pagina da MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS na Internat, no C3DB33A6E
enderego hilp:/fwww.laurodefreitas.ba.gov.br ou através da leitura do QR Code.

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 18.423,795/0001-06 Inscrigéo Estadual : Bid ality
Inscrigdo 0010017734

Nome/Razédo ENDERSON JEISON DAMASCENOQ DE OLIVEIRA

Endereco: AVENIDA Valdomiro Rodrigues, 103, LJ 01

Bairro; Centro Municipio: LAURO DE FREITAS UF: BA

CEP:  42700-000 Email: enderson,oliveira@blquality.com.br

TOMADOR DE SERVIGOS
Ci“F/CNPJ/CRI :  35.797.364/0020-91

Inscrigéo 0010004558 Inscrigdo Estadual: 00000000
Neme/Razéo ALDEIAS INFANTIS S O S BRASIL

Enderego: AVENIDA Amarilio Thiago Dos Santos, 799

Bairro: Centro Municipio: LAURO DE FREITAS UF: BA
CEP:  42700-000 Email:

LOCAL DA PRESTACAO DO(S) SERVICO(S): Camagari

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Servigo de Locagdo e Manutengao para: 1 Desktop Dual Core, HD 500 GB, 4GB de Meméria, 1 Notebook Care 13, HD 500 GB, 4GB Meméria, 1
Notebook Core 13, HD 1 TB, 1 Projetor Epson S18+2800 Lumens

Mes Referéncia DEZEMBRO/2019

il Atestq qucfeos servigos foram prestagos &ou as,
. ) A 2k vk 3 matenaEmm,_ ,(:l:é;& ! )2/0

o AldelaShfants SO B

Luiz Clauber $. de Mendonga

Coordenador PAISOS Bahia

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL : R$ 1.080,00

ATIVIDADE
0001120000 - Estabelecimentos De Instalacao, Reparos E Manutengao de Maquinas,Motores,Aparelhos e Equipamentos
ITEM DA LISTA DE SERVICOS: ( Lei Municipal 1572/2015)

01.07 - Suporte técnico em informética, Inclusive instalagéo, configuragdo e manutengio de programas de computagio e bancos de
dados

Valor Total Dedugées (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) ISSQN Retido (R$)
0,00 1.080,00 * * Nao
RETENGAO DE IMPOSTOS
PIS (R$) COFINS (RS) INSS (R$) IRRF (R$): CSLL (R$): OUTRAS RETENGOES (R$):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA FISCAL : R$ 1.080,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Compeléncia: 01/2020 - Tributado no Municipio de Lauro de Freilas - Responsavel Recolhimento: Prestador

Micro Empreendedor Individual

Autentique
Via QR Code




DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

5695-2
4570-5 ALDEIAS | SOS BRASIL

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)
CNPJ

Nome favorecido

341 ITAU UNIBANCO S.A.

7421 LAURO DE FREITAS VILAS ATLANTI

157384

18.423.795/0001-06

ENDERSON JEISON DAMASCENO DE OLIVEIRA 8

Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES

Ntmero documento 10.902

Valor 1.080,00

Data transferéncia 09/01/2020

"C" - CPFICNPJ diferente

Autenticagdo SISBB 6B80A36F5795CBDE

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 09/01/2020 11:47:17

JC190952 JOILSA B BRITO

Transagéo efetuada com sucesso.

09/01/2020 15:20:58

Transacdo efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

Aldelég(%!éos Brasi

Luiz Clauber S. de Mendonca
Coordenador ASOS B



S N da Nota:
/&,  PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR |hfisiodanet
3 "; SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao:
'e«,%m:;; 08/01/2020 09:48:46

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - Nota Salvador | oo e Verificaséo:
FRESTADOR DE SERVICOS

CPFICHPY. In3en; &0 Municipat
31.630. 358!0001-21 658.010/001-11
NomeRazéo Sociai
JAQUESON RIBEIRO DE ANDRADE 03415988576
f‘uji—[ H o
Rua da Bolandeira 116 , ANDAR 01 - IMBUI - Salvador - CEP: 41720-440 - BA
E-mail

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social:

~LDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

CPFICNPU; Inscrigéo Municipal:
36.797.364/0020-91 e

Enderego:

AVE AMARILIO TIAGO DOS SANTOS 144 CENTRO - Lauro de Freitas - CEP: 42700-130/BA
E-mail:

aldejas.sos.ba@terra.com.br
DISCRIMINA (;510 DOS SERVICOS

Referente a locacédo da lmpressora Kyocera e da Epson color

Atesto que s seryj
materiais for,

Cos foram prestados elou og

Assinatura do Pre-.

Luiz Clauber S. de M andongd
Caordenador PAISG:S Bahia

VALOR TOTAL DA NOTA = R$600,00

CNAE
ltem da Lista de Servigos:

01401 - Lubrificagiio, limpeza, lustragéo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutengéo e conservagdio dem...

Valur Total das Dedugdes (R Ease de Caloulo (RT). Aliquota (%) Valor do 1SS (R$): Crédita Nata Sakvadar (RE)
0,00 600,00 % = 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Walor INSS (RE) Valor PIS (R3) Valor COFINS (R{) Valor IR (RE): ‘ Yalor CSLL (RE). Outras Retengdes (RE) Valor Liquide {R$)
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 600,00
- Esta Nota Salvadar foi emitida com respaldo na Ler 7.186/2006.
- Nola Salvador smitida por ME-SIME]

- COMPETENCIA 01/2020 ( ‘més/ano)




DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5 ALDEIAS | SOS BRASIL

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia (sem DV) 787 TANCREDO NEVES-CAP-BA

Conta corrente (com DV) 130016985

CNPJ 31.630.358/0001-21

Nome favorecido JAQUESON RIBEIRO DE ANDRADE 03415888576
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES

Numero documento 10.903

Valor 600,00

Data transferéncia 09/01/2020

"C" - CPFICNPJ diferente

Autenticagdo SISBB 17BAA45A2C03929D
Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 09/01/2020 11:47:55
JC190952 JOILSA B BRITO 09/01/2020 15:20:58

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

Aldeias Tnfantis SOS Brasli

Luiz Clauber $. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia




Eﬁ ﬁ E 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
: GERADA EM 04/12/2019 - 14:09:10
FUNDU CE GARANTIL DD TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ALDEIA SOS BAHIA ADMINISTRACAO (0071)03782341
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 83.815,95 23 8
08-COD RECOLHIMENTO  [09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO (8) 11-COMPETENGCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 35.797.364/0020-91 11/2019 07/12/2019
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
6.705,27 0,00 6.705,27

""VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2019*

| 858000000674 052701791910 207635050838 579736400202 | AUTENTICACAO MECANICA

MGSfD que 0s servi

00s foram prestados alog os ]

l' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO EGTS ’“3‘9”3"; foram: S
m
GERADA EM 04/12/2019 - 14:09:10 ——
FUNDO CE DARANTIA DO TEMPQ OF SERVICO ASSlnanf* do p,

N T
G .

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIALNOME
ALDEIA SOS BAHIA ADMINISTRACAQO (0071)03782341
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 83.815,95 23 8
08-COD RECOLHIMENTO  [09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 35.797.364/0020-91 11/2019 07/12/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
6.705,27 0.00 Atesto qus o8 sénrrcc‘ foram prestados e!oﬁl

| 858000000674 052701791910 207635050838 579736400202

T T T —




DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5 ALDEIAS | SOS BRASIL
Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO S A
Agéncia (sem DV) 1640 LAURO DE FREITAS - CTO.
Conta corrente (com DV) 100072

CNPJ 35.797.364/0020-91

Nome favorecido ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 10.904

Valor 2.219,26

Data transferéncia 09/01/2020

"D" - mesmo CNPJ
Autenticagédo SISBB 977D3EE47CEBSFEG

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE
JC190952 JOILSA B BRITO

Transagao efetuada com sucesso.

09/01/2020 11:50:28
09/01/2020 15:20:58

Transagao efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

A!de: Infantis SOS Btasil

Luiz Clauber $,
St ko



‘6 Comprovante de Transagéo Bancadria

’ FGTS
I Dala da operagio: 06/12/2019
bradesco N® Controle: 168.411.916.502.801.952 | Autsnticagdo Bancaria: 022.159.245

net empresa

Conta de débito: Agéncia: 1640 | Conta: 10007-2 | Tipo: Conta-Corrente Empresa:

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL | CNPJ: 035.797,364/0020-91

Cédigo de barras:  85800000067-4 05270179191-0 20763505083-8 57973640020-2 Empresa / Orgdo:
FGTS/GRF S/TOMADOR IDENTIF. EMPRESA: 357973640020 CNPJ/CEI: Cod. convénio:
0179 Compeléncia: 11/2019 Data de validade: 07/12/2019 Data de débito:  06/12/2019

Valor do pagamento: R$ 6.705,27

A transagdo acima fol realizada por melo do Bradesco Net Empresa.
O langamento cansta no extrato de Conta-Corrente do cliente ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL, junic & Agéncia 1640 , da data de

pagamento.
Esse documento serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele devera ser guardado juntamente com a Quia que originou o

pagamenio, para apresenlagdo ao(s) Orgao(s) fiscalizados, quando solicitado.

Autenticacéo

nN*brrtR bE#xRwhB aevwSCOR CxRRQvZe xKsSZMic RRr8£34Q PIEgTY¥1lk ZsXWcEitrZ
SNjNooQ# SQr7MI21 tzUZmdod g2PsTpgd VhGIVJII? EQ6Bgwrd s?i#dLIh 4MElQust
gMy€6U4ye StY2J41D XZ659RyL tPVD1KIW oscH#oiLX MJIsUJI£3H 00500629 00.00070

SAC - Servigo de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Gancelamentos, Reclamagdes e Demais telefones
Apoio ao Cliente (0800 704 8383 0800 722 0090 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias consuite o site
por semana. Fale Conosco

Ouvidoria 0300 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

C
S o (;)l

Aldeias infantis SO5Brasil
Ll Clauber 5. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia




FGTS - RATEIO

REFERENCIA: outubro/2019
VENCIMENTO: 07/11/2019
MAE SOCIAL - CONTA CONTABIL 61132
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1195 Maria Tacilane Barbosa da Silva R$ 236,36
4021CU1195 Maria Luiza Nascimento Ferreira R$ 236,36
4021CU1242 Jacira da Silva Santana R$ 364,40
TOTAL MAE SOCIAL R$ 837,12
MAE SUBSTITUTA- CONTA CONTABIL 61232
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1242 Denise Costa dos Santos R$ 240,17
4021CU1195 Isabel Cristina Bomfim dos Santos Oliveira R$ 240,18
4021CU1195 Patricia Carla Santos Braga RS 240,18
4021CU1195 Rosimeire Nascimento dos Santos R$ 240,17
4021CU1242 Marivalda Rodrigues de Cliveira R$ 15,83
4021CU1242 Raulinda Maria de Jesus da Silva RS 248,38
TOTAL MAE SUBSTITUTA R$ 1.224,71
PEDAGOGICO - CONTA CONTABIL 61332
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1242 Olivia Maria Quesado Valente Freitas R$ 438,89
ALUGUEL SFC Luiz Clauber Silva de Mendonga RS 553,57
4021CU1195 Joilsa Barbosa Brito RS 474,69
4021CU1195 Angella Teixeira Sena R$ 270,66
4021CU1242 Jarbas Gardinelle dos Santos Silva RS 332,10
4021CU1242 Denise Farias da Trindade RS 222,02
4021CU1195 Tiago Araujo Marques R$ 207,63
4021CU1195 Alane Damasceno de Noaces Oliveira R$ 270,67
TOTAL PEDAGOGICO R$ 2.770,13
ADM - CONTA CONTABIL 61432
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
ALUGUEL SFC William Pinheira Santana R$ 483,44
4021CU1195 Lilian Brand&o Santos Villas Boas R$ 341,34
4021CU1242 Elisangela Mascarenhas de Oliveira R$ 191,61
TOTAL ADM R$ 1.016,39
MANUTENGAO - CONTA CONTABIL 61532
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
4021CU1195 Isaias de Jesus Casais Brandao R$ 211,16
4021CU1242 André Santos Santana R$ 166,06
TOTAL MANUTENGAO R$ 377,22
TOTAL SFC “R$ 6.225,57
PEDAGOGICO - CONTA CONTABIL 61332
COD. AUDITORIA NOME DO BENEFICIARIO VALOR
ALUGUEL SF Michele Santos de Jesus R$% 299,70
TOTAL PEDAGOGICO R$ 299,70
TOTALFS R$ 299,70
OBDIGOD DE AUDIT
COD. AUDITORIA PROGRAMA VALOR
4021CU1195 SFC Lauro de Freitas - R0028532 RS 3.059,30
e 'SFC Lauro de Freitas - R0028532 R$ 1.037,01
4021CU1242 ____SFC Camagari - R0028680 R$ 2.219,26
ALUGUEL FS Lauro de Freitas - R0028535 R$ 299,70
TOTAL FGTS NO MES R$ 6.615,27

1

-

/é{:i?-f &

Aideias Infantis SO% B
Lulz Clauber S, de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia
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CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

CADIA ECONCUWICA FEDERAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente CONTILEX ASSESSORIA CONTABIL E FISCAL EIREL!:59088419000190 ,

Seu arquivo Ps8a06eSEL000005.zip foi armazenado na Caixa Econdémica Federal em 04/12/2019 as 14:13:08.

O nimero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D9D1D7F84040404040404040D71 F436018DBBB06..

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa

Econdmica Federal.
Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a solugdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: CONTILEX ASSESSORIA CONTABIL E FISCAL EIRELI:59088419000190
Inscrigdo Transmissor: 59.088.419/0001-90

Responsével: CONTILEX ASSESCONTAB FISCAL

Inscrigao Responsavel: 59.088.419/0001-90

Competéncia: 11/2019

NRA: Ps8a06eSEL000005

Base de Processamento: SP - Sao Paulo

Cddigo de Recolhimento: 115

Contato: ILSON ROQUE

Telefone: 001156320518

Atengao: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo das informagées.
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GRRF - Guia de Recolhimento

FETS

FUNDO TE GASANTIA DD TEMFO DE SERUECD

Gerada em 08/01/2020 17:58:47

Versdo do Aplicativo: 3.3.14 - 24/11/2017

101 - Razdo social/Nome

| ALDEIA DA BAHIA

Rescisorio do FGTS

02 - CNPJ/CEI J

L 35.797.364/0020-91 ‘

103 - Enderego (logradouro, n?, andar, apartamento)

AV AMARILIO THIAGO DOS SANTOS 144

04 - Contato/DDD/elefane 05 - CEP
L 42.703-750

71-557481 94

‘OE - Bairro/distrita

iEENTRO

1 |0? Municipio

‘ { LAURO FREITAS

10 - Simples J 14 - Qtde Trabalhadores

l 1

1

08 - UF “09 FPAS |
LBA || 639J

111- Identificador

| 00306438757973642

| i

12- Total a Recolher
1.218,42

Cédigo de Barras

’13- Data de Validade = 09/01/2020

Atencéo: ndo receber apés Validade

Aulenticagdo mecanica

ESB'I 000001 29i L‘1 84202392020

L001 09008064% ’ 387579736428

|

FoTS

FUNDO CE CASANTIA DD TEMPO UE SERVCO
Versdo do Aplicativo: 3.3.14 - 24/11/2017

/i:n - Raz..0 social/Nome

ALDEIA DA BAHIA

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGT4Wiz Clauber §. de Mendonga
Gerada em 08/01/2020 17:58:47

Atesto qus os servigos foram prestados elou os [ Vi Evpress
materials foram fmeebid s, .
Em /
| Assinatura do Pre y ; T R
A!defas Infantis SOS Brasil
Goordznador PAISOS Bahia
02 - CNPJ/CE

35.79?.364/0020-%

|03 - Enderego (logradouro, n®, andar, apartamenta)

AV AMARILIO THIAGO DOS SANTOS 144

04 - Contalo/DDD/Aelefone

05 - GEP
71-565748199 [ 42.703-750

07 - Municipio

LAURO FREITAS

‘DB - Bairro/Distrito

| CENTRO

|los - UF 09 - FPAS 10 - Simples

BA

|14 - Qtde Trabalhadores |
1 }

1

639

|

’1 1- Identificador

}' 00806438757973642

Cadigo de Barras

12- Total a Recolher J
1.218,42 ‘

i

Atencéo: nédo receber apds Validade

[13— Data de Validade = 09/01/2020

Autenticagdo mecanica

r001090080643f

(_84202392020

’ 858100000129

387579736428

[0

[

Via Banco

[ II\



Pagamento de outros convénios

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE
JC190952 JOILSA B BRITO

Transagao efetuada com sucesso.

09/01/2020 11:52:45
09/01/2020 15:20:58

Transagdo efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

- NFERE coM
X B K%:‘?AN ET



% AN (oo o

Telefone

TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA
AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,B81 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

Il]lIlllii”EIII”IIII!'I!Illl]”(lllill!llli"

CTCE SALVADOR BA PL3

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
RUA ITACIMIRIM,230

BELA VISTA INOCOOP
42809-204 CAMACARI BA

PAG. :

Vencimento

Total a pagar

(71) 3672-1376 10/01/2020 R$ 119,83 )
Resumo da sua fatura - } -
& BT BERD: oo 5 o 0 minoimmn & ¢ 5 SI0Ea § § 5o R$ 69,96
CI FIx0 88,96

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL

0L, VELOX wivs s diwsviss v v saoniss s nams RS 49,87

OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 49,87
ASSINATURA VELOX

Tannro ¢e Celecaley - Atestoqueosservicosforamprestadaselouos_’

Y G .- \‘ﬂi_ maleriais forarggr Q ! J’/O

[ Assinatura do P ‘;@Lti A Wieiidade, |

1/5

- PAG. SPOOL: 20843/23596

- PAG. CLIENTE: 1/6

- 0BJ:001/03511

- MO:E

- RE:07

- FO416158.MOBL.BA.OT23.EMOB.M1219. TXT. ASCII. TXT

FIXO BA

* deias Infantis $OS Brasil
Luiz Clauber 8. de Mendonga
Goorderador PASOS Bahia

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44,45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informagfes em www,oi.com.br/9digito.

TELEMAR NORTE LESTE S/A ALDEIAS INFANTIS S0S BRASIL
CNPJ: 33.,000.118/0005-00 - INSC, ESTADUAL: TELEFONE/CONTRATO: 36721376 CJ: 0 8U: 3
000157142 SERIE UNICA CONTA 12/2019 LQCAL 17846 DV 0

AV ANTONIO CAALOS MAGALHAES, 881 - SALVADOR -
BA CEP: 41825-000
MATRIZ CNPJ: 33.000,118/0001-79

84620000001-2 19830024040-7 1317 FATURA:. 1600203270642

" " ” ”HI ”m m | ”I " VENCIMENTO: 10/01/2020

VALOR A PAGAR: R$ 119,83
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 181600940451

|




PORTAL

OI CONTAS B2B.
MAIS AGILIDADE
E EFICIENCIA
NA GESTAQ

DAS SUAS CONTAS.

| FACA DOWNLOAD DE ARQUIVOS
i comoFebr anS’#BﬁT Estruturado.

| CADASTRE NOVOS USUARIOS
s0 &s contas GNP,

| RECEBA E MAILS INFDRHATIVUS

er dieponivel.

ACESSE AGORA E COMECE A USAR:
WWW.OICONTASB2B.COM.BR

EMPRESAS

0ol «feething 3 de
Chgnces ¢5ov Ad("sscentes, na
| : af,

Aldeias/Infanis

il
Luiz Clauber $, d
rdenadorPAlSeOPSaﬂggh?aonga

07 - NO:E - 0BJ:001/03511 - PAG, CLIENTE: 2/6 - PAG. SPOO

S.TXT.ASCII.TXT - RE:

FIX0_BA - F0416158.MOBL.BA.OT23. EMO8.M121



TELEMAR NORTE LESTE §$/A

CNPJ: 33.000,118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA
AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 881 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

PAG.:  3/5

DATA DE EMISSAQ
21/12/2019

CNPJ / CPF

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL SN0

RUA ITACIMIRIM,230
BELA VISTA INOCOOP
42808-204 CAMACARI BA

INSCRICAO ESTADUAL
ISENTO

TELEFONE/CONTRATO

3672-1376 0 3

VALOR A PAGAR RS

TIPQ DE TERMINAL 119,83
NAQ RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTCMATICO
Tirmeenst VENGIMENTO
CODIGO DoD
71 10/01/2020
L J
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 12/19: 29:30 11/19: 32:24 10/19; 26:42
01 HMAIS FIXO 09/19: 44:00 08/19: 70:00 07/19: 23:12
J
PAG./LINHA  DATA DESCRICAQ TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAQ TARIFA VALOR
CLOIGO PROXIMO AO VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/oU PARTICIPACAQ EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXO:
VD - VALOR COM DESCONTO
P7503 - VC1 EMP ALLNET OI MAIS FIXO
PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N. 00006981669/SERIE /SUB-SERIE
TELEFONE 17846 3672-1376 0 3
SERVICOS MENSAIS
0001/01 21/12/2019 PA 180 OI FIXO AVANCADO DE 01/12/18 A 30/12/19 87,45% Vo 69,96
SUBTOTAL 69,96
LIGACOES LOCAIS
0001/02 21/12/2019 CONSUMO MINUTOS 23:30 FRANQUIA 90.000:00 HINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR
0001/03 21/11/2019 BA - COD AREA 71 71 98151-7406 11:52:35 00:00:48 NORMAL P7503 0,00
0001704 21/11/2019 BA - COD AREA 71 71 98151-7406 11:54:17 00:01:12 NORMAL P7503 0,00
0001/05 22/11/2019 BA - COD AREA 71 71 98151-7406 09:52:45 00:02:12 NORMAL P7503 0,00
0001/06 25/11/2019 BA - COD AREA 71 71 98107-2412 15:11:14 00:02:06 NORMAL F7503 0,00
GOO1/07 05/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98145-2099 19:51:50 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
0001/08 11/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98107-2412 09:56:51 00:00:42 NORMAL P7503 0,00
0001/09 11/12/2019 BA - GOD AREA 71 i 71 98107-2412 09:57:40 00:00:48 NORMAL P7503 0,00
0G01/10 11/12/2019 BA - COD AREA 71 L OO0 Opta 71 98107-2412 10:32:10 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
G601/11 11/12/2018 BA - COD AREA 71 g mr s - vita G 71 98107-2412 16:06:22 00:00:42 NORMAL P7503 0,00
0001/12 11/12/2019 BA - COD AREA 71 Ry U wldrrin i 71 98107-2412 16:07:51 00:00:48 NORMAL P7503 0,00
0001/13 12/12/2019 BA - COD AREA 71 \ ‘ = A i (g 71 98107-2412 13:26:40 00:07:18 NORMAL P7503 0,00
0001/14 16/12/2019 BA - GOD AREA 71 (‘ X b 71 9B283-6431 14:29:42 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
0001/15 17/12/2019 BA - COD AREA 71 co sl lIZE, i 71 9BB42-8399 18:57:18 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
0001/16 17/12/2019 BA - COD AREA 71 ! o SR 2 71 98107-2412 19:04:06 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
0001/17 17/12/2019 BA - GOD AREA 71 , 71 98107-2412 19:06:18 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
0001718 18/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98107-2412 08:49:17 00:18:24 NORMAL P7503 0,00
0001/19 18/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98107-2412 10:51:37 00:01:18 NORMAL P7503 0,00
0001/20 15/12/2019 BA - COD AREA 71 Alde nanﬁssos 'I 71 98107-2412 11:22:01 00:00:36 NORMAL P7503 0,00
088}.’21 ;g;}g;%ﬂig Eﬁ - Cm?g Aﬂg ;} : rasi ?} 9313?-24}2 1;!2?:55 80:88:30 NO;MALL. Pnga 8,00
0001/22 /2019 - AR 71 98107-2412 13:11:13 00:00:54 NORMA P7503 .00
0001723 18/12/2019 BA - COD AREA 71 Luiz Clauber S, de M@I'IQOHQH 71 98107-2412 13:44:15 00:00:54 NORMAL P7503 0,00
0001/24 19/12/2019 BA - COD AREA CWfde do P.Ms » 71 98107-2412 13:58:50 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
0001/25 19/12/2019 BA - COD AREA 71 nacor OSBahia 71 98107-2412 14:06:33 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
0001/26 19/12/2015 BA - COD AREA 71 71 98107-2412 14:07:32 00:00:42 NORMAL P7503 0,00
0001/27 18/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98107-2412 14:10:09 00:01:18 NORMAL P7503 0,00
0001/28 19/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98107-2412 14:16:36 00:01:42 NORMAL P7503 0,00
0001/29 25/11/2019 BA - COD AREA 71 71 98807-0597 15:37:40 00:12:30 NORMAL P7503 0,00
DO01/30 11/12/2019 BA - COD AREA 71 71 99313-0896 09:26:17 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
0001/31 11/12/2019 BA - COD AREA 71 71 99313-0896 10:33:02 00:01:54 NORMAL P7503 0,00
0001/32 16/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98B07-0597 08:40:39 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
0001/33 16/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98807-0597 08:41:39 00:01:24 NOAMAL P7503 0,00
0001/34 19/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98807-0597 15:30:57 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
0001/35 11/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98130-0843 09:02:13 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
0001/36 17/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98716-4145 10:57:54 00:01:36 NORMAL P7503 0,00
0001/37 28/11/2019 BA - 0D AREA 71 71 98703-5208 11:12:17 00:00:36 NORMAL P7503 0,00
0001/38 28/11/2019 BA - COD AREA 71 71 98703-5208 11:14:19 00:00:54 NORMAL P7503 0,00

| |

Fique atento, Efetue os pagamentos em dia e ovite:

- Cobrarga de Muha de 2% + furos de 1% a0 més.

- Suspa-’xséqdnsewimtl’aﬁa!.15::I'Jasapéserwicdaﬂno!h’raw?oe.mrr&smdiasﬁuspmséeral.

- Du@mbupedaicdeBbquemeahJ.aasshamdemwxaserémbmdamma!mnmdemhmmm
vaiores confratados, pois ela continua apta a receber chamadas.

= Cancelamento & Indus3o nos Orgaos da Prolecio a0 Crédilo (SPC/Serasa) 30 diss apds 2 Susperis3o Total,

[ L

- RE:07 - WO:E - OBJ:001/03511 - PAG. CLIENTE: 3/6 - PAG. SPOOL: 20845/23596

6158.MOBL.BA.UTES.EMO&.M'&Z‘}Q.TXT.ASDII LTXT

FIXO BA - FO41



LOCAL: 17848 TELEFONE\CONTRATO: 3672-1376 CJ: 0 Su: 3 CONTA: 12/2019 DATA DE EMISSAO: 21/12/2019

PAG./LINHA  DATA DESCRICAQ TEL .ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAQ TARIFA VALOR
0071739 26/11/2019 BA - COD AREA 71 71 98703-5208 11:15:22 (0:00:30 NORMAL P7503 0,00
0001/40 16/12/2018 BA - COD AREA 71 71 68703-5208 08:56:51 00:00:30 NORMAL P7533 0,00
0001/41 18/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98719-1888 16:11:46 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
SUBTOTAL ,00
OI VELOX - SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS

0001/42 21/12/2019 ASS. OI VELOX NRES 5M DE 01/12/19 A 30/12/19 506-9743 85,75% vD 49,87
SUBTOTAL 49,87
SUBTOTAL DO TELEFONE 17846 3672-1376 0 3 119,83
BASE DE CALCULO IChS 119,83 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 118,83
ALIQUOTA 28%

VALOR 33,55

RESERVADO A0 FISCO
27dd.93af.3733.d72a. 7d3e.0e55. 336, 35¢0

FATURA N.: 1800203270642 TELEMAR NORTE LESTE S/A - AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 881 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000
CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA

RESUMO GERAL
LOCAL TELEFONE GJ SU VALOR SALDO DE MINUTOS - P/ MES SEGUINTE:
17846 3672-1376 0 3 69,96 00045000:00
04794 506-9743 0 1 49,87
TOTAL 119,83

CONTRIBUICOES: PARA O FUST{T%) FUNTEL(0,5%) DO VALOR DOS SERVICOS, WAD REPASSADAS AS TARTFAS-
**%* FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA **+*

Ly “ ¥ -

Cii e S
Ald ftis SOS Brasil

Luiz Clauber 8. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia

ATENDIMENTO A0 CLIENTE 10331

INTERNET wvi of caaibr

INFORMACOES

A utilizagdo do servigo de pagamento em lotérica, sem a apresentagao da fatura, esta sujeita a
cobranga. Para mais informagdes ligue 103 31.

Para clientes com Pacotes de SVA de até R$14,00 - 0i Revistas + 0i Jornais Basico

Para clientes com Pacotes de SVA de até R$22,00 - Jornal 0 Globo + Extra Online

Para clientes com Pacotes de SVA de até R830,00 - 0i Revistas + Jornal 0 Globo + Extra Online

J

—_—

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

3101-12CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefénica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 IDT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 1PCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES CODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR 155 VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 33,55 0,00 0,77 3,59
SERVICOS NAO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 181600940451
TOTAL TRIBUTOS 33,55 0,00 0,77 3,59
NOTA: Fundamento legal Lei 12,741/2012 ¢ Resolugdo Anatel 632/2014, i J

—

20846/23566

WO:E - OBJ:001/03511 - PAG. CLIENTE: 4/6 - PAG. SPOOL:

FIX0 BA - F0416158. MOBL . BA.0T23. EMOB.M1219 . TXT .ASCIL. TXT - RE:07 -



TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA
AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 881 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

PAG.: 5/5

LOCAL: 17848 TELEFONE\CONTRATO: 3872-1375 CJ: 0 Su: g CONTA: 12/2019 DATA DE EMISSAO: 21/12/2019
SEQUENCIAL  DATA DESCRICAQ MINUTOS FRANQUEADOS TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO  DURAGAO TARIFA VALOR
DEMONSTRATIVO DE LIGACOES FATURADAS EM CONTA TELEFONICA:

TELEFONE 17846 3672-1376 0 3

LIGACOES LOCATS:

L000001 08/10/2019 LOGAL FIXQ FRANGUEADA (008 :06 71 3672-1258 09:52:03 (0008:06 NCRKAL 0,00
LOO0002 10/10/2018 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0003:30 71 3672-1258 13:32:33 0003:30 NORMAL 0,00
LOOOCO3 16/10/2019 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0001 :12 71 3672-1258 10:48:29 0001:12 NORMAL 0,00
L000004 30/10/2019 LOCAL FIX0 FRANQUEADA 0000:36 71 3211-0323 11:01:59 0000:36 NORMAL 0,00
LO0000S 30/10/2019 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0002:06 71 3672-1258 13:18:56 0002:06 NORMAL 0,00
LGOOCS 18/11/2019 LOCAL FIXQ FRANGUEADA 0000:48 71 3672-1258 15:04:56 0000:48 NORMAL 0,00
L0007 22/11/2019 LOCAL FIXO FRANOUEADA (0001:42 71 3621-1400 08:39:38 0001:42 NORMAL 0,00
LOO0008 22/11/2018 LOCAL FIX0 FRANQUEADA 0000:36 71 3621-1400 13:07:38 0000:36 NORMAL 0,00
LOOO009 22/11/2019 LOCAL FIx0 FRANQUEADA 0000:42 71 2621-1400 14:56:43 0000:42 NORMAL 0,00
L0000 27/11/2019 LOCAL FIXO FRANOUEADA 0007:432 71 3644-8323 11:07:31 0007:42 NORMAL 0,00
LDO0G11 05/12/2019 LOCAL FIXQ FRANGUEADA (0001:48 71 3335-2114 19:53:56 0001:48 NORWAL 0,00
Lo00012 20/12/2018 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0000: 42 71 000-0134 16:13:12 0000:42 NORMAL 0,00
FIM DAS LIGACOES FRANGUEADAS - TOTAL DE MINUTOS: 29:30

TOTAL MINUTOS CONSUMIDOS: 28:30 MINUTOS COBRADOS: 0:00 0,00

Luiz Clauber S. de Mendonca

Coordenador PAISOS Bahia/

-0T23.EMO8.M1219. TXT.ASCII. TXT - RE:07 - MO:E - 0BJ:001/03511 - PAG. CLIENTE: 5/6 - PAG. SPOOL: 20847 /23596

6158.MOBL.BA

FIX0 BA - FO41



Pagamento de outros convénios

Assinada por JBY62904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE
JC190952 JOILSA B BRITO

Transagéo efetuada com sucesso,

09/01/2020 11:54:16
09/01/2020 15:20:58

Transagéo efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

A

INTERNET



TELEMAR NORTE LESTE §/A
CNPJ: 33.000.118/0005-00 -
AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 881
MATRIZ CNPJ: 33.000. 118100C1 79

I!'Illll[!”ll]l”lli!f!llllilllllllIf”l”IIII

CTCE SALVADOR BA PL3
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
RUA ANA GALVAO,126
CAMACARI DE DENTRO
42804-543 CAMACARI BA

AR

3378 30 2
Telefone

Vencimento

INSG. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA
- SALVADOR -

BA CEP: 41825-000

Referéncia

'

DEZEMBRO /2019

PAG. :

Total a pagar

(71) 3672-1258 10/01/2020 R$ 129,84 )
[Resumo da sua fatura JL -
& B PR . o coomwenses 5 5 sonmoems & § 5o o - R$ 69,96
0I FIx0 £89,96
PACOTE DE MINUTOS FIXQO-FIX0 LOCAL
0L VELOX tuvvneennnnnnnnrererensrans R$ 59,88
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 59,88

ASSINATURA VELOX

e

["Atesto que os servigos foram prestados ok oé |

materiais foram ecbidy 5 ; ‘

Aldelas Infantis SOS Brasi

Luiz Clauber $. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bakia

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9

a frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55

passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.

1/4

TELEMAR NORTE LESTE §/A
CNPJ: 33.000.118/0005-00 -
000157142 SERIE UNICA
AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 881
BA CEP: 41825-000

WATRIZ CNPJ: 33.000,118/0001-79

INSC. ESTADUAL:

- SALVADOR -

84610000001 -3 29840024

[

|

LT

ALDETAS INFANTIS S05 BRASIL
TELEFONE/CONTRATO: 36721258 CJ: 0 SU: 2
CONTA 12/2019 LOCAL 17846 DV 1

FATURA: .
VENCIMENTO:

1600203270638
10/01/2020
VALOR A PAGAR: R$ 129,84

CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 181600965552

- PAG. SPOOL: 20053/23596

- PAG. CLIENTE: 1/4

- 0BJ:001/03378

MO:E

- F0416158.MOBL . BA.OT23. EMOB.M1219. TXT ,ASCI L. TXT - RE:07 -

FIXO BA



PORTAL
OI CONTAS B2B.
MAIS AGILIDADE

NA GESTAQ

DAS SUAS CONTAS.

: FACA DOWNLOAD DE ARQUIVOS
: oo Febraban, CSY, BRT e Estruturado.

| CADASTRE NOVOS USUARIOS
i prater acess

30 &g contas CHNEL

’RECEB& E- MAILS INFORMATIVOS

BZ GUE UMan onita estiver disponivel,

_ _ __ _ =

ACESSE AGORA E COMECE A USAR:
WWW.OICONTASB2B.COM.BR

EMPRESAS

Aldeias Infantis SOS Brasil
Luiz Clauber $. de Mendonga
Coordenador

PAISOS Bahia

PAG. SPOOL: 20054/23506

- 0BJ:001/03378 - PAG

WO:E

9.TXT.ASCII.TXT - RE:07 -

FIXO0_BA - F0416158.MOBL.BA.OT23. EMOB. M121



TELEMAR NORTE LESTE S/A

CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSC. ESTADUAL: 000157142
AV ANTONIO CARLOS MAGALHAES,B81 - SALVADOR - BA CEP:
MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
RUA ANA GALVAD,126
CAMACARI DE DENTRO
42804-543 CAMACARI| BA

SERIE UNICA
41825-000 PAG.:  3/4
DATA DE EMISSAQ TELEFONE/CONTRATO

21/12/2019

CNPJ / CPF
35797364002091

INSCRICAO ESTADUAL
ISENTO

3672-1258 0 2

VALOR A PAGAR RS

TIPO DE TERMINAL 129,84
NAC RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
181600985552 VENCIMENTO
CODIGO DDD
71 10/01/2020
J
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 12/19: 2:00 11/19: 12:30 10/19: 8:24
01 MAIS FIXO 09/19: 119:00 08/19: 1:00 07/19: 6:18
J
PAG./LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAQ TARIFA VALOR
CODIGD PROXIMD AO VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAQ EM PLANO PROMOCIONAL, CONFORME ABAIXO:
VD - VALCR COM DESCONTO
F7503 - VC1 EMP ALLNET OI MAIS FIXOQ
PRESTADORA TELEMAR NORTE LESTE S/A NFST N, 00006881665/SERIE /8UB-SERIE
TELEFONE 17846 3672-1258 0 2
SERVICOS MENSAIS
0001/01 21/12/2019 PA 180 OI FIXD AVANGADO DE 01/12/19 A 30/12/19 B87,45% VD 69,96
SUBTOTAL 69,96
LIGACOES LOCAILS
0001/02 21/12/2019 CONSUMO MINUTOS 2:00 FRANQUIA 90.000:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR
0001/03 19/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98807-0597 11:04:52 00:08:18 NORMAL P7503 0,00
0001/04 19/12/2019 BA - COD AREA 71 71 99623-5190 10:54:45 00:02:00 NORMAL P7503 0,00
0001/05 17/12/2019 BA - COD AREA 71 71 98B06-8831 15:34:20 00:00:30 NORMAL P7503 0,00
SUBTOTAL 0,00
©I VELOX - SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS
G001/D6 21/12/2019 A3S. OI VELOX NRES 154 DE 01/12/19 A 30/12/19 506-9744 85,08% Vo 59,88
SUBTOTAL 59,88
SUBTOTAL DO TELEFONE 17846 3672-1258 0 2 129,84
BASE DE CALTULO ICHS 129,84 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 129,84
ALTQUOTA 26%
VALOR 36,35
Iss
RESERVADO A0 FISCO
Ofbe.6a0a.0099.bc63.9c75.405F.489h.8b10
FATURA N.: 1600203270638  TELEMAR NORTE LESTE S/A - AV ANTONIQ CARLOS MAGALHAES,B81 - SALVADOR - BA CEP: 41825-000
CNPJ: 33.000.118/0005-00 - INSG. ESTADUAL: 000157142 SERIE UNICA
RESUMD GERAL
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR SALDO DE MINUTOS - P/ MES SEGUINTE:
17846 3672-1258 0 2 69,96 0004500000
04784  506-9744 0 1 59,88
TOTAL 129,84
CONTRIBUICOES:PARA O FUST(1%) FUNTEL(0,5%) DO VALOR DOS SERVICUS, NAD AEFASSADAS AS TARIFAS,
**% FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA *%*
—

[

Figue atento. Efetue os pagamentos em dia e evite:
Cabranca de Muka de 2% + Juros de 1% 20 mas.

- Suspenso do senvigo: Pardial, 15 dias apos envio da 1° notificaco e, com mals 30 dias, Suspensao Total,
- Durante o periodo de Bloqueio Parcial, 2 assinatura de sua fnfia seré cobrada nomalmente de acordo com os

valores cansatados, poks ela continua apta 2 receber chamadas.

- Cancelaments & indlus3o nos Orplos de Prolec3o ao Cridilo (SPC/Sarasa), 30 dias 2pés 8 Suspensda Total.

i

ap

<ASCIL.TXT - RE:07 - MO:E - OBJ:001/03378 - PAG. CLIENTE: 3/4 - PAG, SPOOL: 20055/23596

FO416158.MOBL .BA. OT23. EMOS.M1219. TXT

FIX0_BA -



LOCAL: 17846 TELEFONE\CONTRATO: 3672-1258 CJ: 0 Su: 2 CONTA: 12/2019 DATA DE EMISSAO: 21/12/2019

SEQUENCTIAL  DATA DESCRICAD HINUTOS FRANQUEADOS TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO  DURACAQ TARIFA VALOR

DEMONSTRATIVO DE LIGACOES FATURADAS EM CONTA TELEFONICA:

TELEFONE 17846 3672-1258 0 2

LIGACOES LOCAIS:

LG00COT 18/10/2018 LOCAL FIx0 FRANGUEADA 0001:06 71 3672-1376 11:34:14 0001:06 NORMAL 0,00

Lo00002 18/10/2019 LOCAL FIXO FRANQUEADA 0000:54 71 3672-1376 11:39:02 0000:54 NORMAL 0,00

FIM DAS LIGACOES FRANQUEADAS - TOTAL DE MINUTOS: 2:00

TOTAL NMINUTOS CONSUMIDOS: 2:00 HMINUTOS COBRADDS: 0:00 0,00
(e NpleahArania

A0

71 ‘4 :
Aldeigs Tnfantis
Luiz Claye rS de Men

on
MM% 4

TENDIMENTC AC CL

INTERNET

JENTE

Wi oi com.br

10331

INFORMAGOES

A utilizacdo do servigo de pagamento em lotérica,
cobranga. Para mais informagées ligue 103 31.

Para clientes com Pacotes de SVA de até R$14,00 -
Para clientes com Pacotes de SVA de até R$22,00 -
Para clientes com Pacotes de SVA de até R$30,00 -

1o

sem a apresentagdo da fatura, estd sujeita a

0i Revistas + 0i Jornais Basico
Jornal 0 Globo + Extra Online
0i Revistas + Jornal 0 Globo + Extra Online

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

310l-12CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefénica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 IDT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 IPCorp Telecom - 96 Amige Telecom - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

( RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES CODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR ISS VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 36,35 0,00 0,84 3,89
SERVICOS NAO TELECOM 0.00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 Gad 0,00 0,00 181600985552
TOTAL TRIBUTOS 36,35 0,00 0,84 3,89
NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 & Resolugdo Anatel 632/2014, L

0416158.MOBL .BA.0T23. EMO8. M1219. TXT. ASCII. TXT - RE:07 - MO:E - 0BJ:001/03378 - PAG. CLIENTE: 4/4 - PAG. SPOOL: 20056/23596

FIX0 BA - F



Pagamento de outros convénios

Assinada por JB3962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE

09/01/2020 11:55:25
JC190952 JOILSA B BRITO

09/01/2020 15:20:58
Transag&o efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JC180952 JOILSA B BRITO.

Luiz Clauber S. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bakia

1A v o A
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N° da Conta: 0348978744 wWw.vivo.com.br/meuvivo
Més de referéncia: 11/2019

D
v i V @ Periodo: 25/10/2019 a 24/11/2019 %Snéral de Relacionamento: *8486 ou
Data de emissdo: 01/12/2019 '

Telefonica Brasil S.A.
Rua Silveira Martins, 1036
CEP 41150-000 - Salvador - BA
I.E.: 58378658
CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Filial  :02.558.157/0024-50
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
AMARILIO TIAGQ SANTOS, 144
CENTRO
42700-000 LAURO DE FREITAS - BA

Vencimento )
17/12/2019
Total a Pagar - R$
70,84
Planos Anatel \
165/POS/SMP - SMART EMPRESAS 2GB
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quanlidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 2GB 1 1 50,84
Subtotal 50,84
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado
Plano/Pacote Minutos/Unidades

APLICATIVOS ESSENCIAIS 100,00GB - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 2,00GB - 0,00
FRANQUIA INTERNET DOUBLE PLAY 2,00GB - 0,00
FRANQUIA TORPEDO 10.000 - 0,00
SERVICQ GESTAO - 14m12s 0,00
Servigos Telefénica Brasil 02.558.157/0135-74 '
Assinalura - Servicos Contratados 20,00
Subtotal - 20,00

Termo Ce Celzoorecio Atesto que os servicos foram prestados ou 0s |

MO OCY 207C - Pecimarts de materiais foramge. . L5,

| Lyl 2 PR o B Al UE } r

o en O] 10] 1]
Cf i~ ulE5Cei lr?* f—— i
Noanar, ASQMEB.QP"M A GE
Aldeias fifantis SOS Bresi
Luiz Clauber S, de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia
TOTAL A PAGAR 70,84
o

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0 relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou ndo.

L S

Agradecemos pagamenlos recebidos alé a emisso desta conta, Manlenha © pagamento em dia e evite a suspensio parcialltotal dos servicos e a inclusao nos orgdos de protegdo do
crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura.

Nom G0 Clnis Vencimento Total a Pagar - R$

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL J 171122019 70,84 )
| Cod. Débito Automético  0348978744-9 | NedaConta 0348978744 | MesReferdncia_11/2019 J
(846600000000 )(_ 708400410013 )(_ 103489787442 (111931912179 )| Autenlicagao Mecanica N

R AT




ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
AMARILIO TIAGO SANTOS, 144

CENTRO

42700-000 LAURO DE FREITAS - BA

CPF/CNPJ: 35797364002091

Inscrigdo Estadual: ISENTO
Ndmero da conta:0348978744

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

Nome da Empresa: Telefonica Brasil S.A.
Enderego: Rua Silveira Martins, 1036 - Cabula

N® NFST: 18652856/12/2019
Periodo: 25/10/2019 a 24/11/2019

N°Série:C

Sub-Série:

Emissdo: 01/12/2019

ﬁ

N

CNPJ: 02.558.157/0024-59 Atende o convénio: 115/2003 CFOP: 5.307
L.E.: 58378658 Descrigao: PF/PJ - QUTROS
Seq. Cod Servigo Descrigdo Quantidade ICMS Valor R$
1 1350 Servigos Contratados 1 28% 50,84
TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A. 50,84
Informagdes Complementares
ICMS 28,00% Base de Clculo RS 50,84 Valor ICMS RS 14,24 Serv. Isentos/Nio Tributavel R$ 0,00
PIS 0.65% Base de Calculo R$ 36,60 Valor PIS R$ 0,24 Serv. Isentos/Nao Tributdvel R$ 0,00
COFINS 3,00% Base de Célculo R$ 36,60 Valor COFINS RS 1,10 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00

Contribuigdo para o FUST 1% = R$0,34 & FUNTTEL 0,5% =
Autenticaco digital: a273.8¢61.f433.05b8.34¢0.2fd4.2681.4e

Numero da Conta: 0348978744 Més de Referéncia: 11/2019

R30,17 do valor dos servigos - ndo repassados as tarifas.
48

o

asil

Luiz Clauber 8. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia

Pég. 2/3



Vivo

com necessidades especiais de falafaudigdo ligue 142,

Para garantir que sua ligagdo seja direcionada diretamente para coﬁsultores especializados, que o atenderdo com
eficiéncia e rapidez, mantenha sempre atualizados os dados do Gestor da Conta. Acesse
www.vivo.com.brimeuvivoempresas. Se preferir, ligue *8486 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas

VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 71-09607-5238 - ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

SERVICOS CONTRATADOS

—,

SMART EMPRESAS 2GB

Periodo Incluso Plano/Pacote
25/10118 a 24/1119 - -

Utilizado Minutos/Unidades

Valor R$ Plano/Pacote
50,84

Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote

Incluso Planc/Pacote Utilizado Minutos/Unidades

SERVICO GESTAD - 14m12s
Ligagdes Locais - Para Celulares de Outras Operadoras
Data Hora Localidade Nimero Tarifa Duragao Valor R§
03/11/19 10:04:53 DDD 071 71-98807-0597 10m30s 0,00
Subtotal 10m30s 0,00
Ligagbes Locais - Para Fixo de Qutras Operadoras
Data Hora Localidade Numero Tarifa Duragdo Valor R$
1211119 18:18:52 DOD 071 71-3617-0969 00m42s 0,00
19/11119 11:10:24 DDD 071 71-3644-5713 00m54s 0,00
20111119 11:41:42 DDD 071 71-3239-1178 01m36s 0,00
Subtotal 03m12s 0,00
Acesso a Caixa Postal
Data Hora Nimero Tarifa Duragéo Valor R$
26/10/19 11:10:09 *555 00m30s 0,00
Subtotal 00m30s 0,00
Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades
FRANQUIA TORPEDO 10.000 -
Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 2,00GB -
Incluse Plano/Pacote Utllizado Minutos/Unidades
APLICATIVOS ESSENCIAIS 100,00GB .
Incluso Plano/Pacote Utilizade Minutos/Unidades
FRANQUIA INTERNET DOUBLE PLAY 2,00GB
SERVICOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 |
Servigos Contratados
Descrigao Periodo Incluso Plano/Pacote Utllizado Minutos/Unidades Valor R$
VIVO NEWS 25/10/19 a 24111119 - - 10,00
VIVO PROTEGE 20GB 251019 a 24/11/19 - - 10,00
Subtotal 20,00
- |
VALOR DO VIVO 71-99607-5238 ]
Valor R$\
SERVICOS CONTRATADOS 50,84
SERVICOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 20,00
\JOTAL 70,84 ]

Numero da Conta: 0348978744 Mas de Referéncia; 11/2019

gl TN [ i
1PV LS e Ly

A (e A~ lle : A e

0 - SU R P

s
m

Luiz Clauber 8. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia

Pég. 3/3



Pagamento de outros convénios

09/01/2020 11:57:31

Assinada por

JB962804 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE
JC190952 JOILSA B BRITO

Transagdo efetuada com sucesso.

09/01/2020 15:20:58

Transagéo efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

Aldelas Infantis SB}%{D
Luiz Clauber $. de Mendonga

Coordenador PAISOS Bahia

CONFERE COM
A
INTERNET



LOCALIZA RENT A CAR S/A

AGENCIA CENTRO LAURO FREITAS
“localiza Hertz | Av sanTos DUMONT, 4018 - CENTRO
42700-000 - LAURO DE FREITAS - BA
CNPJ - 16.670.085/0460-65

ASSISTENCIA A CLIENTES
TEL 0800 979 2020

assistenciaaclientes@localiza.com

FATURA / DUPLICATA

Ne2: ACLAU - 37945

CLIENTE: ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

ENDERECO: AV AMARILIO THIAGO DOS SANTOS, 144 - CENTRO
CEP/CID/UF:  42703-750 - LAURO DE FREITAS - BA

CNPJ: 35.797.364/0020-91

CODIGO: 10215521
INSC. ESTADUAL: ISENTO

DATA DE EMISSAQ:27/12/2019

DESCRICAD VALOR
ALUGUEL CONFORME CONTRATO LAUF014253018 RS 1.409,71
Aldeias Infantis SOS Brasil
Luiz Clauber S. de Mendonga
o Dalahna Cogrdenador PAISOS Bahia
L« Feclmento Atesto que os servicos foram prestados elou os |
ezzentes, na | materals foram geebides.
en QL 120
T |
VENCIMENTO CONDIC@ES DE PAGAMENTO VALOR TOTAL
11/01/2020 A PRAZO RS 1.409,71
Né&o contribuinte de ISS s/locagéo cfe. LC n. 116/03
o0
=
4
0
Sacador: Aceite:
encimento Recibo do Sacado T
11/01/2020
Sacado Cedente Autenticagio Mecénica
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL LOCALIZA RENT A CAR S/A

géncia/Codigo Cedente Nosso Ndmero
2011/0051844-1 9/0019/6444693/7 ACLAU37945

Ndmero do Documento [Valor do Documento

1.409,71

[l Bradesco | 237-2| 23792.01102 90019.644468 93005.184408 8 8131000014097+

Local de Pagamento

002011 RUA DA BAHIA BELO HORIZONTE

Codante

Vencimento

11/01/2020

LOCALIZA RENT A CAR S/A

AgénclalCodigo Cedenta

O TITULO ESTARA SUJEITO A PROTESTO APGS SEU VENCIMENTO,

Sacade

2011/0051844-1
Data do Documento No do Documento Espécle Doc, Aceite Data do Processamento Nosso Numero
27/12/2019 ACLAU37945 DM N 27/12/2019 9/0019/6444693/7
Subcentro Cartelra Espécle de Moada Quantidade Valor 1{ =) Valor do Documento
R$ 1.409,71
Instrugdas Cod. Cip Bonif. p! dia de Ant. pglo Valor de Desconto Atd Com, Perm. p/ Dia 2{-) Abatimanio
L 263 [ 2,58
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA OU CORRESPONDENTE BANCARIO.

3(-)Desconto

4 (+)Multa! Quiros Recabimentos

&(+)Juros

6 {=) Valor Cobrado

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
AV AMRRILIQ THIAGO DOS SANTOS 144 CENTRO
42703-750 LAURC DE FREITAS BA

Sacader!Avalista

35.7987.364/0020-91

Cddigo de Baixa:

T

Autenticagio Mecanica Ficha de Compensagio



Pagamento de titulos com débito em conta corrente

o ﬁ N E 3_
Assinada por JB962504 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 09/01/2020 12:02:06
JC190952 JOILSA B BRITO 09/01/2020 15:20:58

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.




FRLEE MOk A04A

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
AMARILHO THIAGO DOS SANTOS 144

CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE

BILHETAGEM AUTOMATICA
CNPJ: 22.267.284/0001-10

DA ALFAZEMA ED IGUAT BUSINESS FLAT SL 205
761 - CAM DAS ARVORES - SALVADOR - BA -

41.820-710
Fone: 71 3276-8950

CENTRO - LAURO DE FREITAS - BA - 42.700-000

CNPJ: 35.797.364/0020-91

Cédigo Descrigédo do servigo
01 Pedido de Carga: 43836
02

Desconto de cargas ndo realizadas/Cargas vencidas:

Quantidade Valor

1 336,00

1 152,00
Total:

184,00

1- ACEITAR PAGAMENTOS APENAS EM ESPECIE OU CHEQUE ADMINISTRATIVO. 2- LIBERAGAO DA CARGA EM ATE 3 DIAS UTEIS
APOS COMPENSAGAQ BANCARIA. 3- A QUITAGAO DESTE BOLETO VALE COMO RECGIBO. 4- VALOR DA CORRETAGEM QU

COMISSAQ: *ZERO".

BRADESCO | 237-2 | RECIBO DO SACADO
Local de Pagamento Vencimento
Pagdvel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 23/1/2020

[22.267.284/0001-10

Beneficiaio CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHETAGEM AUTOMATICA - CPF/CNPJ:

(=) Valor do Documento

184,00

Ne do Documento

B/0007017022

Data do Documento

8/1/2020

Espécie Docto | Nosso Namero

DM 09/00007017022-4
Agéncia/Cddigo Beneficidrio

2864-9/1879-1

(+) Mora/Multa/Juros

(=) Valor Cobrado

Pagador ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
AMARILHO THIAGO DOS SANTOS 144

CENTRO - LAURO DE FREITAS - BA - 42,700-000

BRADESCO | 237-2 |

23792.86400 90000.701707 22000.187900 2 81430000018400

Le-al de Pagamento

Pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

23/1/2020

22.267.284/0001-10

Bensficidrio CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHETAGEM AUTOMATICA - CPF/CNPJ:

Agéncia/Cédigo Beneficiario
2864-9/1879-1

Data do Documento

8/1/2020

N? do Documento

B/0007017022-4

Espécie Docto

DM

Aceite

Data do Processamento

8/1/2020

Nosso Nimero

09/00007017022-4

Uso do Banco

Carteira

09

Meeda
R$

Quantidade

Valor

(=) Valor do Documento

184,00

Instrugdes

WO (e TMplatnArans
O G w

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes/Abatimentos

Atesto que os servigos foram prestados &lou os]

materiais foragy s wiitivs

(+)Mora/Multa/Juros

(+) Qutros Acréscimos

Assinatura do P (=) Valor Cobrado
Al e 0ABR |
il ST OIasT

CNPJ: 35.797.364/0020-91

Pagador  ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL - s
AMARILHO THIAGO DOS SANTOS 144 Luiz Clauber $. de Mendonga
CENTRO - LAURQ DE FREITAS - BA - 42.700-000 Coordenador PAISOS Bahia

Autenticagdo Mecénica
Ficha de Compensagao

AR N



RECIBO DE ENTREGA DE VALE TRANSPORTE

Declaro para os devidos fins, que recebi das ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL, inscrita no CNPJ
sob nimero 35.797.364/0020-91, sediada a Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n°® 144, Centro,
Lauro de Freitas / Bahia, 21 unidades de Vale Transporte, totalizando o valorde  R$ 336,00

( trezentos e vinte reais ) correspondente ao periodo:  01/01/20 a 30/01/20

;
Alde \nianﬁsSOs:ﬁ

Camagari, Bahia 9 janeiro, 2020 LuClﬂumpggégﬂEgm regAC
O 0042078 » PECT

Cr
A

welecgl

Denjse Farias da Trindade
RG: 07.645.517-36 SSP/BA
CPF: 819.553.165-20

CONFERE COM
A

3?%‘“3"?""3"‘?55"?




Pagamento de titulos com débito em conta corrente

1g.
23/01/292¢

08/01/2020

B,F5D.749.042. 274

2 solucionadas nos can

SAC 2 dem

Rldeias Infantis SOS Byasi

Luiz Clauber $. de Mendonga
Coardenador PAISOS Bahia

CONFERE COM
A
INTERNET

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE
JC190952 JOILSA B BRITO

Transagdo efeluada com sucesso.

09/01/2020 12:04:13
09/01/2020 15:20:58

Transag&o efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.




Bradesco| 237-2

RECIBO DO PAGADOR

Pagador ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL CNPJ: 35797364002091

Beneficiério ODONTOPREYV S/A 58.119.199/0014-76
AV. DESEMBARGADOR MOREIRA,2120,17 ANDAR ALDEQTA FORTALEZA/CE 60170-002

Vencimento Agéncia/Cédigo Beneficirio Carteira/Nosso NUmero N°, do Documento
10/01/2020 000000-/00000000- 04 /00001471340-3 61037182
Valor do Documento (-) Desconlo/Abalimento (+) Mora/Multa {=) Valor cobrado
R$ 95,00

23792. 37205 40000. 147138 40003. 292006 1 81300000009500

Autenticagdo Mecanica

Bradesco| 237-2 (23792. 37205 40000. 147138 40003, 292006 1 81300000009500

Local de Pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO

Vencimenlo

10/01/2020

Beneficidic  ODONTOPREV S/A 58.119.199/0014.76
AV. DESEMBARGADOR MOREIRA,2120,17 ANDAR ALDEOTA FORTALEZA/CE 60170-002

Agéncia/Cédigo Beneficiario
000000-/00000000-

Apés o vencimento, cobrar multa por atraso de 2%

Apds o vencimento, cobrar juros de 1% ao més

Parcela(s) 1/1 referentes a(s) competéncia(s) 01/2020 do contrato 1294085 - Colstivo Empresarial sem patrocinador
Dica de Seguranga: Confira os 3 primeiros niimeros da linha digitavel. Eles devem corresponder exatamente ao
cédigo do Bradesco 237.

Segundas vias podem ser emitidas pelo site www.odonlosystem com.br

Comunicado
Prezado(a) cliente,

Em 02 de janeiro de 2019, a Odonto System Planos Odontoldgicos Ltda (“Odonto System”), uma das mals
conceituadas empresas de planos odontoldgicos do Brasil, foi incorporada pela OdontoPrev S/A
(“OdontoPrev”), a maior operadora de planos Odontolégicos da América Latina, Este foi um passo
importante em dire¢éo a um futuro promissor, pois a unido se baseou no que cada empresa tem de melhor.

Ratificamos que ficam preservados todos os direitos e obrigagdes dos contratos celebrados com a Odonto
System, agora fransferidos @ OdontoPrev. As caracteristicas da operagio, incluindo a marca, serao
mantidas.

Os canais de atendimento e acessos permanecem inallerados.
Estamos & disposigdo para atender vocé e esclarecer qualquer duvida, Basta entrar em contato.

Seja bem-vindo ao Grupo OdontoPrev

E;:la de Emissao N®. do Documento Espécie Doc. Aceile Data Processamento Carteira/Nosso Nomero
01/01/2020 61037182 ou N 03/01/2020 04/00001471340-3
Uso do Banco Carleira Espécie Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documenlo

04 REAL R$ 95,00
Instrugbes (-) Desconta / Abatimenlo

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Tagador  ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL CNPJ: 35797364002091
AVENIDA AMARILIO TIAGO DOS SANTOS , 144 - CENTRO
42700-000 LAURO DE FREITAS BA

Pagador/Avalista

Autenticagdo Mecanica

ANATO UMD -+ ...

Luiz Clauber 8, de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia




= prefeiturade]  PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da
{-L iFortalezal  SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
T NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1471117
Data e Hora da Emissao 01/01/2020 03:58:12 Competéncia 01/2020 Cédigo de Verificagéo 341035434
Ntmero-do RPS 24707316 No. NFS-e substituida Local da Prestagao FORTALEZA - CE

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social/Nome | ODONTOPREV S.A.

Nome Fantasia

CPFICNPJ [56.119.199/0014-76 | Insc Municipal |496.681-3 | Municipio [FORTALEZA - CE
Enderego e CEP | AV DES MOREIRA,2120 - ALDEOTA CEP:60.170-002
Complemento | 1701/ 1702/ 1703/ ITelefone ](11 )4878-8966 |E-mail|dformenti@odontoprev.cam.br

DADOS DO TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social/Nome IALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

CPF/CNPJ |35.797.364/0020-91 | Inscrigio Municipal ] lMunjc]’pio]LAURO DE FREITAS - BA

Enderego.e CEP | AVENIDA AMARILIO TIAGO DOS SANTOS , 144, 0 - CENTRO CEP: 42.700-000

Complemento l Telefone , I E-mail Ielisangela.oliveira@aIdeiasinfantis.org.br

___ DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Serv de Operacao de Planos Odontologicos 01 2020 Bahia 4

Rlsto que 05 servigus foram prestados eiou 08 Termo Ce Celzhoragéo
materiais fora -'*«‘»fi Y RN . pecteimento de
A2 | Frhe 52 N4
el e o da Fdidads., y )
TR B8 B — “a Lar
Luiz Clauber $. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia
7 7 CODIGO DE ATIVIDADE CNAE
4.22 / 655020001 - PLANOS DE SAUDE
- DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUCAO CIVIL
Cédigo da Obra Cadigo ART
' TRIBUTOS FEDERAIS =
PIS 0,00 COFINS 0,00 IR(RS) 0,00 INSS(R$) |0,00 CSLL(R$) |0,00
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servicos Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor s Servigos R$ 95,00 Natureza Operagéo Valor dos Servigos RS 95,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no Municipio (-) Dedugdes Permitidas em Lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagéio (-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 95,00
Outras Retengdes Opgéo Simples Nacional (X) Aliquota % 3,00
(-) 1SS Retido 0,00 2-Nao 1SS a reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido  R$ 95,00 (=) Valordo ISS R$ 2,85
2-Nao

1- Uma via desta Nola Fiscal sera enviada alravés do e-mall fornecdo pelo Tomador dos Servigos, no sitio http:/fiss fortaleza.ce.gov.br
2- A autenlicidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site hitp:/fiss fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.

Avisos




Pagamento de titulos com débito em conta corrente

ELiTLMTIITA e e

IO

e T I N

CONFERE COM
A

INTERMNET

Assinada por JB862904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE

09/01/2020 12:06:44
JC190952 JOILSA B BRITO

09/01/2020 15:20:58
Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.




PO rarceklata Ades)

Parcela Indiv|25/02/201¢

23,75

Parcela Adici] 25/02/201

23,75

Parceia Indivi25/02/201¢€

23,75

[=]

068714557 Feminino

Parcela Adici|25/02/2016

23,75

8507574459 1Masculino

Parcela Indiv{10/08/2018

23,75

Ideias Infanfis S0

Luiz Clauber S, de Men
Coordenador PAISOS Bahia




- Tarifa Social de Energia Elca: Criudape!a Lei10.33. da 26/04/02

Companhia de Elalicidads 6o Estado da Batia
C%l‘BA Av. Edgard Santos. 300, Cabula V. Salvador—BA . CEP 41181-500
2 CNPJ 15.133.628/0001- -4 | Insc. EsLWTSEQSNOlmwerammbr
e 2 SALVAC126
L& ANA GALVAD 12
ALDEIAS INFANTIS -

CAMACARI DE DENTRO/CAMACAR
CAMACAR! BA
47804-543

CNPJ' 36 767 384/0020-51

Bl RESIDEMC AL
RESIDENCIAL
Bifssica

412134485 18122018

180122018

| quanioape PREGO(RS)

Constma Atsa{EWn) 175 (00000 078138731 13848
Acséscimo Bandewa AMARELA 1,88
Acréscimo Bandeira VERMELHA 457
Contrib. llurn Fublics Muticipal 12,68

TOTAL DA FATURA 151,82

N°DO TIPODA ANTERIOR

AJUSTE | CONSUMO (kWh)
MEDIDOR | FUNGAO DATA LEITURA I:IM'A
wrozesTTy  CAT BN 43328 00) 18128 FERTUE ] =3 1 L0000 17500

”gzm!\m!.l o S

nz w GeragindeEneigia (RS 4050 2815%
DETIS 175 Seno | % | meosto  Transmissio R 575 287%
NOV1§ 182 CHS LEEE 333 Disteibuigho (Coelba) | R 32512 2634%
e o —3 S e 038 084 perussduEnergin |5 842 EETh
SETIS COFINS 144 34| 265 3084 Encargas Setof isis R$ 833 48%
R 4330 30,22%
AGUS as x
ETRE] Lol
JN1E
1 MAI1S 1
! i
AER19
MER 13
FEVI2
Janig
[ 45 - o

ed 5 et vgor €4

2 =i e i a¢ BNEe GOV br. D Cikrie & COMpensada quandana
vnhq mnmmumum.laam;m:nwmcmu Pagia amnssnpumhmu = 414/ANEEL), Jwros
1un-n.mnual:‘n o i ST

gl Identif s Figus stento =0 sadash cdade, scrsssalinsem

ozpacriss de
wwa.ln bamhr Aw.uqaoﬂw‘lragkw. amhh-‘fm:

TENSAO LIMITE DE VA
NOMINALM) | winino

e 000 435 31 1982 127 17
" 050 am 622 1245 230 02 Pl
DMC 000 277 0,00 00

Lim2e DICRE 1222 ELED- Vsior h&uﬂ»deumdnmsﬁmaﬂbldwmfoﬁﬁi s643

CONTA CONTRATO MESIANO TOTAL A PAGAR (RS)

T 7050967780 1272019 1 3)’01 12020 i 157,62




EMPRESA

Transagdes Pendentes

Pagamento de outros convénios

(G333141610920522012
14/01/2020 16:15:28

o)

o
of oo

S el
i

o
C

o)

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE

JC190952 JOILSA B BRITO

Transagao efetuada com sucesso.

14/01/2020 13:13:08
14/01/2020 16:15:28

Transagao efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.




N° da Conta: 0348878744 www.vivo.com.br/meuvivo
Mas de referéncia; 12/2019

K )
\f 5 Vo Periodo: 2511112019 a 24/12/2019 Ceplral de Relacionamento *8486 ou
g i Data de emissao: 01/01/2020 .

Telefonica Brasil S.A.

Rua Silveira Martins, 1036
CEP 41150-000 - Salvador - BA
|.E.: 58378658
CNPJ Malriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Filial :02.558.157/0024-58

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

AMARILIO TIAGO SANTOS, 144

CENTRO

42700-000 LAURQ DE FREITAS - BA

Vencimento )
17/01/2020
Total a Pagar - R$
70,84
Planos Anatel N
1B5/POSISMP - SMART EMPRESAS 2GB
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Nameros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 2GB 1 1 50,84
Subtotal 50,84
Utilizagao Dentro do Plano/Pacote Incluso ~ Utiizado
Plano/Pacote Minutos/Unidades

APLICATIVOS ESSENCIAIS 100,00GB 705,63MB 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 2,00G8 2,00GB 0.00
FRANQUIA INTERNET DOUBLE PLAY 2,00GB 18,61MB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 10.000 - 0,00
3ERVICO GESTAOQ b 01md8s 0,00
Utilizagao Acima do Contratado
Internet - Tarifzg30 MB/KB 902,75MB 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Telefonica Brasil 02.558.1 57/0135-74
Assinatura - Servigos Contratados . 20,00
Subiotal 20,00

N 0012 e perthiments de Rtesto que os Servigos foram prestados elou 08

A R N S materiais fora ,ece:a' y

Ll : £ Em (

o ' | Assinatura do P 4
Vit Aldelas fants SOS Brasl o

Luiz Clauber 3. de Mendonga

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE Coordenador PAISOS Bahia

O relatorio detalhado esté disponivel em Www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nao.

Até emiss3o desta conta constava(m) débitos de contas anteriores. 0 pagamento desta conta ndo quita débitos anteriores. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspenséo parcialitotal
dos servigos e a inclusio nos orgéos de prolegao do crédito, Para pagamentos apds o vencimento seréo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura,

vivo

- Vencimento Total a Pagar - R$
Nome do Cliente
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL ) 17/01/2020 7084 )
| Cod. Débito Automatico 0348978744-9 | NedaConta 0348978744 | MesRefersncia 1212019 J
(546200000004 _)(_708400410013 )(_ 103489787442 J(_ 121902001175 )] Autenticago Mecanica N

DA AUV R RN



ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
AMARILIO TIAGO SANTOS, 144
CENTRO

42700-000 LAURO DE FREITAS - BA

CPF/CNPJ: 35797364002091
Inscrigéo Estadual: ISENTO
Numero da conta:0348978744

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

Nome da Empresa: Telefonica Brasil S.A. N° NFST: 19482211/01/2020 N°Série:C  Sub-Série:
Enderego: Rua Silveira Martins, 1036 - Cabula Periodo: 25/11/2019 a 24/12/2019 Emissé&o: 01/01/2020
CNPJ: 02.558.157/0024-59 Atende o convénio: 116/2003 CFOP: 5.307
I.E.: 58378658 Descrigdo: PF/PJ - OUTROS
Seq. Cod Servigo Descrigdo Quantidade ICMS Valor R$
1 1350 Servigos Contratados 1 28% 50,84
TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A. 50,84
InformagGes Complementares
ICMS 28,00% Base de Calculo R$ 50,84 Valor ICMS R$ 14,24 Serv. Isentos/N&o Tributavel RS 0,00
PIS 0,65% Base de Calculo R$ 36,60 Valor PIS R$ 0,24 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00
COFINS 3,00% Base de Calculo R$ 36,60 Valor COFINS RS 1,10 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00
.
Contribuigao para o FUST 1% = R$0,34 e FUNTTEL 0,5% = R$0,17 do valor dos servigos - nao repassados as tarifas.
Autenticacdo digital: 2c0c.3623.2854.4¢c3.5d06.d83¢.8986.a386
Criz nles, 1
. i
| A
Aldelas nfnts SOS Brasi
Luiz Clauber $, do Men onga
Coordenador PAISOS Bakig
Nimero da Conta: 0348978744 Més de Referéncia: 12/2019 Pag. 2/5




vivo

com necessidades especiais de fala/audigao ligue 142,

Para garantir que sua ligagdo seja direcionada diretamente para consultores especializados, que o atenderdo com
eficiéncia e rapidez, mantenha sempre atualizados os dados do Gestor da Conta. Acesse
www.vivo.com.brimeuvivoempresas, Se preferir, ligue *8486 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas

VEJA 0 USO DETALHADO DO VIVO 71-99607-5238 - ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

SERVIGOS CONTRATADOS \
Periodo Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades Valor R$ Plano/Pacote
SMART EMPRESAS 2GB 251119 a 2412119 - - 50,84
Utilizagio Dentro do Plano/Pacote
Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades
SERVICO GESTAO - 01md8s
Ligagdes Locais - Para Celulares Vivo
Data Hora Localidade Nimero Tarifa Duragao Valor R§
02112119 09:35:17 DDD 071 71-89990-0980 00m36s 0,00
03/1219 18:35:25 DDD 071 71-00098-0286 00md2s 0,00
Subtotal 01m18s 0,00
Acesso a Caixa Postal
Data Hora Nimero Tarifa Duragéo Valor R$
01112118 11:21:49 *555 00m30s 0,00
Subtofal 00m30s 0,00
Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades
FRANQUIA TORPEDO 10.000 -
Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 2,00GB 2048MB 00KB
Internet - Tarifagdo em MB/KB
Data Hora Tipo Quantidade Valor R$
2111119 11:15:44 INTERNET MOVEL 2 133MB 358KB 0,00
2711119 15:40:45 INTERNET MOVEL 2 112MB 552KB 0,00
2711719 22:05:46 INTERNET MOVEL 2 5MB 225KB 0,00
281119 03:05:47 INTERNET MOVEL 2 OMB 44KB 0,00
2811119 03:05:48 INTERNET MOVEL 2 7MB 931KB 0,00
28111119 09:57:57 INTERNET M(?VEL 2 BMB 419KB 0,00
28/11119 09:58:03 INTERNET M(_JVEL 2 7MB 337KB 0,00
28111119 14:58:04 INTERNET MOVEL 2 2MB 20KB 0,00
28/11119 15:09:02 =~ a 2 _ = .. INTERNET MOVEL 2 3MB 634KB 0,00
2811119 16:38:21 ™ R Y INTERNET MOVEL 2 OMB 915KB 0,00
2BI11H9  17:17:33 20 L roootn e INTERNET MOVEL 2 23MB 471KB 0,00
281119 221733 ~ . . INTERNET MOVEL 2 43MB 645KB 0,00
291119 02:17:34 Ll . - |2 INTERNET MOVEL 2 OMB 615KB 0,00
291119 03:17:34 - ~2a{ - INTERNET MOVEL 2 2MB 624KB 0,00
2911119 03:17.38 " INTERNET MOVEL 2 143MB 757KB 0,00
2011219 14:01:53 ] INTERNET MOVEL 2 5MB 716K8B 0,00
2011219 14:35:21 { ¥ INTERNET MOVEL 2 19MB 235KB 0,00
2011219 18:22:08 Nde{a f S ras“ INTERNET MOVEL 2 10MB 921KB 0,00
001219 200433 Luiz Clauber S. de Me donga INTERNET MOVEL 2 OMB 25KB 0,00
2012118 20:28:23 . INTERNET MOVEL 2 27MB 00KB 0,00
21218 061751 Coordenador PAISOS Bahia  \reqmer woveL 2 OMB 200KB 0,00
2111219 07:39:00 INTERNET MOVEL 2 266MB 911KB 0,00
211219 13:19:32 INTERNET MOVEL 2 181MB 153KB 0,00
21112119 18:09:32 INTERNET MOVEL 2 150MB 378KB 0,00
21112119 20:13:39 INTERNET MOVEL 2 OMB 67KB 0,00
22112119 11:11:52 INTERNET M(?VEL 2 371MB 962KB 0,00
221219 15:09:23 INTERNET MOVEL 2 67MB 645KB 0,00
2212119 18:35:34 INTERNET MOVEL 2 OMB 534KB 0,00
22112119 20:43:25 INTERNET MOVEL 2 130MB 183KB 0,00
23112119 02:43:24 INTERNET MOVEL 2 4MB 163KB 0,00
23/12/19 02:43:28 INTERNET MOVEL 2 289MB 983KB 0,00
23112119 08:19:11 INTERNET MOVEL 2 27TMB 743KB 0,00
Subtotal 2048MB 00KB 0,00
Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades
APLICATIVOS ESSENCIAIS 100,00GB T05MB 653KB
Internet - Tarifagédo em MB/KB
Data Hora Tipo Quantidade Valor R$
2711119 11:15:46 INTERNET MOVEL 2 48MB 768KB 0,00
271119 15:15:46 INTERNET MOVEL 2 61MB 52KB 0,00
2711119 22:15:47 INTERNET MOVEL 2 1MB 410KB 0,00
28/1119 04:19:53 INTERNET MOVEL 2 1MB 431KB 0,00
28/1119 09:57:57 INTERNET MOVEL 2 OMB 987KB 0,00
2811119 10:05:17 INTERNET MOVEL 2 3MB 420KB 0,00
2811119 15:05:18 INTERNET MOVEL 2 2MB 246KB 0,00
2811119 15:09:04 INTERNET MOVEL 2 10MB 134KB 0,00
28/11/19 16:38:21 INTERNET MOVEL 2 1MB 277KB 0,00
28111119 17:17.34 INTERNET MOVEL 2 17MB 338KB 0,00
28111119 22:17:35 INTERNET MOVEL 2 34MB 93KB 0,00
29/11/19 02:17:36 INTERNET MOVEL 2 OMB 148KB 0,00
29111119 03:17:34 INTERNET MOVEL 2 0MB 364KB 0,00
2011119 03:17.38 INTERNET MOVEL 2 77MB 676KB 0,00
20112119 14:01:56 INTERNET MOVEL 2 TMB 697KB 0,00
20/12119 14:35:20 INTERNET MOVEL 2 12MB 1004KB 0,00
o
=(mero da Conta: 0348978744 Més de Referéncia: 12/2019 Pag. 3/5



VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 71-99607-5238 - ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

SERVIGOS CONTRATADOS \

Internet - Tarifagio em MB/KB (Continuagao)
Data Hora Tipoo Quantidade Valor R$
201219 18:22.26 INTERNET MOVEL 2 19MB 236K8 0,00
201219 20:04:33 INTERNET MOVEL 2 (OMB 256KB 0,00
2011219 20:28:25 INTERNET MOVEL 2 34MB 441K8 0,00
211218 06:47:55 INTERNET MOVEL 2 OMB 226KB 0,00
/1218 07:39:00 INTERNET MOVEL 2 7MB 390KB 0,00
A01218  13:19:27 INTERNET MOVEL 2 1MB 523KB 0,00
21/1218  18:09:51 INTERNET MOVEL 2 29MB BI7KB 0,00
201219 20:13:39 INTERNET MOVEL 2 OMB 19KB 0,00
21219 11:11:47 INTERNET MOVEL 2 178MB 564KB 0,00
212119 15:08:23 INTERNET MOVEL 2 13MB 420KB 0,00
201219 18:35:51 INTERNET MOVEL 2 OMB 145K8 0,00
212119 204324 INTERNET MOVEL 2 6MB 846KB 0,00
2312119 024324 INTERNET MOVEL 2 0MB 206KB 0,00
23/12/19 02:43:28 INTERNET MOVEL 2 10MB 205KB 0,00
231219 09:19:11 INTERNET MOVEL 2 50MB 267KB 0,00
2312118 10:48:21 INTERNET MOVEL 2 36MB 441KB 0,00
2312119 13:37:16 INTERNET MOVEL 2 TMB 504KB 0,00
2312119 15:58:22 INTERNET MOVEL 2 4MB 349KB 0.00
2312119 17:23:32 INTERNET MOVEL 2 24MB 287KB 0,00
2412119 0B:49:08 INTERNET MOVEL 2 OMB 08KB 0,00
Subtotal 705MB 653KB 0,00

Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades

FRANQUIA INTERNET DOUBLE PLAY 2,00GB 18MB 625KB

Internet - Tarifagdo em MB/KB
Data Hora Tipo Quantidade Valor R$
271G 11:15:53 INTERNET MOVEL 2 2MB 31KB 0,00
271118 15:15:54 INTERNET MOVEL 2 2MB 635KB 0,00
271118 22:15:55 INTERNET MOVEL 2 OMB 531KB 0,00
28/1119  07:34:59 INTERNET MOVEL 2 OMB 25KB 0,00
2811119 09:34:59 INTERNET MOVEL 2 0MB B9KB 0,00
281119 10:19:52 INTERNET MOVEL 2 OMB 615KB 0,00
281119 15:05:42 INTERNET MOVEL 2 (0MB 191KB 0,00
BHING  1BB23 s o ot el e INTERNET MOVEL 2 OMB 175KB 0,00
28111119 17:01:48 ¢ U LT Lol T hal INTERNET MOVEL 2 OMB 166KB 0,00
81119 472547 [0 [0 17 T L [irotle s otsds INTERNETMOVEL2 OMB 674KB 0,00
2811119 212548 C e INTERNET MOVEL 2 OMB T49KB 0,00
2911119 022548 . ‘ :CEnies, na INTERNET MOVEL 2 OMB 128K8 0,00
2011119 03:17:34 ' INTERNET MOVEL 2 OMB 45KB 0,00
2911119 031742 INTERNET MOVEL 2 2MB 267KB 0,00
2012119 14:01:59 INTERNET MOVEL 2 0MB 204KB 0,00
2012119 14:36:06 INTERNET MOVEL 2 OMB 825KB 0,00
2012119 18:23:10 Aldeia INTERNET MOVEL 2 (OMB 686KB 0,00
201219 20:29:01 2 INTERNET MOVEL 2 OMB 954KB 0,00
vt ose3t Luiz Clauber S de Mendonga  rerneT moveL 2 OMB 14KB 0,00
211219 07:52:39 A INTERNET MOVEL 2 (OMB 436KB 0,00
21129 13:20:08 Coordenador PAISOS Bahia INTERNET MOVEL 2 OMB 51KB 0,00
2112119 18:10:42 INTERNET MOVEL 2 OMB 83K8 0,00
212119 112101 INTERNET MOVEL 2 0OMB 375K8B 0,00
22112119 15:09:54 INTERNET MOVEL 2 OMB 416KB 0,00
2211219 18:35:13 INTERNET MOVEL 2 OMB 48K8 0,00
221219 20:43:53 INTERNET MOVEL 2 OMB 279KB 0,00
231219 02:43:24 INTERNET MOVEL 2 OMB 50KB 0,00
23112119 02:45:04 INTERNET MOVEL 2 OMB 676KB 0,00
2311218 09:19:12 INTERNET MOVEL 2 OMB 399KB 0,00
2311218 10:48:56 INTERNET MOVEL 2 1MB 359K8 0,00
23112119 13:39:38 INTERNET MOVEL 2 OMB 92KB 0,00
23112119 15:58:57 INTERNET MOVEL 2 OMB 575KB 0,00
2312119 17:24:00 INTERNET MOVEL 2 1MB 21KB 0,00
Subtotal 18MB 625KB 0,00

-
UTILIZAGAO ACIMA DO CONTRATADO \

Internet - Tarifagdo em MB/KB
Data Hora Tipo Quantidade Valor R$
231219 08:19:41 INTERNET MOVEL 2 299MB 331KB 0,00
2312119 104810 INTERNET MOVEL 2 230MB 92KB 0,00
23/112M9 133716 INTERNET MOVEL 2 133MB 296KB 0,00
231219 15:38:22 INTERNET MOVEL 2 13MB 215K8 0,00
2311219 17:23:20 INTERNET MOVEL 2 226MB 860KB 0,00
2411218 08:43:01 INTERNET MOVEL 2 OMB 01KB 0,00
Subtotal 902MB 772KB 0,00

o

Namero da Conta: 0348978744 Més de Referéncia: 12/2019 Pag. 4/5



eficiéncia e rapidez, mantenha sempre atualizados os dados do Gestor da Conta. Acesse
www.vivo.com.brimeuvivoempresas. Se preferir, ligue *8486 do Vivo cadastrado ou 1058 de qualquer telefone. Pessoas
com necessidades especiais de fala/audigdo ligue 142.

VEJA O USO DETALHADO DO VIVO 71-99607-5238 - ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

v @ @ Para garantir que sua ligagéo seja direcionada diretamente para consultores especializados, que o atenderdo com
Vivo

SERVIGOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 ]
Assinatura - Servigos Contratados
Descrigao Pericdo Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos/Unidades Valor R$
VIVO NEWS 25/11119 a 24/12/19 w - 10,00
VIVO PROTEGE 20GB 25111119 a 24/12119 - - 10,00
Subtotal 20,00
\_ |
VALOR DO VIVO 71-99607-5238 A
Valor R$ \
SERVICOS CONTRATADOS 50,84
SERVIGOS TELEFONICA BRASIL 02.558.157/0135-74 20,00
\JOTAL 7084 |

Numero da Conta: 0348978744 Més de Referéncia: 12/2019 Pag, 5/5



Pagamento de outros convénios

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE
JC190952 JOILSA B BRITO

Transagao efetuada com sucesso.

14/01/2020 13:14:37
14/01/2020 16:15:28

Transagao efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.

el

Luiz Claubers deMendmga

CONFERE Com
A
INTERNET



@ BANCO ITAU SA

|341-7 l 34191.75025 78709.942938 82055.450009 8 81_?79000132300

Tosal Gt Bagamonto e

Pagavel em qualguer banco. S T tiona0
gensfoidre CNPJITFF Apincia 7 Codiga da Esnefiade

VR Beneficios e Servigos de Processamento Ltda. 02.535.864/0001-33 2938/20554-5
Data do Do mantd N7 do Documenta Espacie Do Aceile Cati d3 Protessamenle Nosso Nomers 7 C4d, 4o Decume

16/01/2020 20200116002842 DV N 16/01/2020 175/02787099-4
[T Cansita Espisie Moda Suantidads necs Vo Saeda {=) Valor 65 Doclnents

175 RS 1323,00

Sr, Caixa: N&o receber apds 06/02/2020. 0,00
Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagao do beneficiario. (-} Qutas Qoduder
Sr. Cliente: Este produto é pré-pago e seu pedido seré processado e entregue somente ap6s a confirmagéo do pagamento. 0,00
Apds o dia 06/02/2020 o pedido seré cancelado, sendo necessério gerar nove pedido e novo boleto, & 0,00
Produtos: Refeigao s
Bt ficraiie 0,00

VR Beneficios e Servigos de Processamento Ltda. =) Vol Cobrado

Avenida dos Bandeirantes,460 Brooklin Paulista S&o Paulo CEP:04553-900 1323,00
Fad o ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL - BAHIA ' 35.797.364/0020-91

AV AMARILIO TIAGO DOS SANTOS, 144 - BRA - LAURO DE FREITAS / BA
Srafige de Babra

U,

BENEFICIARIO : VR Beneficios e Servigos de Processamento Ltda.
Avenida dos Bandeirantes,460 Brooklin Paulista S&o Paulo CEP:04553-800

Mo do Bendhe o CNFJCRE Daia de Venmmenia Valar Cobrawlo

VR Beneficios e Servigos de Processamento Ltda. 02.535.864/0001-33 17/01/2020 1323,00
Angnuiz T Cédign do Baneficisio Nussa Numeio

2938/20554-5 175/02787099-4 flethagie et

iaﬂnfanﬂs |
Luu claubars deMendong
Goordenator PAISOS




Segunda Via

@ Banco Itali S.A. |341-7 |

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Beneficidrio
VR BENEF SERV PROC
Enderego Beneficidrio / Sacador Avalista
AL RIO NEGRO 585 BL C CJ 131 132 ALPHAVILLE BARUERI SP 06454 000

RECIBO DO PAGADOR

Vencimento

14/01/2020
Agéncia/Cadigo Beneficiario
2938/20554-5

CNPJ 02.535.864/0001-33

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Nimero
26/12/2019 02665840 DSl A 26/12/2019 175/02665840-8
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
175 R$ 1.323,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficlario.

NAO RECEBER APOS 03/02/2020
DEVOLVER EM 14/02/2020

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Mutta

(=) Valor Cobrado

NTE
CNPJ/CPF  035797364002091

04553-900 BROOKLIN PAULIS SAQ PAULO

Pagador: ALDEIAS-[NFANT!S SOS BRASIL -
Enderego: AVENIDA DOS BANDEIRANTES
Sacador/Avalista: ,

SP

Autenticagdo mecanica

@ Banco Itau S.A. l 341-7| 34191.75025 66584.082938 82055.450009 5 81340000132300

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO QU CORRESP. NAO BANCARIO

14/01/2020

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
VR BENEF SERV PROC CNPJ 02.535.864/0001-33 2938/20554-5
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |[Data Processamento |Nosso Nimero
26/12/2019 02665840 DsI A 26/12/2019 175/02665840-8
Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
175 R$ 1.323,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario.

NAO RECEBER APOS 03/02/2020
DEVOLVER EM 14/02/2020

corresp ITAUBBA-ATE O VCTO PAGUE EM LOJA CORRESPONDENTE

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Muita

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista:,

Pagador: ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL -
Enderego: AVENIDA DOS BANDEIRANTES

CNPJ/CPF

035797364002091
04553-800 BROOKLIN PAULIS SAO PAULO

SP

AT

Ficha de Compensagio
Autenticagdo Mecanica




@ i G335171003260329015
’

- 17/01/2020 10:09:22
Transagodes Pendentes
EMPRESA

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

b

Luiz Clauber S, de Men onga
Coordenador PAISOS Bahia

CONFERE COM

A
vidoria, !N?&R?"QET
Assinada por JB962804 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 17/01/2020 09:49:52
JC190952 JOILSA B BRITO 17/01/2020 10:09:22

Transagéo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.



R

Relatério de Detalhes do Pedido
' Benshicios

(s H 35.797.364/0020-91

Razdo Social: ALDEIAS INFANTIS 505 BRASIL - BAHIA

Pedido: 20191226000428

Data do Pedido: 26/12/2019 09:08

L Resunme o Pedido )
Datado Total do Pedido Qtde
Produto Crédito (RS) Descricio Valor base Beneficidrios Qtde Provisérios Total (R$)
VR Refeicio 02/01/2020 1.323,00
e } , Valor do Beneficio (RS) . e B 3 132300
S&na._.nnn_ no -.6&3 ._«m_ 1.323,00

Detalhes do padiun

Valordo Céd. Local Cod,
Nome Beneficio (R$) Produto CPF Matricula Entrega Local de Dep Emissdo Cartdo Recebido em Assinatura
ANDRE SANTOS m.wz,_‘bz_r i..foc VR Refeicio 770.580.975-34 6370 01 INFANTIS SO5 BRASIL - LAURO DE FRE 001 .>z._._m S0S BRASIL - LAURO _um F Nio
ELISANGELA MASCARENHAS DE OLIVEIRA 44100 VRRefeicfo 87400340549 6368 01 INFANTISSOSBRASIL - LAURODEFRE 001 Nio
OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 441,00 VR Refeigio 014.084.505-01 4239 o1 INFANTIS SOS BRASIL - LAURO DE FRE 001 Nio
Termo ve Coleporecao

I :& wo: \,2_7 mento mq

o ,n._ 8

? :: 1l /
Aldeias Infay

Luiz Clauber % gm__g_ﬁ
Coordenador PAISOS Bahia




R e Tl el et il

Ny - = IMPRIMIR = J

MovAa Fiscanr | Favuma | CorRva pr Emercra Exdrantes

OMPANHIA DE ELETRICIDADE F o v Tariiz
10 ESTADO DA BAHIA 4 s

w0

a5l

COELBA i

&rgiz Bevica - ANEEL
tuits gz wlefones fivos & mévais

DADOS DO CLIENTE! DATA DE VENCIMENTO | [ DATA EMISSAO DA NOTA CONTA CONTRATO
FISCAL
ALDEIAS INFANTIS 7
13/01/2020 || 261272010 048784938
DATA DA APRESENTAGCAO CLASSIFICACAQ
TOTAL A PAGAR 26/12/2019 E?IPENC[AL
- " asico
ENDERECO R$ 286.09 NUMERO DA NOTA FISCAL || g1
RUA TTACIMIRIM 230 - LA £14167137
INOCOOPR/CAMACARI -42809-346
CAMACARI BA -
PERIODO CONSUMO CONSUMO
25/11/2019 a 26/12/2019 322
ICMS - BASE DE CALCULO RS 0,00 Afiquota 27,00 valor do imposto R$ 71,03 o |
AUTENTICAGAQ MECANICA T
ViA PARA PAGAMENTO

Jastaque aqui
CONTA COHTRATO MES/ANO TOTAL A PAGAR VENCIMENTO | | TALAO DE PAGAMENTO
7048784938 12/2019 R$ 286,09 13/01/2020 Evite dobrar e perfurar ou
rasurar.
Este canhoto sera usado em

leitora ética.

B38200000029 860900300072 048784938215 013615731637

AR AT

AUTENTICACAO MECANICA

Aldeias Infantis SO Brasil
Luiz Clauber S. de Mendonga

Coordenador PAISOS Babi
Aesto que 0 servicos fram prestados e/ou 08 |




Pagamento de outros convénios

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE
JC180952 JOILSA B BRITO

Transacg&o efetuada com sucesso.

17/01/2020 09:51:35
17/01/2020 10:09:22

Transag&o efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.




Aprovado pela IN/RFB n° 736/2007 12 Via
PERIODO DE A
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ArERAGES 31/12/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF QU CNPJ
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais 35.797.364/0001-29
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF B2y
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/ TELEFONE
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL 06 DATA DE VENCIMENTO
(11)566320518 20/01/2020
IRRF ALUGUEL ANTONIO LISBOA (7 VALOR DO PRINCIPAL
67,20
DARF viélido para pagamento até 20/01/2020 (08 VALOR DA MULTA
Dor:.icilio tributario do contribuinte: O’OO
SAO PAULO 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto Atendimento Versso 5.52.66.7107 - op¢do 1 - DLL versdo 1.4 1 0 VALOR TOTAL 67 20

85630000000-2 67200064002-5 013579736409 00132089365-2

ll

Il

ll

I

|

|

ll

|

|I

|

ll

|

41 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% & 29 vias)

corlar nesta linha

Aprovado pela INNRFB n® 736/2007 2*Via
. PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 4 31/12/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 35.797.364/0001-29
04 CODIGO DA RECEITA
DARF i
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL (06 DATA DE VENCIMENTO
| (11)56320518 20/01/2020
IRRF ALUGUEL ANTONIO LISBOA (7 VALOR DO PRINCIPAL
67,20
DARF viélido para pagamento até 20/01/2020 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributério do contribuinte: 0’00
SAQ PAULO 09 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto Atendimento Verso 5.52,66.7107 - opgo 1 - DLL verséo 1.4 1 0 VALOR TOTAL 67 20

85630000000-2 67200064002-5 01357973640-9 00132089365-2

|

I

|

|

M|

[l

Il

| |

||

|

|

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

corar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

Atestﬁ C}UQ 0% sa-ru“ﬁ

ASSIP&\’H(_@:_
Mldeias \nianhs 503 B!as’\

iz Clauber 8.6

Coordenadol PH\SQS Bahia

v prestados a/ou 08

8. de Mendonga




Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

JIDORIA,

Aldeids
iz Clauber S. de Mendonga
Lngolggenadur PAISOS Bahia

Assinada por JBO62904 OLIVIA MARIA QUESADQ VALENTE
JC190952 JOILSA B BRITO

Transagao efetuada com sucesso.,

17/01/2020 10:04:22
17/01/2020 10:09:22

Transag&o efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.



RECIBO DE ALUGUEL

Data: 21/01/2020 Recibo de Aluguel n®: 06/2019.

Valor do Aluguel: | R$ 1.900,00

IRRF (-): R$ 0,00

Valor Liquido: R$ 1.900,00

Recebi das Aldeias Infantis SOS Brasil, inscrita no CNPJ sob o n° 35.797.364/0020-91, com
sede a Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n° 144, Centro, Lauro de Freitas, Bahia, CEP:
42703-750, o Valor de R$1.900,00 (Hum mil e seiscentos reais) como forma de pagamento
de aluguel do imével situado a Rua Djas Davila, n 414 A, Inocoop,Camacari-Ba CEP-42802-570
,referente ao periodo de 20/12/2019 a 20/01/2020.

Forma de pagamento: deposito Bancaria - BANCO DO BRASIL Agéncia 1238-6, Conta Corrente
44376-X

o

lzallon nniglte AL h ke Ly Cltber . Mendonga
: Coordenador PAISOS Bahia

Proprietdrio: Rose Dias ALVES

CPF: 079.355.027-06 RG: 146283538-4 SSP BA

Carlos Henrique Alves

CPF: 392.279.285-53 RG: 4400280834



CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE
BILHETAGEM AUTOMATICA
CNPJ: 22.267.284/0001-10

DA ALFAZEMA ED IGUAT BUSINESS FLAT SL 205
761 - CAM DAS ARVORES - SALVADOR - BA -
41.820-710

Fone: 71 3276-8950

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

AMARILHO THIAGO DOS SANTOS 144

CENTRO - LAURO DE FREITAS - BA - 42.700-000
CNPJ: 35.797.364/0020-91

Cédigo Descrigdo do servigo Quantidade Valor
01 Pedido de Carga: 43856 1 544,00
Total: 544,00

1- ACEITAR PAGAMENTQS APENAS EM ESPECIE OU CHEQUE ADMINISTRATIVO. 2- LIBERAGAO DA CARGA EM ATE 3 DIAS UTEIS
APOS COMPENSAGAO BANCARIA. 3- A QUITAGAC DESTE BOLETO VALE COMO RECIBO. 4- VALOR DA GORRETAGEM OU
COMISSAQ: "ZERO".

BRADESCO | 2372 | RECIBO DO SACADO
Local de Pagamento Vencimento

Pagdvel preferenclaliante na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 12/2/2020
Beneficiario CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHETAGEM AUTOMATICA - CPF/CNPJ: (=) Valor do Documento

122.267.284/0001-10 544,00
(+) Mora/Muilta/Juros

Dala do Documento N¢ do Documenio Espécie Docto | Nesso Nimero

28/1/2020 B/0007029858 DM 09/00007029858-1 [7=) Valor Cobrado

Agéncia/Cddigo Beneficiario

2864-9/1879-1 .

P-~ador  ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
AMARILHO THIAGC DOS SANTOS 144
CENTRO - LAURO DE FREITAS - BA - 42.700-000

BRADESCO | 237-2 | 23792.86400 90000.702986 58000.187904 5 81630000054400
Local de Pagamento Vencimento
Pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 12/2/2020
Beneficidrio CONSORCIO SALVADOR TRANSCARD DE BILHETAGEM AUTOMATICA - CPF/CNPJ: Agancia/Cédigo Beneficidrio
[22.267.284/0001-10 2864-9/1879-1
Data do Documento N2 do Documenta Espécie Doclo | Aceite Data do Processamento Nosso Namero
28/1/2020 B/0007029858-1 DM N 28/1/2020 09/00007029858-1
Uso do Banco Carteira Mosda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
09 R$ X 544,00
Instrugdes (-) Desconto
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESGO EXPRESSO s Dot
Atesto qua 0 servicos foram pl’eS{&dOS alou 08 {(+)Mora/Multa/Juros
g - pecthimenta e materials foraggiep i, i
. . Em (+) Outros Acréscimos
Assinatura do Pn":" ! (=) Valor Cobrado
] a1l x Y h
pagador  ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL RIS ber S d‘;"ﬁe‘ﬁ'&'g;ga CNPJ: 35.797.364/0020-91
AMARILHO THIAGO DOS SANTOS 144 Luiz Clauber 3.

CENTRO - LAURO DE FREITAS - BA - 42.700-000 Coordenador PAISQS Bahia

(0 R AT —




Z

EMPRESA

: G336281308502854023
l . 28/01/2020 13:22:42
| Transagdes Pendentes

!

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

o e s T ODLSAMTIITA NE Tt e
Liaderiovana b S5 racANERNTG DE TITULOE

Luiz Clauber S. de Mendonga
Coordenatdor PAISOS Bahia

Central de Atendim

4004 50

Capit

¥

CONFERE COM
A
INTERNET

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 28/01/2020 12:36:11
JC180952 JOILSA B BRITO 28/01/2020 13:22:42

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC190952 JOILSA B BRITO.



RECIBO DE ENTREGA DE VALE TRANSPORTE

Declaro para os devidos fins, que recebi das ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL, inscrita no CNPJ
sob niimero 35.797.364/0020-91, sediada a Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n° 144, Centro,

Lauro de Freitas / Bahia, 68 unidades de Vale Transporte, totalizando o valorde ~ R$ 272,00

( duzentos e setenta e dois reais ) correspondente ao periodo:  01/02/20 a 29/02/20
. : \\ \. ..l. -

Camagari, Bahia 28 de janeiro 2020 Cri

Luiz Clauber S, de Mend(j;

Coordenador PAISOS Bahia

\Denise Farias da Trindade
RG: 07.645.517-36 SSP/BA
CPF: 819.553.165-20




RECIBO DE ENTREGA DE VALE TRANSPORTE

Declaro para os devidos fins, que recebi das ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL, inscrita no CNPJ
sob nimero 35.797.364/0020-91, sediada a Avenida Amarilio Tiago dos Santos, n° 144, Centro,

Lauro de Freitas / Bahia, 68 unidades de Vale Transporte, totalizando o valorde ~ R$ 272,00
( ) correspondente ao periodo:  01/02/20 a 29/02/20
I. d ‘: ..
Camagari, Bahia 28 janeiro, 2020 I:\Ide Bras] -
Luiz Clauber 8. de Mendor
Coordenador PAISOS Bahia

\ /_\ —
1 ’ /_\ 7\\ l |
a h"?nC‘“’i (NPAS 1Y 9 \\ :

S |
\C André Santos Santana ; 7

RG: 0470589272 SSP/BA
{ PF: 770.580.975-34

\

RECIBO DE ENTREGA DE VALE TRANSPORTE



F S 53| ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

Demonstrativo de Pagamento Mensal

{ 35.797.364/0020-91 ALDEIA SOS BAHIA
Matrfcuia Nome
7013 DENISE FARIAS DA TRINDADE
Funciio Data Admissio Codigo da Centro de Custo
ASSISTENTE SQCIAL 01/04/2019
PIS Data Crédito Ref. Dep. sal fam IR
20010333392 31/01/2020 Janeiro 2020 0 0
Composigio do Salério Local do Pagamento
Saldrio Fixo Banco Agncia cre
2.018,44 Discriminaggo das parcelas SEM CONTA | SEM CONTA 9999999
LMES / Ano |Evento Discriminagdo Ref Proventos Descontos
1/2020 |0002 |DIAS TRABALHADQS 30,00 2.018,44
1/2020 |0019 |ARREDONDAMENTO 0,00 0,19
1/2020 |0003 |LN.S.S. 9,00 181,65
1/2020 |0020 |ARREDONDAMENTO 0,00 0,87
172020 |0174 JVALE TRANSPORTE DESC 0,00 121,11
n
restados elou 08 .
M::set:a?:?oﬁmwijs:amp Termo de Colaboragao
g Emw(/{f&o NO 00112048 - Acclhimento de
L it rae alan Adelescenies, na
Assinatura do Pre' IR = R h ‘
4 tzrde Casa Lar
Base para FGTS FGTS do més Total de Proventos
2018,44 161,48 2.018,63
Base C4] IRRF Pensdo Alim, Extra Folha Total de Descontos
2018,44 303,63
Sal. Cont. INSS
B 2018,44 Liquido a Receber => 1.715,00
Mensagem: ' | 9~ 7
9 om DO A
@ lde  ololl2
\
\l




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ALDEIAS | SOS BRASIL

Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5

Creditado

Nome _ DENISE FARIAS DA TRINDADE o - N
Agéncia 904-0

Conta corrente 23494-X

Valor 1.715,00

Data Nesta data

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 30/01/2020 12:58:42

JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA 30/01/2020 14:35:25

Transagé&o efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA.

Luiz Clauber S. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bzhia,

CONFERE COM
A
INTERNET




{—R U ALDEIAS INFANTIS S0S BRASIL

Demonstrativo de Pagamento Mensal

35.797.364/0020-91 ALDEIA SOS BAHIA
Matncu]a Nome
6371 g‘ RAULINDA MARIA DE JESUS DA SILVA
Funciio | Data Admissdo Codigo da Centro de Custo
MAE SUBST]TUTA 02/04/2018
FIS Data Crédito Ref. Dep. sal fam IR
101 05943}018 31/01/2020 Janeiro 2020 0 0
Composigéo do Saldrio Local do Pagamento
J
Salério Fixo Banco Agéncia c/C
¥ 803,4@ Discriminagdo das parcelas SEM CONTA | SEM CONTA 9999999
| Més/ A:Jm |Evem0 I Discriminagdo Ref Proventos Descontos
1/2020 |0002 |DIAS TRABALHADOS 30,00 1.803,40
1/ ZQZO 0019 | ARREDONDAMENTOQ 0,00 0,52
1/ ZQZO 0195 |SAL.HAB.IN NATURA 0,00 207,80
172020 |0196 |SAL.ALIM.IN NATURA 0,00 207,80
1/2020 [0003 [INSS. 9,00 199,71
1/2020 0020 |[ARREDONDAMENTO 0,00 1,54
1/2020 |0197 |DESC.SAL.HAB.IN NATURA 0,00 207,80
1/ 2q20 0198 |DESC.SAL.ALIM.IN NATURA 0,00 207,80
1/ 2q20 0711 | DESC. COPART. HAPVIDA 0,00 18,67
J
i
|
| Ter Colaboragao -
[ !EI r‘U‘OA d E ﬂﬁ:.men‘ o de testo que os serviosforam prestados &lo o8
? Ne QG120 : . materiais for feuzilgs.
| Cr:-: g t«l ! f‘.v\[--ES'"E"\cS, na Em& 2
Modahda ade Casa a Lar - iARIas '1{*“" L
uoer
| Coordenador PAISOS Bahia
’—' Base para FGTS FGTS do més Total de Proventos
2219,00 177,52 2.219,52
Base Cédl IRRF Pensdo Alim. Extra Folha Total de Descontos
3 2219,00 635,52
' Sal. Cont. INSS
‘ 2219,00 Liquido a Receber => 1.584,00
L (P ) sofostl
ensagem: o
1 Lu -LL-LC&(-{_ \g\{uﬂ,{;_\; f\'(_g /f.u,uu) At Shoﬂ-(p 35 /ﬁ__f LQ;)O




>
EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

G335301430733657028
30/01/2020 14:35:25

Debitado
Nome ALDEIAS | SOS BRASIL

Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5

Creditado

Nome RAULINDA M J SILVA

Agéncia 1803-1

Conta corrente 6668-0

Valor 1.584,00

Data Nesta data

Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 30/01/2020 12:58:09

JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA

Transagéo efetuada com sucesso.

30/01/2020 14:35:25

Transagao efetuada com sucesso por: JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA.

AME! 15508
:zC!auberS de M d’f;,ﬂpa
T@l mo oggmdogmggq‘ggao

N® 0C1/2018 - Acolhimen to de
Criar 1¢2s e/ov Adolescente
Mcdalidade Casa Lar,

CONFERE cOM
A
INTERNET



£ 'iE Tf‘ , AUPEIASINFANTISSOSBRASL.  Demonstrativo de Pagamento Mensal
h_.e.:_,- 35.797.364/0020-91 ALDEIA SOS BAHIA

Matricula Nome

6370 ANDRE SANTOS SANTANA

Funcdo
ASSISTENTE DE CASA LAR

Data Admissdo
02/04/2018

Codigo da Centro de Custo

PIS Data Crédito Ref. Dep. sal fam IR
12534216696 31/01/2020 Janeiro 2020 0 0
Composicio do Saldrio Local do Pagamento
Saldrio Fixo o Banco Agéncia c/C
u.383,79 Discriminag&o das parcelas SEM CONTA | SEM CONTA 9999
LMéS / Ano ‘ Evento ' DiscriminagZo | Ref ] Proventos Descontos j
| 172020 [o002 |DIAS TRABALHADOS 30,00 1.383,79
172020 [0019 ARREDONDAMENTO 0,00 0,81
1/2020 |0003 |LN.S.S. 8,00 110,70
1/2020 |0020 |ARREDONDAMENTO 0,00 1,70
1/2020 |0174 |VALE TRANSPORTE DESC 0,00 83,03
1/2020 {0520 |VALE REFEICAO 0,00 0,50
| 1/2020 [0711 |DESC. COPART. HAPVIDA 0,00 18,67 |
f fmo d e laboragat Atesto que os senviqos foram presladosa'ouos
A AV i ! ma!enass fcr="‘|r ,,og
v Adclescentes, na fJQ
'z Cags Lar, 'AssmafuradoP'ﬂ :dade
Aldelas lnfanhs 808 Brasll
Luiz Clauber S. do Mendon;a
swmnaud{?ﬁﬁﬁ&ﬁw
Base para FGTS FGTS do més Total de Proventos 7
1383,79 110,70 1.384,60
Base Cdl IRRF Pensfo Alim. Extra Folha Total de Descontos
1383,79 214,60
Sal. Cont, INSS
| 1383,79 Liquido a Receber => 1.170,00J
C) wl3 O
y LA & T ¢/ § a1 (3 (Ve QuuQ
Mensagem: (_\? {) - j P C_\;)OCD)O [ 1"5‘\(:]'65? Quaa (S {(n 2'* N




(G334301545898959008

e
g ‘ L . 30/01/2020 15:49:31
Emissdo de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA |
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/01/2020 - AUTOATENDIMENTO = 15.49,11
5695205695 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ALDEIAS I S0OS BRASIL
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4.570-5
FINALIDADE: 06 PAGAMENTO SALARIOS
REMETENTE : ALDEIAS I SOS BRASIL
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCTA: 1416-8 - RELOGIO DE SAO PEDRO

CONTA: 34.845-3

FAVORECIDO: ANDRE SANTOS SANTANA

CPF/CNPJ: 770.580.975-34

VALOR: R$ 1.170,00

DEBITO EM: 30/01/2020

DOCUMENTO: 013001
AUTENTICACAD SISEB: A.4F3.C48.C1A.5B7.134

§MWWM@

Lui: Slaubars o Mendonm
Boardenador PAISOS

CONFERE CO
A
INTERNET



g 0 g | ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

35.797.364/0020-91

Demonstrativo de Pagamento Mensal
ALDEIA SOS BAHIA

Matricula Nome 1
6368 ELISANGELA MASCARENHAS DE OLIVEIRA
Fungio Data Admissio Codigo da Centro de Custo
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 02/04/2018
PIS Data Crédito Ref. Dep. sal fam IR
12533409830 31/01/2020 Janeiro 2020 0 0
L Composicfo do Salério Local do Pagamento
Saldrio Fixo Banco Agéncia c/C
1.872,20 Discriminagdo das parcelas SEM CONTA | SEM CONTA 9999999
L Meés / Ano 'Evento ‘ Discriminagio Ref Proventos Descontos
1/2020 |0002 |DIAS TRABALHADOS 30,00 1.872,20
1/2020 0019 |ARREDONDAMENTO 0,00 0,72
1/2020 0003 |LN.S.S. 9,00 168,49
1/2020 |0020 |ARREDONDAMENTO 0,00 0,55
fj 1/2020 0520 |VALE REFEICAO 0,00 0,50
L 1/2020 |0711 |DESC. COPART. HAPVIDA 0,00 156,38
Atesto que os servigos foram prestados alou 05]
matariais fora re.bidag, ==
Em_ ) © U
| Assinatura do Prmwﬂ;ﬁ ?%ntidade.
¥
Aldeias Infantis SOS Bras
Luiz Clauber S. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia
Base para FGTS FGTS do més Total de Proventos ]
1872,20 149,78 1.872,92
Base C4l IRRF Pensdo Alim. Extra Folha Total de Descontos
1872,20 325,92
Sal. Cont. INSS
B 187220 Liquido a Receber => 1.547,00

Hensages @@w W & (U 2zofot | 2020




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15.49.11

5695205695 SEGUNDA VIA 00086

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISBONIVEL
CLIENTE: ALDEIAS I SOS BRASIL
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4,570-5

FINALIDADE: 06 PAGAMENTO SALARIOS
REMETENTE : ALDEIAS I SOS BRASIL
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1522-9 - SHOPPING PIEDADE

CONTA: 33.473-0

FAVORECIDO: ELISANGELA MASCARENHAS DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 874.003.405-49

VALOR: RS 1.547,00

DEBITO EM: 30/01/2020

DOCUMENTO: 013002
AUTENTICACAQO SISBRB: 1.DCF.67E.26F.0F4,42B

)

her S. de Mendonga
Luucmmormm

o)

o L

)
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g | ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

N7

Demonstrativo de Pagamento Mensal

i 35.797.364/0020.91 ALDEIA SOS BAHIA
Matricula Nome
4239 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE
Funcéo Data Admissio Codigo da Centro de Custo
EOORDENADOR DE SERVICOS 15/09/2011
IS Data Crédito Ref. Dep. sal fam IR
13035578078 31/01/2020 Janeiro 2020 0
Composigdo do Sal4rio Local do Pagamento
Saldrio Fixo Banco Agéncia C/C
3.690,43 Discriminago das parcelas BRADESCO 1640-3 00316695
Més / Ano lEVGHtO J Discriminagio Ref J Proventos Descontos ‘l
L 1/2020 (0002 |DIAS TRABALHADOS { 30,00 3.690,43
1/2020 0019 [ARREDONDAMENTO 0,00 0,98 ]
1/2020 [0138 |TRIENIO 0,00 224,75
1/2020 0003 |LN.S.S. 11,00 430,66
1/2020 |[0004 |LRRF. 15,00 167,88
1/2020 [0020 |ARREDONDAMENTO 0,00 1,29
1/2020 |0520 |VALE REFEICAQ 0,00 0,50
1/2020 |0648 |DESC MENSALISTA ODONT(P.SEG) 0,00 47.50
172020 [0711 |DESC.COPART. HAPVIDA 0.00 37,33
mateniais for.ay g
e iy Em_A, @Lf 20
;: u } i \"t JuJ ¢ Assinatura dc P?’ it ; Tes ‘
C ! Aldls e lnfant:s SOS Brash
Luiz Clauber $, de Wendonga
Coordenador PAISOS Bahia
r Base para FGTS FGTS do més Total de Proventos T
3915,18 313,21 3.916,16
Base C4dl IRRF Pensdo Alim, Extra Folha Total de Descontos
3915,18 685,16
Sal. Cont. INSS
B 3915,18 Liguido a Receber => 3.231,00
Kueebtdo ¢
Mensagem:

i
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

30/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15.49.11

5695205695 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ALDEIAS I SOS RRASIL
AGENCIA: 5695-2 CONTA: 4,570-5

FINALIDADE: 06 PAGAMENTO SALARIOS
REMETENTE : ALDEIAS I SOS BRASIL
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0592-4 - GRACA-URB.SALVADOR

CONTA: 58.026-0

FAVORECIDO: OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE FREITA
CPF/CNPJ: 014.084.505-01

VALOR: RS 3.231,00

DEBITO EM: 30/01/2020

DOCUMENTO: 013003
AUTENTICACADC SISEB: 7.877.B06.F41.83B.865

e Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia”
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A
INTERNET



808 J ALDEIASINFANTISSOSBRASIL  Demonstrativo de Pagamento Mensal

e 35.797.364/0020-91 ALDEIA SOS BAHIA
Matricula Nome
6613 DENISE COSTA DOS SANTOS
Funcio Data Admissio Codigo da Centro de Custo
MAE SUBSTITUTA 02/01/2019
PIS Data Crédito Ref. Dep. sal fam IR
20026894054 31/01/2020 Janeiro 2020 0 0
Composigio do Saldrio Local do Pagamento
Saldrio Fixo Banco Agéncia che
1.803,40 Discriminagdo das parcelas SEM CONTA | SEM CONTA 9999999
Més/ Ano | Evento | Discriminago Ref Proventos Descontos
1/2020 |0002 |DIAS TRABALHADOS 30,00 1.803,40
1/2020 |0019 |ARREDONDAMENTO 0,00 0,40
1/2020 |0195 |SAL.HAB.INNATURA 0,00 207,80
1/2020 |0196 |SAL.ALIM.IN NATURA 0,00 207,80
1/2020 |0003 |IN.S.S, 9,00 199,71
1/ 2020 |0020 |ARREDONDAMENTO 0,00 0,57
1/2020 |0197 |DESC.SAL.HAB.IN NATURA 0,00 207,80
1/2020 |0198 |DESC.SAL.ALIM.IN NATURA 0,00 207,80
172020 |0711 |DESC. COPART. HAPVIDA 0,00 48,52
Base para FGTS " |[FGTS do més Total de Proventos
2219,00 177,52 2,219,40
Base Cédl IRRF Pensdo Alim. Extra Folha Total de Descontos
2219,00 664,40
Sal, Cont, INSS
2219,00 Liquido a Receber => 1.555,00

Mensagem:




DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5 ALDEIAS | SOS BRASIL
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Ageéncia (sem DV) 1522 SHOPPING PIEDADE
Conta corrente (com DV) 1451033

CPF 815,128.135-91

Nome favorecido DENISE COSTA DOS SANTOS
Finalidade PAGAMENTQ SALARIOS
Numero documento 13.004

Valor 1.555,00

Data transferéncia 30/01/2020

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB 40BC3EC570E2ECBC
Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 30/01/2020 13:00:12
JB962817 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA 30/01/2020 14:35:25

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por; JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA.

Aldei '
Luiz Clauber 8. de Mendopga
Coardenador PAISOS Bahia

CONFERE com
A
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< @U AIDEIASINFANTISSOSBRASIL. Demonstrativo de Pagamento Mensal

EAS 35.797.364/0020-91 ALDEIA SOS BAHIA

Matricula Nome

438000 JACIRA DA SILVA SANTANA

Funciio Data Admissio Codigo da Centro de Custo

MAE SOCIAL 20/10/1999

PIS Data Crédito Ref. Dep. sal fam IR

12430025940 31/01/2020 Janeiro 2020 0 0

Composigio do Saldrio Local do Pagamento
Salério Fixo Banco Agéncia crc
2.453.50 Discriminago das parcelas BRADESCO 1640-3 00241601
B Més/ Ano |Evento Discriminag&o Ref Proventos Descontos

1/2020 |0002 |DIAS TRABALHADOS 30,00 2.453,50
1/2020 |0019 |ARREDONDAMENTO 0,00 . 0,08
1/2020 |0138 |TRIENIO 0,00 475,49
1/2020 |0195 |SAL.HAB.INNATURA 0,00 207,80
1/2020 (0196 |SAL.ALIM.IN NATURA 0,00 207,80
1/2020 |0003 |ILN.S.S. 11,00 367,90
1/2020 |0004 |LR.R.F 15,00 91,70
1/2020 |0020 |ARREDONDAMENTO 0,00 0,97
172020 |0197 |DESC.SAL.HAB.IN NATURA 0,00 207,80
1/2020 |0198 |DESC.SAL.ALIM.IN NATURA 0,00 207,80
172020 |0648 |DESC MENSALISTA ODONT(P.SEG) 0,00 47.50

Atesto qus os servigos foram prestados alou gs |

materiais foramygsehid
1 20

Em 3\ ‘

[ Assinatura do Preiy it 206,
) Aldeias fants SOS Brast
Luiz Clauber $. de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia
Base para FGTS FGTS do més Total de Proventos
3344,59 267,57 3.344,67
Base C4l IRRF Pensdo Alim, Extra Folha Total de Descontos
3344,59 923,67
Sal. Cont. INSS
3344,59 Liquido a Receber => 2.421,00
e "'7
el e O " 7’ A /
Mensagem: s /
//% 1o 6/
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV)
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

“C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

5695-2

4570-5 ALDEIAS | SOS BRASIL

237 BANCO BRADESCO S A
1640 LAURO DE FREITAS - CTO.

115932

383.561.985-34

JACIRA DA SILVA SANTANA
PAGAMENTO SALARIOS
13.005

2.421,00

30/01/2020

DCDQ184F6C4E49CE

Assinada por

Transacéo efetuada com sucesso.

JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE
JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA

30/01/2020 13:01:11
30/01/2020 14:35:25

Transagéo efetuada com sucesso por: JBI62917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA.

Luiz Clauber S. de Mendon;&
Coardenador PAISOS Bahia

CONFERE COM
A
INTERNMNET



| RECIBO DE FERIAS h Segdo 1.10.74083000
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL C.G.C. 35.797.364/0020-91 '

AV. AMARILDO THIAGO DOS SANTOS 144

CENTRO LAURO FREITAS BA

CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.

DECRETO - LEI No. CE 1943. COM AS ALTERACOES DO DECRETO LEI 1535 DE 13.04.1977 DE ACORDO
COM O ARTIGO 135 DA C.L.T. PARTICIPANDO NO MINIMO COM 10 DIAS DE ANTECEDENCIA.

]

| 6613 DENISE COSTA DOS SANTOS MAE SUBSTITUTA
PERIODO AQUISITIVO  02/01/2019 A 01/01/2020 SALARIO BASE 1.735,35
PERIODO GOZO FERIAS 01/02/2020 A  01/03/2020 CART. 8275345 0030

ABONO PECUNIARIO 0 DIA

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

0036 30,00 FERIAS 2.150,95
0038 30,00 1/3 DE FERIAS 716,08
0227 0,00 ARREDONDAMENTO NAS FERIAS 0,11
0028 7,50 L.R.R.F. FERIAS 52,94
0074 9,00 I.N.S.S.FERIAS 258,10
mateﬂalEs:;:ra‘\f-“z;';—'w-r\’l ', R A
[Assinaturada?:"-ﬁ LA .
PROVENTOS 2.868,04 Aldeias Infantis SOS Bresl
DESCONTOS 311,04 Luiz Clauber . de Mendonga
Coordenador PAISOS Bahia
LiQuiDo 2.557,00

DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.LT.RECEBI DALDEIAS INFANTIS SOS
A IMPORTANCIA LIQUIDA DE 2.557,00 ( DOIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS )

QUE ME E PAGA ADIANTADAMENTE POR MOTIVO DAS MINHAS FERIAS REGULAMENTARES ORA CONCEDIDAS

E QUE VOU GOZAR DE ACORDO COM A DESCRIGAO ACIMA. TUDO CONFORME O AVISO QUE RECEBI EM TEMPO.

AO QUE DEI MEU CIENTE. PARA CLAREZA E DOCUMENTO FIRMO O PRESENTE RECIBO. DANDO FIRMA PLENA

E GERAL QUITACAO.
LAURO , 29 de janeiro de 2020
FREITAS

ALDEIAS INFAN

Ass. responsavel em caso de empr. menor



AVISO DE FERIAS

EMPREGADO(A): DENISE COSTA DOS SANTOS
CHAPA: 6613 CART. TRABALHO 8275345 SERIE: 0030 1.10.74083000

COMUNICAMOS-LHE NA FORMA DO ARTIGO 139/CLT, QUE SUAS FERIAS REFERENTES AO PERIODO VENCIDO EM
02/01/2019 A 01/01/2020 DEVERAO SER GOZADAS DE 01/02/2020 A 01/03/2020 ,VOLTANDO A

TRABALHAR NO DIA  02/03/2020 EM CONSEQUENCIA, DEVER- V.Sa. COMPARECER AQ DEPTO. PESSOAL DOIS

DIAS UTEIS ANTES DO INICIO DAS FERIAS, MUNIDO(A) DE SUA CARTEIRA DE TRABALHO; A FIM DE RECEBER O
ADIANTAMENTO DAS MESMAS.

ol ™
Apri®

s\
@, f 055 LAURO FREITAS , 02/01/2020
ALDEIAS INFAW&”%&%% ST
awe &°

Coff

L,/Dm»c ~oela des <ol

DENISE COSTA DOS SANTOS

Ass. responsavel em caso de empr. menor

230 e

L C f j,;: l
Aldeiasnfantis-SOS Brasl
Luiz Clauber 8. de Mendonga

Coordenador PAISOS Bahia



DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia 5695-2

Conta corrente 4570-5 ALDEIAS | SOS BRASIL

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL R
Agéncia (sem DV) 1622 SHOPPING PIEDADE

Conta corrente (com DV) 1451033

CPF 815.128.135-91

Nome favorecido DENISE COSTA DOS SANTOS

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 13.006

Valor 2.557,00

Data transferéncia 30/01/2020

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB B5344183671BCCFA
Assinada por JB962904 OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 30/01/2020 13:02:04
JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA 30/01/2020 14:35:25

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB962917 LUIZ CLAUBER SILVA DE MENDONCA.

Luiz Clauber §
Coordenador PA?seogﬂ th?f"“

CONFERE ¢
JN?‘EQNET



@ BANCO ITAU SA

l341-7 I 34191.75025 88895.972938 82055.450009 4 81510000132300

Lasal d2 Pagamsras Vencimenic
Pagével em qualquer banco. 31/01/2020
Esiafeidrg CNPJCPF Agbnils ! Cadige do Benafiddon
VR Beneficios e Servigos de Processamento Ltda. 02.535.864/0001-33 2938/20554-5
Bata 24 Documanto N° % Documente Espace Doz, Acaite Datn de Proressamenta Nossg Nimem » Cad. do Oonumenia
29/01/2020 20200129006133 DV N 29/01/2020 175/02888959-7
Uso g5 Saa Cartrra Espécia Mol Qunnidzda Moads Valor Moedts =1 Vel de Dotlimenio
175 R$ 1323,00
Sr. Caixa: Nao receber apés 20/02/2020. 0,00
Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagdo do beneficidrio. e Dedugoes
Sr. Cliente: Este produto é pré-pago e seu pedido sera processado e entregue somente apés a confirmagéo do pagamento. 0.00
Apds o dia 20/02/2020 o pedido sera cancelado, sendo necessério gerar novo pedido e nova boleto., R
Produtos: Refeigado Pr— il
| Bersctigen 0,00
VR Beneficios e Servigos de Processamento Lida. {=1 o Cobrao
Avenida dos Bandeirantes,460 Brooklin Paulista S&o0 Paulo CEP:04553-900 1323,00
"% ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL - BAHIA 35.797.364/0020-91 '
AV AMARILIO TIAGO DOS SANTOS, 144 - BRA - LAURO DE FREITAS / BA

FICHA DE COMPENSACAO

AU

BENEFICIARIO : VR Beneficios e Servigos de Processamento Ltda.
Avenida dos Bandeirantes,460 Brooklin Paulista S&o Paulo CEP:04553-900
Nome d0 Banaficians CNPJICPE Data de Vancimenln Yator Cobrade
VR Beneficios e Servigos de Processamento Ltda. 02.535.864/0001-33 31/01/202 1323,00
Agir=m ) CMiye do Benefinatie Noseo Namers
Aglenticagho Mecanica
2938/20554-5 175/02888959-7
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Luiz Clauber $. de Mendonga
. Coordenador PAISOS Bahia



Relatoério de Detalhes do Pedido

Beneficios
CNPJ: 35.797.364/0020-91
Razdo Social: ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL - BAHIA
Pedido: 20200129006133
Data do Pedido: 29/01/2020 19:10

: . : i R Resumo do Pedido |
._.oﬁuma_o_um&no Dam

Data do

Produto Crédito (RS) Descri¢do Valor base Beneficiarios
VR Refeigdo 03/02/2020 1.323,00
Valor do Beneficio (R$) 3
Valor Total do Pedido (RS$) 1.323,00
. Detalhes do Pedido
Valor do Cad. Local Céd.
Nome Beneficio (RS) Produto CPF Matricula Entrega Local de Entrega Departamento
ANDRE SANTOS SANTANA 441,00 VR Refeicdo 770.580.975-34 6370 01 INFANTIS SOS BRASIL - LAURO DE FRE 001
 ELISANGELA MASCARENHAS DE OLIVEIRA 441,00  VRRefeico  874.003.405-49 6368 01 [INFANTIS SOS BRASIL - LAURO DE FRE 001 |
OLIVIA MARIA QUESADO VALENTE 441,00 VR Refeigdo 014.084.905-01 4239 01 INFANTIS SOS BRASIL - LAURO DE FRE 001

Termo ¢ ™
IN° 001 207€ - Aeclhimento dg
. o Adclescentes, na
ae Casa Lar.

+ ==-ar PAISOS Bahia

Aldeias Infantis SOS Brasil
Inlz Clauber S, de Mendonga




Qtde Provisdrios Total (RS)

1.323,00
Departamento Emiss3o Cartdo Recebido em Assinatura
_">2.:m mOm BRASIL - LAURO DE F Ndo
_ SIL - LAURO DE F &
_”>z._._w wOm wx>m__. LAURO DEF Ndo

Termo Ge Colaboragao
+g . peethimento de
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Camacari, 31 de Janeiro de 2019

PRESTAGAO DE CONTAS
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO

Termo de Colaboragio: 001/2018
Parcelas: 172, 182, 192 202 ¢ 212
Valor Repassado: R$ 176.653,06.

1. RELATORIO - EXECUGAO DO OBJETO

1.1 Acdes programadas / Metas propostas (de acordo com o Plano de Trabalho)
Meta 1 - Ofertar espaco fisico salubre, habitavel e que respeite a individualidade.
Meta 2 - Garantir a protecéo integral das criangas e adolescentes acolhidos.
Meta 3 — Assegurar condices operacionais para o funcionamento do servigo

1.2 Acdes executadas / Atividades desenvolvidas (implantagdo do projeto, comparando-se o
previsto no plano de trabalho aprovado com o efetivamente executado):

META 1 - Ofertar espaco fisico salubre, habitavel e que respeite a individualidade.

A efetivagdo dessa meta est4 atrelada a trés etapas: | - Disponibilizar dormitérios: Il - Conservar
para bem acolher (manutencao predial, de maquinas/utensilio e equipamentos) e Ill- Disponibilizar
material de limpeza.

Foi realizado o pagamento do aluguel dos iméveis onde estdo funcionando a casa lar e o escritério,
para tanto, investiu-se respectivamente R$ 2. 732,00 e R$ 1.900,00 referente aos meses de
Dezembro de 2019, conforme relatério financeiro. Vale ressaltar que o valor da casa lar por estar
dentro da faixa de retencio do IRPF retém-se o imposto devido, sendo pago no més subsequente o
valor de R$ 68,00 conforme calendario da Receita Federal, totalizando a despesa com aluguel da
Casa Lar R$ 2.800,00.

Na etapa |, estdo disponibilizados 06 dormitérios, sendo 01 para a Cuidadora Residente/Mae
Social, 04 para as criangas e adolescentes, 01 para quarto pedagégico/estudo no andar térreo
adaptavel para acessibilidade, caso haja. . Sdo 10 camas de solteiro; 01 berco; Cada
crianga/adolescente tem o seu armario para guardar os seus pertences pessoais, portanto, a
individualidade é garantida. Todos os méveis estdo sendo conservados e estdo em funcionamento
adequado para os acolhidos.

Na etapa I, neste més foi mantida a conservacdo do imével e maquinas e nio realizamos
pagamento para esta etapa.

Na etapa Ill, desta meta nao foi feita despesas em virtude de aquisicao ja realizada para este més
nas compras anteriores, garantindo a execucao do servigco com qualidade.

META 2 - Garantir a protegio integral das criangas e adolescentes acolhidos. @

”
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Essa eta ntla 05 tapas: | - Disponibilizar para cada acolhido kit de higiene pessoal; I -
Ofertar vestuario digno, Ill - Ofertar alimentagdo balanceada, IV - Ofertar material escolar, didatico,
paradidatico, recreativo e ludico e V - Ofertar atividades culturais, recreativas, esportivas e de lazer.

Durante o periodo, todas as metas foram realizadas, sendo que a etapa V (Ofertar atividades
culturais, recreativas, esportivas e de lazer) foi custeada com recurso proprios da entidade, razao
pela qual ndo havera comprovantes de despesa pertinente a esta etapa.

Na etapa |, desta meta nao foi feita despesas em virtude de aquisicéo ja realizada para este més
nas compras anteriores, garantindo a execucéo do servico com qualidade.

Na etapa I, desta meta, desta meta, ndo foi realizado nenhum pagamento aos fornecedores. Os
gastos realizados neste periodo estdo, em aberto, e serdo apresentados, quando pagos, nas
prestagdes posteriores. Vale registrar que o servigo esta sendo executado sem perda de qualidade,
porém, os pagamentos aos fornecedores serdo realizados nos préximos repasses da parceria. .

Na etapa Ill, desta meta nao foi feita despesas em virtude de aquisicéo ja realizada para este més
nas compras anteriores, garantindo a execucao do servigo com qualidade.

Ainda nas etapas acima, vale registrar que foram adquiridos produtos alimenticios para o dia-a-dia
da casa lar. Até o encerramento deste relatério foram acolhidas 09 criancas e/ou adolescentes,
sendo 05 criangas, inclusive sendo 01 crianca com deficiéncia. Ofertamos uma alimentagéo
balanceada e nutritiva, totalizando aproximadamente, durante o més de setembro, 186 refeicdes,
considerando a oferta de até 06 refeices diarias.

Referente aos produtos de higiene pessoal foi entregue para cada crianca/adolescente sabonetes,
shampoo, condicionador, perfume, talco, hidratante, pasta de dente, escova de dente, escova de
cabelo e/ou pente, creme para pentear. Os adolescente ainda receberam desodorante, absorvente,
entre outros itens especificos para sua idade. Os bebés ainda receberam fraldas, lengo umedecido,
entre outros itens exclusivos para sua faixa etria.

Na etapa IV, desta meta, ndo realizamos gastos neste periodo, visto que, o0 material comprado na
Ultima compra supriu as necessidades até o presente momento.

Finalmente, quanto a etapa V, conforme ja dito acima, os valores diretos desta etapa foram
custeados pela entidade.

META 3 - Assegurar condigées operacionais para o funcionamento do servigo.

Esta ultima meta tem como proposito financiar os custos operacionais do servico. A meta
contempla duas etapas. Szo elas: | — Recursos humanos e Il — Demais custeios operacionais.

Na etapa |, foram custeadas todas as folhas de pagamento, encargos sociais e beneficios da
equipe durante o periodo. A equipe € composta por 01 mae social, 02 mé&es substitutas, 01
assistente de casa lar, 01 coordenador, 01 Assistente Social, 01 Psicélogo, 01 Auxiliar
Administrativo, totalizando 08 funcionarios, conforme detalhado na Relagéo de Pagamentos.

Na etapa Il, foram asseguradas as condi¢bes de funcionamento com 0 custeio do fornecimento de
agua e esgoto, energia elétrica, telefone, internet, gas de cozinha, transporte de pessoas e cargas,
aluguel de carro, servicos de pessoa juridica e combustivel, conforme detalhado na Relaczo de
Pagamentos.
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pagamento foi realizado no valor de R$70,84.

Para atender as necessidades da equipe técnica, na area de visitag@o, elaboragdo de estudos e
pareceres, participacdo de audiéncias, construcio de instrumentais pactuados judicialmente, entre

outras acdes, foram investidos os seguintes valores: R$ 1.080,00 na locacdo de 2 notebooks e 1

scanner para digitalizacdo dos processos das criancas e adolescentes, como também, para a
prestacao de contas. Houve um investimento no valor de R$ 1.409,71 na locagdo do automoével
para a realizagdo de visitas e atividades externas.

Ainda nesta etapa I, o vale transporte é utilizado pelas mées sociais irem a rede de atendimento
local e da sede da cidade, como também, para os adolescentes participarem de atividades na sede
da cidade. Neste més nao houve recarga, sendo utilizado o saldo do més anterior.

Alcance dos objetivos/ Resultados alcancados (os beneficios alcangados pelo publico alvo,
ressaltando as metas alcancadas, a populacéo beneficiada e descricdo do alcance social por meio
de indicadores comparativos entre 3 situacéo anterior, durante e posterior & implantacdo do objeto):

Acdes de Janeiro

O presente documento objetiva apresentar um relatério acerca das agbes que foram desenvolvidas
pela equipe do servigo de acolhimento das Aldeias Infantis SOS Brasil, no municipio de Camagari,
no més de janeiro 2020.

01/01-. Primeiro dia do més e do ano, feriado de confraternizagdo universal. Os meninos
permaneceram na Casa Lar brincando e descansando da noite do Réveillon. Fizeram um almogo
especial para o ano novo.

02/01 - Dia de Publicagao do Edital 001/2020 para contratagéo de psicélogo. Dia de muita chuva.
As irmas J. e S. retornaram do récesso na casa dos tios e abriram seus presentes de natal. Ficaram
super felizes principalmente com o tablete que receberam de natal.

03/01-. As criangas estao entusiasmadas com os tablets, mas brincaram na praga proxima a Casa
Lar, garantindo momentos de infancia feliz.

04 e 05/01- Primeiro final de semana do ano. As criancas brincaram bastante e aproveitaram o
final de semana com a mae Jacira. Fizeram sess&o cinema e lanche especial.

06/01- Dentro do planejamento mensal realizamos estudo de caso com a equipe da geréncia de
alta complexidade da sedes. Assim, alimentamos o Plano Individual de Atendimento dos acolhidos
€ peénsamos em conjunto sobre as préximas intervencées.
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07/01- A familia cresce hoje com o retorno da adolescente C. com seu filho L. pois retornaram do
recesso de final de ano com os familiares. Hoje ¢ feriado no municipio. As criangas ainda estio
sem aulas, entao foram brincar de bicicleta na praga.

08/01- Hoje & aniversario da Assistente Social Denise. As criangas fizeram uma cartinha
parabenizando.

09/01 - Hoje foi dia de triagem da crianca P.H. no CapslA. No final do dia fizemos uma supresa em
comemoragao ao aniversario da assistente social.

10/01- Surpreendentemente o pai de um dos adolescentes, E., compareceu na Casa Lar para
visitar seu filho. Eles ficaram muito feliz e foi uma manha muito alegre pra eles. Hoje foi o dia da
entrevista coletiva para contragzo de psicologo.

11 e 12/01 - O planejamento era praia, mas a chuva néo colaborou ento as maes sociais fizeram
brincadeiras na casa lar. No final do dia foram brincar na praca.

13/01- Dia de inscricio das criangas nas atividades da Cidade do Saber. Muita gente na fila mas a
mae social conseguiu realizar a inscricdo de todos os meninos. A assistente social Denise
acompanhou o adolescente E. para triagem no CapslA.

14/01 - Dia dedicado para execucao da 32 etapa do processo seletivo (avaliacéo por competéncia).
15/01- A adolescente C. compareceu ao CapslA para acompanhamento psiquiatrico.

16/01 — A coordenadora do servigo passou o dia em reunido com equipe de gestdo para realizar o
plano tatico do ano de 2020.

17/01 - As criangas passaram o dia na Casa lar, brincaram de massinha, os bebés tomaram banho
de chuveirdo na area do fundo da casa.

18 e 19/01 - Final de semana de muito passeio. Foram ao shopping. Brincaram, lancharam e se
divertiram. Também aproveitaram a praga préxima da casa lar com suas bicicletas e jogando bola.

20/01 — As mé&es foram ao mercado comprar alimentos que ja estao comecando a faltar na casa.

21/01 - Hoje ¢ dia de fartura. Passamos a receber alimentos (frutas e verduras) do banco de
alimentos através do Programa de Aquisic&o de Alimentos. Entramos em contato com as familias
que acompanhamentos para que possam ir na Casa Lar pegar sua cesta de frutas e verduras.

22/01 - Dia de organizagso na Casa Lar. Arrumac&o de armarios, brinquedos, etc.

23/01 - Visita da Seguranca Alimentar para averiguar o local de recebimento das doacbes e
capacidade de armazenamento.

24/01 - Organizagdo de prontuarios das criancas e adolescentes e estudo de caso para
organizacdo do més de fevereiro.

25 e 26/01 - Passeio das meninas: uma tarde no shopping. Os meninos ficaram em casa jogando. @\
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27/01 - 0O alogo saiu um pouco mais tarde porque o gas acabou na hora de fazer a comida. Dia
de contratacdo da nova psicéloga do servico, que iniciara suas atividades em 03/02/2020.

28/01 - Aniversario de 2 aninhos de R. O dia foi de preparativos e muita alegria na hora da festinha.
Ele ficou muito feliz.

29/01 - Dia de cuidar da satde. Uma das nossas criancas L. foi ao posto de salde realizar a
ultrassom de abdémen total, para encaminhamento de cirurgia de hérnia umbilical.

30/01 — Ganhamos um ber¢co de doacdo e realizamos a entrega para uma das familias que
acompanhamos onde a mae ests gravida e ainda ndo tinha lugar para a crianga dormir.
Organizag&o do escritério para chegada da nova técnica do servico.

31/01- Hoje foi dia de entrega de frutas e verduras do banco de alimentos. No final do dia as
criangas foram para a praca brincar de bicicleta e jogar bola.

Justificativas de atrasos e/ou fim acoes ndo cumpridas:

N&o houve atrasos e nem descumprimento na execucao de nenhuma meta proposta do Plano de
Trabalho.

Conclusédo (fazer uma conclusio no relatério descrevendo se o objetivo proposto no plano
de trabalho foi atingido em sua totalidade):

Concluimos que, conforme demonstrado no presente relatorio, juntamente com os instrumentos de
monitoramento adotados pela entidade e o acompanhamento realizado pela equipe técnica da
Protecédo Social Especial da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania e
possivel afirmar que o objetivo maior do plano de trabalho, que é garantir a prote¢ao integral de

criancas e adolescentes, sob medida de protecéo foi cumprido em sua totalidade.

~
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